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İSMİNLE ÇOK YAŞA TÜRKGÜN

Bugün doğduk. 
Umarım çok yaşarız, 

umarım varlığımız daim 
olur ve daha nice yıllar 

boyunca Türk milletinin 
duygularına, düşüncelerine 
aracılık ederiz. Türk milleti 
üzerindeki tükenmek bilme-
yen oyunları inşallah yine 
hep beraber bozarız. Yaşımız 

6 oldu. 6 yıldır Türk milletine 
layık olmak için zor şartlarda 
mücadele ediyoruz. Medyada 
artık adımız da var yerimiz de… 
Türkgün yazıları, haberleri ve 
olumlu-olumsuz tartışmalarda 
referans alınıyor. 
Dünya ve Türkiye 
gündemiyle ala-
kalı “Türkgün ne 
yazacak bu ko-
nuda?” şeklinde 
birçok kesimde 
bir beklenti olu-
şuyor. Bu bek-
lentiler, kimi zaman sami-
mi duygu-düşüncelerin tatmini 
için, kimi zaman da “Acaba nasıl 
istismar ederiz, nasıl cımbız-
larız, nasıl sağa-sola sündürü-
rüz?” art niyeti taşımakta…

Bunun delili de medyada 
çeşitli yazar ve yorumcularla 
yaşadığımız polemikler, tar-
tışmalar ve Türkgün hakkında 
yapılan haberlerdir. (Önümüz-
deki günlerde çıkacak olan 
“Medyada Düşürülmüş Mas-
keler-6” isimli kitabımda tüm 
bunların amacını, niyetini eni-
ne-boyuna okuyacaksınız.)

Gün geldi düşmanların ifti-
ralarına maruz kaldık. Hepsine 
hadlerini bildirdik. Çoğu öyle 
ezildi, öyle rezil oldu ki; bir daha 
Türkgün gazetesinin ismini 
dillerine dolayamadı, kalem-
lerini oynatamadı. Kimi de 
bizde yalan, iftira olmayacağını 
anladığından gerçekleri kabul 
ederek hakkımızı teslim etti. 
Türkgün gibi anlamlı bir ismi 
gazetemize veren, kuruluşunun 
her aşamasında var olup onun 
mimarı olan, Türk siyasetinin 
ahlak sembolü Sayın Devlet 
Bahçeli’nin bize yüklediği mis-
yon, medyada kalemizin ve 
kalemimizin karakterini şekil-
lendirmektedir. İşte o yüzden, 
kalemimiz Türk milliyetçiliğini, 

Ülkücü Hareketi mahcup ede-
cek bir duruş sergilemekten 
oldukça uzaktır.

Türk milletini her manada 
bölmeye ve birliğimizi bozmaya 
çalışan düşmanlara karşı…

Vatanımızı, bayrağımızı, dili-
mizi, İstiklal Marşımızı, dinimizi 
her daim savunacağız ve koru-
yacağız!

Türk milletinin ahlakını, tö-
resini, karakterini, tarihini boz-
maya çalışan ahlaksızlara karşı 
milli şuurumuz ve kültürümüz-
le barikat kuracağız. Milliyetçi/
Ülkücü duruşlu kalemimiz dai-
ma bunun için var olacaktır.

6 yıl boyunca bunun hak-
kını verdiğimiz inancındayım. 
Türkgün gazetesi olarak ver-
diğimiz mücadele, vereceğimiz 
mücadelelerin referansıdır. 
Ülküsü Türk milletini korumak 
ve yaşatmak olanlar bizimle yol 
yürüsün…

Türk’ün düşmanlarını ez-
mek isteyenler, sesimize ses 
versin… Bize inananları asla 
mahcup etmedik ve bundan 

sonrada etmeye-
ceğiz.

Öncelikle 
her sabah 
Türkgün 
gazetesini 
bayiden alıp, 
güne Türkgün 
ile başladığına 

dair poz veren, 
uyanır uyanmaz sosyal medya 
üzerinden Türkgün ile ilgili pay-
laşımları yapan, toplu şekilde 
günlük Türkgün gazetesi alıp 
dağıttıran, Türkgün gazetesine 
reklam vererek medyada güçlü 
kalmamızı sağlayan tüm sami-
miyet yüklü okuyucularımıza, 
Türkgün’e gönül verenlere te-
şekkürlerimi sunmak istiyorum. 
Daha önce sık sık yaptığım bir 
sitemimi yine burada tekrar-
lamak istiyorum. Bu hareketin 
sağladığı imkânlarla hasbelka-
der sıfat taşıyan bazı şahısların 
sosyal medya sayfalarına bakın, 
bir tane Türkgün gazetesi payla-
şımı bulamazsınız. Zaten bunlar, 
birbirlerine benzeyenlerin oluş-
turduğu koloni gibi… Geçen sene 
Türkgün’ün doğum gününe dair 
bir “Kutlu olsun” mesajı yaz-
maktan imtina edenlerin hepsini 
sosyal medya takibinden çık-
mıştım. Geldiği ve durduğu yeri, 
taşıdığı sıfatı bilmek, bildirmek 
lazım!

Adımızı Liderimiz koydu, her 
zorluğa karşı adımızla, şanı-
mızla yaşayacağız. 

İsminle çok yaşa Türkgün… 
Milyonlar hep nasıl  
haykırıyordu? :

“Türk’e durmak yaraşmaz, 
Türk önde, Türk ileri!”
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Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, 1200 kilometrelik demir yolu 
ve otoyolla Türkiye'yi Basra Körfezi'ndeki Faw Limanı'na bağlayacak Kalkınma 
Yolu Projesi'nin hızla ilerlediğini belirterek, "Irak, Birleşik Arap Emirlikleri, Katar 
ve Türkiye masada. Projeler bitti, finansmanı konuşuyoruz. Projeye gelecek yılda 
başlayabiliriz. Sadece bir demir yolu değil, aynı zamanda otoyol, aynı zamanda 
enerji güzergâhlarını da barındıracak bir koridor üzerinde çalışıyoruz" dedi. l 15

THY’DEN BÜYÜK KAMPANYA  
Türk Hava Yolları (THY), İstanbul Havali-
manı çıkışlı ve varışlı yurt içi uçuşlarda 849 
liradan başlayan avantajlı biletleri satışa 
sundu. Avantajlı fiyatlardan yararlanmak 
isteyen yolcular, 24-26 Eylül’de satın alacak-
ları biletlerle, 18 Kasım 2024-15 Ocak 2025 
tarihleri arasındaki İstanbul Havalimanı çı-
kışlı ya da varışlı yurt içi seferlerde her şey 
dâhil tek yön 849 liradan başlayan fiyatlarla 
uçuş olanağı elde edecek. l 06

Cumhurbaşkanı Yardımcısı 
Cevdet Yılmaz, siber güvenlik 

konusunda çok daha güçlü 
bir kurumsal yapılanma ko-

nusunda hazırlıkları aşağı yu-
karı tamamladıklarını belir-

terek, "Uzun süredir üzerinde 
çalıştığımız bir Siber Güvenlik 

Başkanlığı fikrimiz var. Onu 
olgunlaştırmış durumdayız. 

Sonbaharda Meclisimizin 
takdirine arz edecek noktaya 

getireceğiz" dedi. l 15

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, eğitim öğretim sürecinin 
mantığını; bilgiyi edinmek değil, edinilen bilgiyi beceriye dö-
nüştürmek üzere kurgulanan çağdaş eğitim anlayışıyla bağ-
daşır bir hâle getirdiklerini belirterek, “Müfredatımızı buna 
göre revize ettik. Müfredatımızı ortalama yüzde 35 sadeleş-
tirerek, çocuklarımızın üzerinden aşırı bilgi verme mantığıyla 
kurgulanan eğitim yükünü kaldırmış olduk” dedi. l 13

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Türkiye'nin uyguladığı 
ekonomik programla elde ettiği başarılı sonuçla-
rın Amerikalılar tarafınca takip edildiğini belirte-

rek, "Amerikalı büyük firmalar Türkiye'deki mevcut 
yatırımlarını genişletme isteklerini açıkça beyan 

ettiler ve Türkiye’ye yatırım yapma konusunda çok 
istekli olduklarını ortaya koydular" dedi. l 05

Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, 
Türkiye'nin dünyada en iyi sağlık 
hizmeti sunan ülkelerden biri 
olduğunu belirterek, “Bütün has-
tanelerdeki tek kişilik ve çift kişilik 
yatak denilen, özellikli ve iyi yatak 
oda oranı yüzde 80'lerin üzerine 
çıktı. 2002'de sadece senede 2 kez 
sağlık hizmeti alan tek bir vatanda-
şımız, bugün senede 11,7 kez sağlık 
hizmetine ulaşabilir hâldedir. 
Bunların hepsi ücretsiz ve sosyal 
güvence kapsamında” dedi. l 2 1

POTANSİYEL BÜYÜK

HEDEF 100 MİLYAR DOLAR 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye-ABD İş 
Konseyi (TAİK) tarafından düzenlenen 15. 

Türkiye Yatırım Konferansı çerçevesinde Ame-
rikalı ve Türk iş insanları ile bir araya geldi. Er-
doğan, “Amerika son iki senedir en fazla ihra-
cat yaptığımız ikinci, en fazla ithalat yaptığımız 
beşinci ülke. İkili ticaret hacmimiz geçen yıl 30 
milyar doları aştı. İkili ticareti artırmak için  
büyük bir potansiyele sahibiz” dedi.

Ticarette 100 milyar dolarlık ortak hedefe 
iyi bir planlamayla ulaşılabileceğini belirten 

Erdoğan, "Bunun için demir çelik ve alüminyum 
sektöründeki ilave gümrük vergileri, soruştur-
malar ve CAATSA yaptırımları gibi tek taraflı 
uygulamaların artık terk edilmesi gerekiyor. 
Sizler de ilgili kurumlar nezdinde engelleme-
lerin kaldırılması amacıyla gerekli girişimlerde  
bulunmalısınız" diye konuştu. l 18-19

KREDİ NOTUMUZ ARTTI Türk savunma sanayiinin dinamiz-
minin küresel tedarik zincirleri ba-
kımından rakipsiz bir fırsat sundu-

ğunu ancak, iki ülke arasında savunma sanayii 
alanındaki iş birliğinin son yıllarda kısıtla-
malar nedeniyle potansiyelinin çok gerisinde 
kaldığını vurgulayan Erdoğan, “F-16 moderni-
zasyon projesiyle yeni bir sayfa açtığımızı te-
menni ediyor, bu alandaki ihracat engellerinin 
kalıcı şekilde kaldırılmasını bekliyoruz” dedi.

CUMHURBAŞKANI TAYYIP ERDOĞAN, ABD ILE SAVUNMA SANAYII ALANINDAKI IŞ BIRLIĞININ KISITLAMALAR NEDENIYLE 
POTANSIYELININ ÇOK GERISINDE KALDIĞINI BELIRTEREK, “F-16 MODERNIZASYON PROJESIYLE ABD ILE YENI BIR SAYFA 
AÇTIĞIMIZI TEMENNI EDIYOR, BU ALANDAKI IHRACAT ENGELLERININ KALICI ŞEKILDE KALDIRILMASINI BEKLIYORUZ” DEDI.

İhracatta, istihdamda, üretimde, turizmde bü-
yümeyi sürdürdüklerini dile getiren Erdoğan, 
“Son bir yıldır uygulamakta olduğumuz eko-

nomi programının meyvelerini topluyoruz. 
Enflasyonda kalıcı ve belirgin bir düşüş süre-
cine girdik. İşsizlik oranı hedeflerimiz ötesin-

de iyileşti. 2024 yılında kredi notu 3 kuruluş 
tarafından artırılan tek ülke Türkiye  

oldu” ifadelerini kullandı. 

YENİ BİR SAYFA AÇALIM

ERDOĞAN’DAN ABD’YE F-16 MESAJI:

New York’taki Türkevi'nde temaslarını sürdüren Cumhurbaşkanı Erdoğan, Uluslararası Ceza Mah-
kemesi Başsavcısı Karim Khan'ı, Kuveyt Veliaht Prensi Şeyh Al-Sabah'ı, İran Cumhurbaşkanı Mesut 

Pezeşkiyan'ı ve Almanya Başbakanı Olaf Scholz'u kabul etti. Erdoğan, görüşmelerinde Gazze’de 
yaşananlara dikkat çekerek, İsrail’in işlediği suçların hesabını vermesi gerektiğini söyledi.

DİPLOMASİDE 
YOĞUN TRAFiK

Türkiye’deki motosiklet satışları 
yaz aylarında en üst seviyeye çıktı. 
Haziran-ağustos dönemini kapsayan 
yaz aylarında trafiğe kaydı yapılan 
motosiklet sayısı 345 bin 235 ile rekor 
kırarken, trafikteki motosiklet sayısı 
da ağustos itibarıyla 6 milyona yak-
laştı. Türkiye’de 2015’te ancak 60 bin 
382 motosiklet trafikteydi. l 06

6 MİLYONU  
YOLLARDA

Cumhurbaşkanı Yardımcısı 
Cevdet Yılmaz, MHP

 İzmir İl Başkanlığını 
ziyaret etti.

Katil İsrail ile Lübnan'daki Hizbullah arasında 
karşılıklı saldırılar sürüyor. İsrail’in hava sal-
dırılarında şu ana kadar 50'si çocuk, 95'i ka-
dın 558 kişi hayatını kaybetti, bin 835 kişi de 
yaralandı. Hizbullah ise İsrail'in kuzeyinde iki 
askeri havaalanı, bir üs ve bir patlayıcı fabri-
kasını vurdu. Saldırılar üzerine Lübnan'daki 
siviller, ülkenin güney bölgelerinden başkent 
Beyrut'a doğru göçe başladı. l 24
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Bu nedenle toplumda içsel anlamda bir güvenlik ki bu dijital mecraların üretmiş olduğu, vermiş olduğu mesajlar ve 
kodlara, oradaki algoritmik işleyişe dönük bazı programların yapılması lazım, bu programlar üzerinden ebe-
veynlerin bilinçlendirilmesi gerekir. Aksi hâlde yakın zamanda da gördük; intiharlar, sabotajlar birtakım harakiri 
girişimleri ve çocuklarda benlik saygısındaki düşüklüğe bağlı ileride ahlaki veya bağımlılık anlamında madde 
bağımlılığına alkol bağımlılığına tütün bağımlılığına kadar evrilen bir süreci ifade eder.

İNTİHAR…SABOTAJ…HARAKİRİ… 

GERÇEKLIKTEN UZAKLAŞTIRAN
SENDROM: HIKIKOMORI

Dijital çağ, yeni sorunları ve yeni kavramları beraberinde 
getirdi. Gerçeklikten uzaklaşma, sanal ortama hapsolma 

ve sosyal izolasyon gibi sorunları içeren "Hikikomori 
sendromu" da bu yeni kavramlardan biri.

Japonca'da "içeri çekilme, 
hapsedilmiş olma" anlamına gelen 
sözcük, bireyin sosyal yaşamdan 
izole olması, evden ya da odadan 
çıkamaması anlamına geliyor.  
Bu sendroma tutulan bireyler, 
gerçek hayatta en yakınları da 
dâhil kimseyle iletişim kurmak 
istemezler. Gerçeklikten uzak bir 
ortamın etkisinde kalır, sahte benlik 
geliştirirler. 

Sivas Cumhuriyet Üniversitesi 
Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri 
Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Tuncay Dilci ve ekibi, Türkiye'de 
sendromu araştırdı. Yaklaşık 2 yıl 
süren "Yoğun Dijital Temas Alışkan-
lığı, Çocuklarda Sosyal İzolasyon ve 
Hikikomori Sendromunu Besliyor 
mu?" başlıklı çalışma kapsamında 
2 bin 300 çocuğun tek tek verileri 
alındı. Sonuçta da sendromun, Ko-
vid 19 pandemisinin ortaya çıkardığı 
dijital nesne kullanım bozukluk-
larının sonuçlarından biri olduğu 
ve Türkiye'de çocukların yüzde 
28,27'sinin bu sendroma maruz 
kaldığı tespit edildi. Araştırmanın 
sonuçlarını Anadolu Ajansı Teyit 
Hattı'yla paylaşan Tuncay Dilci, 
şunları söyledi: 

EN ÇOK ŞİDDET İÇERİKLİ 
OYUNLAR: Çocuklarımızın daha 
çok video izleme ve oyun oynama 
yönünde bir tercihleri var. Özellikle 
bu dönemde video izleme ve oyun 
oynama yönünde bir tercihleri 
var. Diğer sosyal medyayı, yani 
yetişkinlerin kullandığı anlamda, 
çocukların çok tercih etmedik-
leri görülüyor. Bu oranda zaten 
yukarıda verdiğimiz biraz önce 
söylediğimiz oranla hemen hemen 
paralel bir durumda. Çocukların en 
çok şiddet içerikli, erkek çocuk-
lar lehine daha çok tercih edildiği, 
şiddet içerikli oyunlar oynadığını 
söyleyebiliriz.

KÜLTÜREL DEZENFORMASYON: 
Dijital mecralarda her zaman bir risk 
vardır. Ekran karşısındaki çocuklar, 
televizyon karşısındaki çocuklar 
kadar güvende değil. Televizyonda 
en azından ne olursa olsun bir yayın 
yönetmeni ve editöryal sistemden 
geçen bir yayın içeriği söz konusuy-
ken dijital mecralarda algı ve biliş 
dünyasına hitap eden subliminal 
mesajlarla çocukların davranışla-
rını yönlendirme ve kasıtlı içerikler 
üretilebilmektedir. Bunun için dijital 
mecralarda algı üzerinden gerçek-

likten uzaklaştırma ve kültürel de-
zenformasyon şeklinde çocuklarda 
bir dizi sıkıntıya neden olabilmek-
tedir. Dolayısıyla bunlar arasında 
yanlış bilgiye dayalı kararlar alma, 
düşük benlik kaygısı, kendilik de-
ğerinde yani olumsuz hissiyat, içsel 
huzursuzluk ve gerçeklikten kopma 
hissi şeklinde kendini gösteriyor.

HİPNOTİK TEKNİKLE DAYATMA: 
Çocuklar arasında aidiyet sorunları 
toplumsal baskı ve aşırı rekabet gibi 
olumsuz etkiler de ortaya çıkabil-
mektedir. Bu nedenle ebeveynle-
rin ve eğitimcilerin çocukları bu 
etkilere karşı bilinçlendirmeleri ve 
dijital okuryazarlık yetkinliklerini 
takip etmeleri gerekir. Zira kendilik 
değerinde kendini kötü hisseden 
çocuklar burada teslimiyetçi edilgen 
bir kişiliğe bürünerek karşı tarafın 
direktiflerini ya da hipnotik teknik-
lerle dayatmalarına maruz kalabil-
mekte ve bu çocuklar suç işlemeye 
yönlendirilebilmektedir. Bazen bu 
suç işleme bir şiddet şeklinde ama 
kendine dönük bir şiddete de hare-
kete geçirerek bu çocukların yaşam 
enerjilerini kendilerinden alıp âdeta 
bu içerik organize edicilerin eline 
geçmesi söz konusudur.

Kahramanmaraş'ın Afşin ilçe-
sindeki Yassıhöyük'te yürütülen 

kazı çalışmalarında 6 bin yıllık olduğu 
değerlendirilen şekillendirilmiş kafatası 
gün yüzüne çıkarıldı.Tanır Mahallesi'n-
deki höyükte, Kültür ve Turizm Bakanlı-
ğının desteğiyle Ahi Evran Üniversitesi 
Doktor Öğretim Üyesi Elif Baştürk 
başkanlığındaki ekiple yürütülen kazı 
çalışmaları devam ediyor. Kazı başkanı 
Baştürk,  Yassıhöyük'ün, konumu itiba-
rıyla her dönem önemsenen bir bölgede 
olduğunu söyledi. 

Höyükteki çalışmalarda en 
heyecan verici bulgulara tarih öncesi 
döneme ait tabakalarda rastlandığını 
dile getiren Baştürk, şöyle konuştu: 
"Höyüğün görece yüksek bir yerinde, 
hiç beklemediğimiz bir noktasında, 
Geç Demir Çağı yapılarının hemen 
altında Prehistorik dönem tabakala-
rını tespit ettik. Aslında bu arkadaki 
büyük yapılar Geç Demir Çağı'nda 

buraya teras şeklinde yapılmış bir 
yapı ve bu yapı alttaki tüm tabakaları 
M.Ö. 4000 yılına kadar sıyırıp atmış. 
9 tane mezar tespit ettik ve bilimsel 
anlamda son derece önemli veriler 
açığa çıkartıldı. Bunlar içerisinde en 
önemlilerinden birini bilinçli kafatası 
şekillendirmesi adını verdiğimiz bir tür 
deformasyon oluşturuyor. 

Bir bireyin yaşarken kafasının alttan 
ve üsten iki bezle sarılarak şeklinin 
değiştirildiğini tespit ettik. Bu çömlek 
mezar içerisinde açığa çıktı. Yaklaşık 
10-12 yaşında bir çocuğa ait bir iskelet 
ve seçilmiş, özel bir birey olduğunu dü-
şünüyoruz. Mezar yapısı da diğer me-
zarlardan farklı olduğu gibi boncuktan 
ve kemikten yapılan takılarla daha zen-
gin bir hâldeydi ve tek bir bulgu olarak 
karşımıza çıktı. Olasılıkla seçilmiş özel 
bir bireyin toplum içerisinde yerinin fark 
edilmesi, diğerlerinden ayrılması için 
yapılmış bir uygulama."

ÇEKYA'DAN GELEN 15 DAĞCI 
YÜKSEKOVA'YI GEZDI

YASSIHÖYÜK'TE 6 BIN YILLIK 
ŞEKILLENDIRILMIŞ KAFATASI BULUNDU

Çekya'dan gelen dağcı grubu, 
Hakkâri'nin Yüksekova ilçesinin 

doğal güzelliklerini gezdi.
Tur kapsamında ilçeye gelen Çekyalı 

dağcılar, Yüksekova Ekoloji Kültürel ve 
Dağcılık Spor Kulübü Derneği öncülü-
ğünde düzenlenen gezi programına ka-
tıldı. Erken saatlerde bir araya gelerek 
bölgeye hareket eden dernek üyeleri ve 
dağcılar, 3,5 saatlik yürüyüşün ardın-
dan Sat Buzul Gölleri'nin bulunduğu 
alana ulaştı. Bölgenin manzarasını 
izleyen, fotoğraf çeken dağcılar, dernek 
üyelerinden de bilgi aldı. Dernek 

Başkanı Suat Öztekin, Hakkâri'nin 
turizm potansiyelini tanıtmaya devam 
ettiklerini söyledi. Çekyalı 15 kişilik 
dağcı grubunu ilçede ağırladıklarını 
anlatan Öztekin, "Dağcılara Sat Buzul 
Gölleri'ni gezdirdik. Bölgenin güzellik-
lerini tanıttık. Tur programımız devam 
edecek. Cennet ve Cehennem Vadisi ve 
diğer bölgelerde de etkinliğimiz olacak" 
dedi. Bölgede dağ kayağı turizmi için 
de rota belirleme çalışması yaptıklarını 
ifade eden Öztekin, kentin tanıtımına ve 
ekonomisine katkı sunmak istediklerini 
dile getirdi.



Osmaniye Belediyesi tarafından Şirinevler Mahallesi’nde 
yapımı devam eden “Girişimcilik Merkezi” inşaatı 

devam ediyor. Tamamlandığında 400 metre kare kapalı 
alanda hizmet verecek olan merkezde incelemelerde 

bulunan Belediye Başkanı İbrahim Çenet, 
amaçlarının geleceğin girişimcilerini 

yetiştirmek olduğunu söyledi. 
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‘OSMANIYE’DE 
GELECEĞIN 

GIRIŞIMCILERINI 
YETIŞTIRECEĞIZ’

FAKIUŞAĞI KAFELER CADDESI HIZMETE AÇILDI
Osmaniye Belediyesi, Fa-
kıuşağı Mahallesi Kafeler 

Caddesi’ni yeni görümüyle va-
tandaşların hizmetine sundu. 
Altyapı çalışmaları tamamlan-
masının hemen ardından ze-
min iyileştirme ve asfalt serim 
işlemlerinin de hızlıca yapıl-
dığı kafeler caddesi Belediye 
Başkanı İbrahim Çenet, Korkut 
Ata Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Turgay Uzun, MHP İl Baş-
kanı Yusuf Çomu, MHP Merkez 
İlçe Başkanı Bilal Çenet, OTSO 
Başkanı Devrim Murat Aksoy 
ve belediye meclis üyeleri de 
katılımıyla kesilen kurdelenin 
ardından trafiğe açıldı. Prog-
rama katılan protokol üyeleri 
Başkan Çenet’e teşekkürlerini 
ileterek, Osmaniye’ye hizmet 
noktasında başarılar dilediler.

Estetik görünümüyle bölge 
halkının büyük beğenisini alan 
ve üniversite öğrencilerinin de 
yoğun olarak kullandığı kafeler 
caddesinde incelemelerde bu-
lunarak esnaflara ve bölge hal-
kına hayırlı olsun temennilerin-
de bulunan Belediye Başkanı 
Çenet, yüksek kalitede 790 ton 
asfalt serildiğini ve daha önce 
kaldırımı olmayan caddede 850 
metre uzunluğunda kaldırım 
yaptıklarını belirtti.

Bahane üreten değil her 
zaman hizmet üreten olacağız 
diyen Osmaniye Belediye Baş-
kanı İbrahim Çenet, “inşallah 
bu yollarımız Osmaniye’mizin 
bütün mahallelerinde olacak. 
Hemşerilerimizi tozdan top-
raktan en kısa sürede kurta-
racağız. Osmaniye’de önce 

ana arter yollar olmak üzere 
girmeyeceğimiz sokak kalma-
yacak. Altyapı çalışmalarını 
süratle sürdürüyoruz. Tamam-
lanan bölgelerde vakit kay-
betmeden yol çalışmalarını 
yapıyoruz. Çünkü biz çalışmak 
için geldik, vatandaşlarımız 
üretmemiz için yetki verdi. 
Bizlerde hemşerilerimizin bu 
güvenini boşa çıkarmamak 
için gece yatmadan gündüz 
oturmadan koşacağız, çalı-
şacağız, durmayacağız. Tüm 
Osmaniyeli vatandaşlarımızı 
sevgi ve muhabbetle selamlı-
yorum” İfadelerini kullandı.

Osmaniye Korkut Ata 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Turgay Uzun, “Başkanımıza 
teşekkür ediyorum. Yol çok 
kaliteli, Osmaniyeli hemşeri-

lerimize layık bir yol oldu. Bu 
yol bizim içinde ayrı bir anlam 
ifade ediyor. Öğrencilerimiz 
bu caddeyi çokça kullanı-
yorlar. Bu sene de 18 bin 500 
civarında bir rakamla öğrenci 
sayısında en fazla noktaya 
ulaştık. Şehrimizin bu tip 
yollara kavuşması bizim için 
de öğrencilerimiz için de çok 
önemli. Üniversitemizin cazi-
besini artırıyor. Tercih edilebi-
lirlik oranı bununla da ilişkili. 
Bu nedenle ben sayın başka-
nımıza ve mesai arkadaşlarına 
çok teşekkür ediyorum” dedi.

Cadde boyunca protokol 
üyeleriyle birlikte inceleme-
lerde bulunan Başkan İbrahim 
Çenet’e bölge esnafı ve vatan-
daşlar yoğun ilgi göstererek 
teşekkürlerini ilettiler.

O
smaniye Bele-

diyesi “Proje ve 
Hizmet Üretebi-
len Çalışan Bir 

Belediyecilik” anlayışıyla 
çalışmalarına durmaksızın 
devam ederken, belediyenin 
yeni parlayan yıldızı olan 
‘Girişimcilik Merkezi’nin 
inşaatı Şirinevler Mahalle-
si’nde yükseliyor. Tamam-
landığında 250 metrekare 
zemin 150 metrekare asma 
kat olmak üzere toplamda 
400 metrekare alanda gele-
ceğin girişimcilerini yetiştir-
mek üzere hizmet verecek 
olan merkez de 2 Ar-Ge 
Eğitim Atölyesi, 1 Uygulama 
Atölyesi, 1 E-Ticaret Atölyesi, 
1 Yönetici Odası, 1 Mutfaklı 
Kafeterya yer alacak. 

Yapımı devam eden Giri-
şimcilik Merkezi inşaatında 
incelemelerde bulunan Bele-
diye Başkanı İbrahim Çenet, 
Belediye Başkan Yardımcısı 
Doç. Dr. Selim Serhan Yıl-
dız’dan merkezle ilgili brifing 
aldı. İnşaat alanında yaptığı 

incelemeler esnasında mer-
kezin hızlı ilerlediğini belirten 
Başkan Çenet, inşaatta çalışan 
işçilerle de bir süre sohbet 
ederek kolaylıklar diledi. 

İncelemelerinin ardından 
merkezle ilgili bilgiler veren 
Belediye Başkanı İbrahim 
Çenet, “Saygıdeğer hem-
şerilerim sizleri bu sabah 
Şirinevler Mahallemizden se-
lamlıyoruz. Gençlerimize ve 
kadınlarımıza yönelik gelece-
ğin girişimcilerini yetiştirmek 
üzere güzel bir Girişimcilik 
Merkezi hazırlıyoruz. Doğu 
Akdeniz Kalkınma Ajansı’mız-
la protokollerimizi imzaladık 
ve Dünya Bankası kaynaklı 
295 Bin Euro değerinde bir 
kaynak kullanacağız. 

Geleceğin girişimcilerini 
inşallah üniversitemizle, 
KOSGEB’imizle, iş dünyamız-
la hep birlikte el ele verip 
kendi ayakları üzerinde 
duran ve girişimci olarak 
hayatına devam edecek olan 
yeni nesilleri yetiştirmek 
istiyoruz” diye konuştu.



Dijital dönüşüm, işletmelerin 
rekabet gücünü artırmak 
için vazgeçilmez bir unsur 
hâline geldi. Bu dönüşümün 
etkinliği, “dijital olgunluk” 
seviyesinin ölçülmesi ve 
sürekli takibiyle sağlanı-
yor. Turkcell Global Bilgi, 
teknolojiyi entegre etmenin 
yanı sıra dönüşüm sürecinin 
faydalarını da ölçülebilir ve 
sürdürülebilir kılıyor.

Karar alma süreci
Turkcell Operasyonların-

dan Sorumlu Genel Müdür 
Yardımcısı Funda Seyrek, 
dijital olgunluk seviyesini 
artırmak için dört ana adım 
izlediklerini belirtiyor. İlk 
olarak, “Müşteri Dashbo-
ardları ile Anlık ve Doğru 
Kararlar” sürecini hayata 
geçirdiklerini vurgulayan 
Seyrek, 300’e yakın dashbo-
ard ile müşterilerinin karar 

alma süreçlerini hızlandır-
dıklarını ifade etti.

Seyrek, ses analitiği tek-
nolojisiyle seslerin %95’inin 
anlamlı hâle getirildiğini be-
lirtti. Bu teknoloji, geleneksel 
ölçüm sistemlerini değiştir-
miş ve müşteri temsilcileri 
arasında olumlu dil kulla-
nımını %20 artırmıştır. Elde 
edilen verilerin ölçülebilir 

olması, çalışanlar için net 
hedefler oluşturmaktadır.

Dijital dönüşüm süreç-
lerinde hibrit yeteneklerin 
önemine değinen Seyrek, 
2.000 çalışanlarının veri 
okuma ve RPA geliştirme 
becerilerine sahip olduğu-
nu söyledi. Bu yetenekler, 
iş süreçlerine katma değer 
sağlıyor. Süreç otomasyonu, 
dijital dönüşümdeki merkez 
taşıdır. Seyrek, 782 robot ve 
2.373 senaryo ile tekrarla-
yan işleri yöneterek işlem 
sürelerini kısaltıp, maliyet 
tasarrufu sağladıklarını 
belirtti. Dijital dönüşümdeki 
başarı, süreçlerin disiplinli 
bir şekilde takip edilmesi 
ve ölçülebilir kılınması ile 
mümkün oluyor. Turkcell 
Global Bilgi, dijital olgunluk 
seviyesini sürekli geliştire-
rek dönüşüm sürecini daha 
etkili hâle getiriyor.

Dijital olgunluk için Turkcell 
Global Bilgi’den 4 önemli adım

Güçlü bilgisayar teknolojileri ve 
medyanın ilgisi sayesinde yapay 

zekâ, küresel düzeyde büyük bir dikkat 
çekiyor. Blade Runner ve The Terminator 
gibi filmlerle popülerleşen bu kavram, 
insanların potansiyel yararlarını merak 
etmesine yol açtı. Ancak siber güvenlik 
uzmanları, bu teknolojinin zararlı sonuçlar 
doğurabilecek yaratıcı ve sofistike saldırılar 
için kullanılabileceği konusunda uyarıyor. 
Siber suçlular, hedefledikleri kişilerin ses 
örneklerini sosyal medya platformlarından 
kopyalayarak sahte sesli mesajlar oluş-
turuyor. Genellikle şirket sahipleri ve üst 
düzey yöneticiler hedef alınıyor. Suçlular, 
WhatsApp hesaplarını ele geçirerek sahte 
mesajlar gönderebiliyor.

Güvende kalma yöntemleri
n İş Süreçlerini Takip Edin: Ödeme 

taleplerini doğrulayın; iki kez kontrol yapın.
n Çalışan Eğitimi: Güvenlik eğitimleri 

düzenleyin.
n Çok Katmanlı Güvenlik: Güvenlik 

yazılımları kullanarak koruma sağlayın.

n Kişisel Bilgileri Sınırlayın: Çevrim içi 
paylaşımlarınızı kısıtlayın.

n Dikkatli Olun: Kimlik avı dolandırıcı-
lıklarına karşı temkinli olun.

n İki Faktörlü Kimlik Doğrulama (2FA): 

Ekstra güvenlik için kimlik doğrulama 
uygulamaları kullanın. Bu önlemler, ses 
klonlama dolandırıcılığına karşı korunmanı-
za yardımcı olabilir ve siber tehditlere karşı 
daha güçlü bir duruş sergilemenizi sağlar.

Mobil cihaz kullanımı ve değişen izleyici 
alışkanlıkları, dijital pazarlama sektö-

ründe video reklamcılığını ön plana çıkarıyor. 
Dijital Pazarlama Okulu Kurucusu Yasin Kaplan, 
Türkiye’nin Avrupa’da video reklamcılığında 
öne çıktığını belirtti. Video reklamcılığı %180 
büyüme gösterirken, 2023’te dijital reklamlara 
ayrılan 86,5 milyar TL bütçenin %34’ü video 
reklamcılığına yönlendirildi. Kısa videolar, 
TikTok ve Instagram Reels gibi platformlarda 
büyük bir ilgi görüyor. Mobil cihazlarda dijital 
reklamların %81’i, video reklamcılığında 
ise %86 oranında tüketiliyor. Kaplan, video 
içeriklerinin kısa, öz ve dikkat çekici olması 
gerektiğini vurguladı. Hedef kitleyi doğru 
tanımlamak ve kaliteli içerik üretmek, başarı 
için kritik öneme sahip. Video reklamcılığı, 
markaların dikkat çekmesini sağlayarak dijital 
pazarlama stratejilerinin merkezine yerleşiyor.

TURKCELL GLOBAL BILGI, 
DIJITAL DÖNÜŞÜM SÜRECINDE 
MÜŞTERI DENEYIMINI ARTIR-

MAK VE VERIMLILIĞI SAĞLAMAK 
AMACIYLA YENILIKÇI TEKNOLO-

JILERI HAYATA 
GEÇIRIYOR.

Dijital olgunluk, şirketlerin teknolojik 
değişimlere uyum sağlama kapa-

sitesini ifade ediyor. Pandemi sonrası 
dünyada, dijital dönüşüm süreçlerinin 
başarıya ulaşmasında kritik bir unsur ola-
rak kabul ediliyor. Dijital Olgunluk Testi, 

işletmelerin dijital yetkinliklerini değer-
lendirmek ve gelişim alanlarını belirle-
mek için önemli bir araç sunuyor. Turkcell 
Global Bilgi, bu dört adım sayesinde 
dijital dönüşümdeki başarısını artırarak, 
sektördeki rekabet gücünü koruyor.

KÜÇÜK IŞLETMELERE 
DOLANDIRICILIK UYARISI

Küçük işletmeler, dijitalleşme ile 
dolandırıcılık faaliyetlerine daha 

fazla maruz kalıyor. Bitdefender Antivirüs 
Türkiye Distribütörü Laykon Bilişim’in 
Operasyon Direktörü Alev Akkoyunlu, 
en yaygın dolandırıcılık yöntemlerini ve 
korunma yollarını paylaştı.

Yaygın yöntemler
n Kimliğe Bürünme: Güvenilir 

kişilerin kimliğini taklit ederek ödeme 
talep etme. 

n Ofis Malzemeleri Dolandırıcılığı: 
Sahte tedarikçi talepleriyle gereksiz sipariş 
oluşturma.

n Rekabet Dolandırıcılığı: Sahte 
reklam teklifleriyle para talep etme.

n Ödül Dolandırıcılığı: Sahte ödüllerle 

tanıtım masrafları 
talep etme.

n Sahte Fatura: 
Hiç talep edilmeyen 
ürünler için fatura gönderme.

Siber güvenlik ipuçları
n  Ödeme taleplerini iki kez 

doğrulayın. 
n Çalışanlara dolandırıcılık tespiti 

eğitimi verin.
n Güçlü parolalar ve çok faktörlü 

kimlik doğrulama kullanın. 
n Yazılımları güncel tutun.
n Hassas bilgileri şifreleyin. Küçük 

işletmelerin bu tür dolandırıcılıklara karşı 
bilinçli olması, güvenli bir dijital ortam 
sağlamak için kritik öneme sahiptir.

ANLIK, DOĞRU 
VE HIZLI KARAR
Turkcell Global Bilgi, dijital dönüşüm sürecinde müşteri 
dashboardları, ses analitiği, hibrit yetenekler ve robotik 

süreç otomasyonu gibi dört önemli adımla dijital olgunluk 
seviyesini artırarak sürdürülebilir başarı sağlıyor.

YAPAY ZEKÂ ILE GELEN TEHDIT
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60 MILYAR DOLARLIK 
TICARET HEDEFI
Türkiye ile Almanya arasındaki ticaret hacmi, yeşil dönüşüm ve 
tedarik zincirleri gibi alanlarda atılacak yeni adımlarla 60 milyar 

dolara ulaşmayı hedefliyor. İki ülke liderlerinin görüşmeleri ve 
ticaret bakanlarının planladığı ziyaretler, karşılıklı yatırımları 

artırma ve ekonomik ilişkileri güçlendirme amacını taşıyor.

AMERIKALI FIRMALAR, TÜRKIYE’YE 
YATIRIM YAPMA KONUSUNDA ISTEKLI

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, “Amerikalı 
büyük firmalar Türkiye’deki mevcut 

yatırımlarını genişletme isteklerini açıkça beyan 
ettiler” dedi. Birleşmiş Milletler (BM) 79. 
Genel Kuruluna katılan Bakan Bolat, 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 
ile gerçekleştirdiği temaslar hakkında 
bilgi verdi. DEİK Türkiye-ABD İş Konseyi 
organizasyonunda, Türk ve Ameri-
kalı iş dünyası temsilcileriyle 
verimli bir yuvarlak masa 
toplantısı yaptıklarını 
belirten Bolat, Türkiye’nin 

Orta Vadeli Program’ının (OVP) başarılı 
sonuçlarının Amerikalı firmalarca takip edildiğini 
vurgulayarak, “Türkiye, önemli bir yatırım ve 

lojistik üssü olarak değerlendiriliyor” dedi. 
Ticaret hacminin geçen yıl 33 milyar dolara 
ulaştığını, bu yıl ise 35 milyar doları aşma-
sının beklendiğini aktaran Bolat, küresel 
büyüme ve ticaretin hızlanmasıyla ihracat 

artışında ümitli olduklarını belirtti. 
Ayrıca, hedeflerin 40 milyar do-
lar, ardından 50 milyar dolar ve 
uzun vadede 100 milyar dolara 
ulaşmak olduğunu ifade etti.

Türkiye ile Almanya arasında 
sürdürülen yakın iş birliği, yeşil 
dönüşüm ve tedarik zincirleri 
gibi birçok alanda atılacak yeni 
adımlarla 60 milyar dolarlık ticaret 
hacmi hedefine ulaşmayı amaç-
lıyor. Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK) verilerine göre, Türkiye’nin 
ihracat yaptığı ülkeler arasında 
Almanya ilk sırada yer alıyor. 

Geçen yıl Almanya’ya 21,1 mil-
yar dolarlık ihracat gerçekleştiren 
Türkiye, aynı dönemde 28,7 milyar 
dolarlık ithalat yaptı. Böylece iki 
ülke arasındaki ticaret hacmi 
2023’te 50 milyar dolara yaklaştı.

Cumhurbaşkanları Recep Tay-
yip Erdoğan ve Frank-Walter Ste-

inmeier arasındaki görüşmelerde, 
60 milyar dolarlık ticaret hedefinin 
altı çizildi. Erdoğan, NATO müttefiki 
Almanya ile güvenlik, ekonomi, 
kültür ve bilim gibi alanlarda 
yoğun ilişkilere sahip olduklarını 
vurgulayarak, karşılıklı yatırımla-
rın artırılmasına önem verdiklerini 
ifade etti.

Erdoğan, Birleşmiş Milletler 79. 
Genel Kurulu için bulunduğu New 
York’ta Almanya Başbakanı Olaf 
Scholz ile bir araya geldi. Ayrıca, 
Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet 
Şimşek de Almanya’nın Bavye-
ra eyaletindeki bir zirvede Türk 
yatırım fırsatlarını anlattı. Son 20 
yılda Alman şirketlerinin Türki-

ye’ye yaptığı yatırımlar 12 milyar 
doları aştı. Dış Ekonomik İlişkiler 
Kurulu (DEİK) Türkiye-Almanya İş 
Konseyi Başkanı Yalçındağ, özel-
likle enerji ve yenilenebilir enerji 
alanlarında potansiyel iş birlikleri-
nin bulunduğunu vurguladı. 

Türk yatırımcıların da Alman-
ya’da mühendislik, teknoloji ve 
hizmet gibi sektörlerde faaliyet 
gösterdiğini belirtti. Türkiye ve 
Almanya arasındaki bu dinamik 
ticaret ilişkisi, iki ülkenin ekono-
mik büyüme hedeflerine katkıda 
bulunmayı sürdürüyor. 60 milyar 
dolarlık hedefin gerçekleştirilmesi, 
karşılıklı iş birliklerinin güçlendi-
rilmesiyle mümkün olacak.

Bu hafta Ulaştırma ve Altyapı Bakanı 
Abdulkadir Uraloğlu ile Ticaret Bakanı Ömer 
Bolat’ın Almanya’da gerçekleştireceği te-
maslar dikkat çekiyor. Ticaret Bakanı Bolat, 
Türkiye-Almanya Ekonomi ve Ticaret Ortak 
Komisyonu (JETCO) 5. Dönem Toplantısı’n-
da Almanya Başbakan Yardımcısı Robert 
Habeck ile bir araya gelecek. Dış Ekonomik 
İlişkiler Kurulu (DEİK) Türkiye-Almanya İş 
Konseyi Başkanı Mehmet Ali Yalçındağ, 
Almanya’da yaşayan 3,5 milyon Türk’ün, 100 
bin işletme ile 50 milyar euro ciroya sahip 
olduğunu belirtti. Yalçındağ, Türk ve Alman 
şirketlerinin iş birliği fırsatlarını artıran Türki-
ye’nin stratejik konumuna dikkat çekti.

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, 79. 
Birleşmiş Milletler (BM) Genel Kurulu dolayı-

sıyla bulunduğu New York’ta, Citibank’ın ev sahip-
liğinde düzenlenen üç yatırımcı toplantısına katıldı. 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, BM Genel 
Kurulu çerçevesinde çeşitli liderlerle görüşerek 15. 
Türkiye Yatırım Konferansı kapsamında Amerikalı 
ve Türk iş insanlarıyla buluştu. Bu etkinliklerde 
Bakan Şimşek de önemli görüşmeler yaptı.

Alınan bilgilere göre, Bakan Şimşek, ABD’nin 
önde gelen portföy yönetim şirketlerinin kıdemli 
fon yöneticileri ve ekonomistlerinin katıldığı üç 

ayrı toplantıda yer aldı. Basına kapalı gerçekleşen 
oturumlarda, Türkiye’nin ekonomi programında 
kaydedilen ilerlemeler ve gelecek dönem hedefleri 
ele alındı. Bakan Şimşek, Türkiye’nin doğrudan 
yatırımları artırma hedefini vurgulayarak, ülkenin 
stratejik avantajlarını detaylı bir şekilde anlattı. 
Ayrıca, Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) Türki-
ye-ABD İş Konseyi tarafından düzenlenen yuvarlak 
masa toplantısına katılarak, ABD ve Türkiye’nin 
önde gelen iş dünyası temsilcileriyle bir araya geldi. 
Bakan Şimşek’in ABD’deki yatırımcı toplantılarına 
bugün de devam edeceği öğrenildi.

TÜRKİYE VE ALMANYA
YENİ YATIRIMLARA DOĞRU...

ALMANYA’DAKI 
TÜRKLERIN 
EKONOMIK ROLÜ

Hazine ve 
Maliye Bakanı 
Mehmet 
Şimşek

Ömer Bolat
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TÜRKIYE’NIN ULAŞIM 
AĞI GENIŞLIYOR

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Berlin’de düzenlenen 
InnoTrans 2024 Fuarı’nda, Türkiye’yi Basra Körfezi’ndeki Faw Limanı’na 
bağlayacak 1200 kilometrelik demir yolu ve otoyol projesinin finansman 
aşamasına geçildiğini duyurdu. Uraloğlu, Irak ve Birleşik Arap Emirlikleri 

ile iş birliği içinde projede önemli ilerlemeler kaydedildiğini belirtti.
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı 
Abdulkadir Uraloğlu, Türkiye’yi 
Basra Körfezi’ndeki Faw Lima-
nı’na bağlayacak 1200 kilometre-
lik demir yolu ve otoyol projesine 
ilişkin önemli açıklamalarda 
bulundu. Uraloğlu, “Irak, Birle-
şik Arap Emirlikleri ve Türkiye 
olarak masadayız. Projeler bitti, 
finansmanı konuşuyoruz” dedi.

Berlin’de Avrupa’nın en büyük 
uluslararası ulaşım teknolojileri, 
sistemleri ve araçları fuarı olan 
InnoTrans’ta Türk şirketlerini 
desteklemek amacıyla bulunan 
Bakan Uraloğlu, Türkiye’nin 
Berlin Büyükelçisi Ahmet Başar 
Şen ile birlikte sivil toplum kuru-
luşları ve iş insanlarıyla bir araya 
geldi. Uraloğlu, “Fuar bizim için 
kıymetli. Türkiye’den bu fuara 64 
firmamızın katıldığını özellikle 
belirtmek isterim” dedi.

Türkiye’nin stratejik rolü
Uraloğlu, fuarda Türk firmala-

rının sektördeki son gelişmeleri 
yerinde takip ettiğini belirterek, 

Türkiye’nin raylı sistemlerle 
ilgili birçok önemli projeye imza 
attığını vurguladı. “Demir yolunun 
artık çok daha yoğun olacağı bir 
coğrafyadayız” diyen Uraloğlu, 
Türkiye’nin kuzey ve orta kori-
dorlar başta olmak üzere ticaret 
yollarının merkezinde yer aldığını 
ifade etti. Bakan, Orta Koridor’un 
Türkiye üzerinden geçeceğini ve 
bu hattın Bakü-Tiflis-Kars demir 
yoluyla destekleneceğini açıkladı.

Bakan Uraloğlu, 1200 kilo-

metrelik demir yolu ve otoyol 
projesinin finansmanı üzerine 
çalıştıklarını belirtirken, “Geçtiği-
miz ay Bakanlar Konseyi toplan-
tısını gerçekleştirmiş olduk. Proje 
kendi süreci içerisinde devam 
ediyor” dedi. Projenin 2025 yılında 
inşaat çalışmalarına başlamayı 
hedeflediklerini belirten Uraloğlu, 
“Bu sadece bir demir yolu değil, 
aynı zamanda otoyol ve enerji 
güzergâhlarını da barındıracak bir 
koridor” ifadelerini kullandı.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdul-
kadir Uraloğlu, InnoTrans 2024 Fuarı 
süresince Türk şirketlerinin stantlarını 
gezerek, çeşitli firmaların yetkilileriyle 
görüşeceğini açıkladı. 27 Eylül’e 
kadar açık kalacak olan fuarda, 59 
ülkeden 2.940 firmanın katılımıyla 
ulaşım teknolojisinde yeni ürünlerin 
sergilenmesi ve yaklaşık 140.000 
ziyaretçi bekleniyor. Bu yıl dijitalleş-
me ve sürdürülebilirlik teması fuarın 
odak noktası olacak. 

Fuarda, yapay zekâ, veri koruma 
ve robotik alanlarındaki en son 
gelişmelerin değerlendirileceği 
özel etkinlikler de düzenlenecek. 
Uraloğlu, Türkiye’nin ulaşım sektö-
ründeki potansiyelinin artırılması ve 
uluslararası iş birliklerinin gelişti-
rilmesi adına bu fuarın büyük önem 
taşıdığını sözlerine ekledi.

Ticaret Bakanlığı, Türkiye’nin fuar 
alanları büyüklüğü bakımından 

Avrupa’da 6’ncı, dünyada ise 10’uncu ülke 
konumunda olduğunu açıkladı. Türkiye, 
yaklaşık 767 bin metrekare kapalı fuar 
alanı kapasitesiyle dünya genelindeki 
alanların %1,7’sine, Avrupa’dakilerin ise 
%4,54’üne ev sahipliği yapıyor. İstanbul 
Fuar Merkezi, genişletme çalışmalarının 
tamamlanmasıyla dünyanın en büyük 
14. fuar alanı hâline gelecek. Fuarcılık 
sektörü, Türkiye ekonomisi için önemli 

bir büyüme alanı olarak öne çıkıyor. 2023 
yılında “diğer hizmetler” ihracatı %19 
artışla 4,7 milyar dolara ulaştı. Geçen yıl 
düzenlenen fuarlara 9.137 doğrudan ya-
bancı katılımcı katıldı. Bakanlık, fuarcılık 
firmalarına destek sunarak uluslararası 
fuarlara katılımlarını teşvik ediyor. Ayrıca, 
yurt dışı etkinlik organizatörlerine geçici 
belgeler vererek etkinliklerin sağlıklı 
yürütülmesini amaçlıyor. Türkiye, fuar 
alanlarıyla uluslararası ticaretteki rolünü 
güçlendirmeye devam ediyor. 

BAKAN URALOĞLU: KALKINMA YOLU PROJESİ ÜZERİNDE YOĞUN ÇALIŞIYORUZ

YENILIKLERIN 
SERGILENDIĞI 
ÖNEMLI BIR 
ETKINLIK

hakiki kahve keyfi

mehmetefendi.com
#hakikikahvekeyfi

#mehmetefendi

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) ve Dünya Ban-
kası Grubu, 2 Ekim’de İstanbul’da “Dijital Çağda Finansal 

Kapsayıcılık” konferansı düzenleyecek. Konferansın 
açılış konuşmalarını TCMB Başkanı Fatih Karahan, Dünya 

Bankası Türkiye Direktörü Humberto Lopez ve IFC Türkiye 
Bölge Direktörü Wiebke Schloemer yapacak. Etkinlik, 
fintek, cinsiyet eşitsizlikleri ve KOBİ’lerin 

karşılaştığı zorluklar gibi konuları ele 
alacak. Konferansta ayrıca, KOBİ’ler için 

finansal kapsayıcılığı artırmaya 
yönelik dört panel düzenlene-
cek. Katılımcılar, finansal kap-

sayıcılığın Türkiye’de eşitlikçi 
büyüme ve sürdürülebilirlikteki 

rolünü tartışacak.

Türkiye’de yaz aylarında trafiğe kaydı yapılan 
motosiklet sayısı 345 bin 235 ile rekor kırarak, toplam 
motosiklet sayısı ağustos itibarıyla 6 milyona yaklaştı. 
Motosiklet kaydı, 2015’te 60 bin 382 iken, 2023’te 300 
bin 338’e ulaştı. Son 10 yılda yaz aylarında kaydedilen 
motosiklet sayısı yaklaşık 6 kat arttı. Ağustos itibarıyla 
Türkiye’deki motorlu kara taşıtı sayısı 30 milyon 469 
bin 319’a yükselirken, bunların 5 milyon 878 bin 271’i 

motosikletlerden oluşuyor. 2023’te 
toplam 811 bin 144 motosikletin 
trafiğe kaydı yapıldı. Motosiklet 

kullanımı, artan kurye 
hizmetleri ve yakıt 

tasarrufu gibi 
nedenlerle 
yaygınlaşıyor.

THY’DEN İÇ HAT 
UÇUŞLARINDA KAMPANYA

TRAFİKTEKİ 
MOTOSİKLET SAYISI 
6 MİLYONA YAKLAŞTI

Türk Hava Yolları (THY), İstanbul Havalimanı çıkışlı yurt içi uçuşlarda avantajlı 
biletler sunuyor. 24-26 Eylül tarihleri arasında satışa sunulan biletler, 849 liradan 

başlayan fiyatlarla temin edilebilecek. Bu kampanya kapsamında, 18 Kasım 2024 ile 
15 Ocak 2025 tarihleri arasında yapılacak iç hat seferlerinde, yolcular uygun fiyatlarla 
uçma fırsatı yakalayacak. Ayrıntılı bilgi için THY’nin internet sitesi ziyaret edilebilir.

TCMB VE DÜNYA  
BANKASINDAN 

İŞ BİRLİĞİ



7EKONOMİ
Editör: YAVUZ MÜFTÜOĞLU   Tasarım: SERKAN VELİOĞLU

25 EYLÜL 2024 
ÇARŞAMBA

Denizlerde av yasağının 1 Eylül’de sona ermesinin ardından tekneler sezonun başında bol 
miktarda palamut avladı. Ancak şu günlerde av miktarı düştü ve palamudun fiyatı tanesi 120 
TL’ye kadar yükseldi. Trabzon Balık Hali’nde, sezon başında tanesi 40-50 TL olan palamutlar, 

şimdi 100-150 TL arasında satılmakta. Balıkçı Adem Kaygusuz, avlanan balığın genellikle 
İstanbul’a gönderildiğini belirterek, “Palamutlar burada kalsa fiyat 50-60 TL olurdu. Şu anki 
palamutlar 850-900 gram ağırlığında” dedi. Emin Avcı ise palamudun azalan avıyla birlikte 
fiyatının arttığını ifade etti ve “İlk günlerde 50-60 TL’ye sattığımız palamutlar şimdi 125 TL” 

dedi. Palamutların büyükşehirlerdeki talebi, fiyatların artmasına neden oluyor. Çetin Kavzoğ-
lu da, “Palamut göçmen bir balık, büyüdükçe fiyatı artıyor” diyerek durumu özetledi. İHA

PALAMUT AVINDA DÜŞÜŞ: 
FIYATLAR 120 TL’YE YÜKSELDI

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, 
Türkiye’de yaklaşık 600 un fabrikası bu-

lunduğunu ve sektörün maliyetlerdeki rekabet 
gücü ile kalitede üstün başarılar gösterdiğini 
ifade etti. 2023 yılında 1,9 milyar dolarlık 
ihracat yapıldığını belirten Yumaklı, 2024’te 

bu rakamın daha da artacağını öngördü. Son 
olarak, un ve tahıl üretiminde ihtiyaç duyulan 
enerjinin yeşil enerji kaynaklarından temin 
edilmesine yönelik yatırımların önemine de-
ğinen Yumaklı, sektörün bu alandaki ilgisinin 
memnuniyet verici olduğunu söyledi.

TÜRK DEĞIRMEN SEKTÖRÜNÜN GÜCÜ

UN IHRACATINDA
REKOR
Türkiye, her 4 paketten birini üretiyor

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, Türki-
ye’nin dünya un ihracatında lider olduğunu ve ma-

karna ihracatında ikinci sırada yer aldığını duyurdu. 
Yumaklı, 2023 itibarıyla Türkiye’nin global un paza-
rındaki payının yüzde 23’e ulaştığını, her 4 un pake-
tinden birinin Türk üreticilere ait olduğunu söyledi.

Tarım ve Orman Bakanı İb-
rahim Yumaklı, Türkiye’nin 
dünya un ihracatında birinci, 
makarna ihracatında ise ikinci 
sırada olduğunu belirtti. 2023 yılı 
itibarıyla Türkiye’nin dünya un 
pazarındaki payının yüzde 23’e 
ulaştığını ifade eden Yumaklı, 
“Bu da dünyadaki her 4 un pa-
ketinden birisinde Türkiye’deki 
üreticilerin emeğinin bulundu-
ğunu gösteriyor” dedi.

Bakan Yumaklı, Azerbaycan’ın 
başkenti Bakü’de düzenlenen 
“3. IAOM Avrasya Konferansı ve 
Sergisi”nde yaptığı konuşmada, 
küresel ekonomik belirsizlikler 
ve iklim değişikliği gibi faktörle-

rin gıda güvenliğini stratejik bir 
alan hâline getirdiğini vurguladı. 
Nüfus artışının gıda ve suya olan 
ihtiyacı artıracağını kaydeden 
Yumaklı, 2050 yılında dünya nü-
fusunun 10 milyara ulaşmasının 
beklendiğini söyledi.

Artış beklentisi
Yumaklı, değirmencilik sek-

töründe talep artışı öngördük-
lerini belirterek “2024’ün ikinci 
yarısından itibaren ciddi bir talep 
artışı bekliyoruz,” dedi. Ayrıca, 
dünya değirmencilik ürünleri ti-
caret hacminin son 5 yılda yüzde 
40 arttığını ve 2023’te 60 milyar 
dolara ulaştığını aktardı. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Aday Havuz 

Sistemi ile işverenlerin İŞKUR’a kayıtlı iş arayanlara 
ulaşmasını sağlıyor. Türkiye Odalar ve Borsalar 

Birliği (TOBB) ev sahipliğinde gerçekleştirilen İş 
Dünyası İstişare Toplantısı’nda, Çalışma ve Sosyal 

Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, işverenlerin 
İŞKUR’a kayıtlı iş arayanlara mesaj göndere-
bileceğini ve davet edebileceğini açıkladı. Bu 

sistem, işverenlerin eleman ihtiyaçlarını daha hızlı 
karşılamalarını amaçlıyor. Bakan Işıkhan, ayrıca 
otizmli bireylerin istihdamına yönelik projelerin 

destekleneceğini vurguladı. İmzalanan “Nitelikli 
İş Gücü Yetiştirme Programı (NİYEP)” ve “Kadın 

İstihdamı İş Birliği” protokolleri ile işverenlerin 
ihtiyaç duyduğu nitelikli elemanların yetiştiril-

mesine yönelik önemli adımlar atıldığı belirtildi. 
Bakan Işıkhan, Türkiye’nin kadın istihdamındaki 
başarılarını da dile getirerek, kayıt dışı istihdam 

sorununa yönelik reform çalışmalarının sürdüğünü 
açıkladı. Toplantı, Bakan Işıkhan’ın konuşmasının 

ardından basına kapalı olarak devam etti.

Kadın mühendislerin nitelikli istihdamını artırmayı 
hedefleyen Türkiye’nin Mühendis Kızları projesi, yeni 
dönem başvurularını başlattı. 2015 yılında hayata 
geçirilen ve 9 yıldır başarıyla yürütülen proje, Türki-
ye’nin mühendislik fakültelerinin 1., 2. ve 3. sınıflarında 
eğitim alan kadın mühendis adaylarına burs, sertifika 
programları, online İngilizce eğitimi, mentörlük ve staj 
fırsatları sunuyor. Şu ana kadar 1.200’den fazla öğrenci 
bu fırsatlardan faydalandı. Limak Vakfı, URAP 2023 – 
2024 Dünya Alan Sıralaması’na göre mühendislik fakül-
telerinden öğrenci kabul ediyor. Proje, 2017’de Kuveyt 
ile uluslararası boyut kazanarak ‘Global Engineer Girls’ 
adıyla genişledi. Kosova, Kuzey Makedonya ve Suudi 
Arabistan’da da faaliyet gösteren girişim, geleceğin 
kadın mühendislerine ilham olmayı amaçlıyor.

TÜRKİYE’NİN MÜHENDİS 
KIZLARI PROJESİ

İŞVERENLER, İŞKUR’A 
KAYITLI İŞ ARAYANLARA 

ULAŞABİLECEK
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KOMPOZİT ALANINDA BİR ÖNCÜ

FAALİYET ALANLARIGÜÇLÜ ÇÖZÜMLER

Rtk Teknoloji ile aynı çatı 
altında birleşen Rokettürk 

alanında uzman 
ekibi ile tüm üretim
 planlamalarınızda 

yanınızda.

Havacılık
Mühendislik

Kompozit
Ar-Ge
Tekstil

3D Baskı

Rokettürk’ün hikayesi 2015 yılında havacılık sektörüyle 
tanışma ile başladı. Şimdiye kadar birçok hava aracını 

göklerle buluşturdu. 

Edindiği pek çok tecrübe ve birikimi kalıcı hale getirmek için
 çalışmaya devam etmektedir. Bugün insansız hava araçları ve 

yer ekipmanları ile karşımızdadır.

0 (506) 532 55 06     0 (312) 503 25 26     
www.rocketturk.com   www.rtkteknoloji.com

KURULUŞ ÖYKÜSÜ

Dijital dünya, karbon 
emisyonlarını artırıyor
Birleşmiş Milletler Ticaret ve Kal-
kınma Konferansı'nın (UNCTAD) 
2024 Dijital Ekonomi Raporuna 
göre, bilgi ve iletişim teknolojisi 
sektörü 2020'de 0,69 ila 1,6 gigaton 
karbondioksit eş değeri emisyo-
na yol açarak küresel sera gazı 
emisyonlarının yüzde 1,5 ila 3,2'sini 
oluşturdu.

Yaklaşık 2 kilogram ağırlığındaki 
bir bilgisayarı üretmek için 800 ki-
logram, bir akıllı telefon üretmek ve 
bertaraf etmek için ise 70 kilogram 
ham maddeye ihtiyaç duyulduğu 
belirtilen raporda bir masaüstü bil-
gisayarın üretiminde 403 kilogram 
karbondioksit eş değeri, 5 yıllık 
kullanım ömründe 545 kilogram 
karbondioksit eş değeri, dizüstü 
bilgisayarın üretiminde 202 kilog-
ram karbondioksit eş değeri, 4 yıllık 
kullanım ömründe ise 85 kilogram 
karbondioksit eş değeri emisyon 
ortaya çıktığı kaydedildi.

Bir televizyonun üretiminde 302 
kilogram karbondioksit eş değeri, 
7 yıllık kullanım ömründe yakla-

şık 595 kilogram karbondioksit 
eş değeri salım meydana gelirken 
bir tablet üretiminde 76 kilogram 
karbondioksit eş değeri, 4 yıllık 
kullanım ömründe 20 kilogram 
karbondioksit eş değeri ve akıllı 
bir cep telefonunun üretiminde 50 
kilogram karbondioksit eş değeri, 3 
yıllık kullanım ömründe de 8 kilog-
ram karbondioksit eş değeri salım 
oluşuyor. Teknoloji sektöründen 
kaynaklanan karbon emisyonla-
rına ilişkin gazetecilerin sorularını 
yanıtlayan İstanbul Gelişim Üni-
versitesi Mühendislik ve Mimarlık 
Fakültesi Yazılım Mühendisliği 
Bölümü Doktor Öğretim Üyesi Ser-
kan Gönen, sektörün karbon salımı 
konusunda oldukça karmaşık bir 
tabloya sahip olduğunu söyledi.

Diğer sektörlerle kıyaslan-
dığında, teknoloji sektörünün 
enerji verimliliği ve sürdürülebilir 
üretim teknikleri konusunda bazı 
avantajlara sahip olduğunu ifade 
eden Gönen, "Ancak, bu sektörde 
kullanılan malzemelerin işlen-
mesi ve üretimi sırasında ortaya 
çıkan emisyonlar, diğer birçok 
sektördeki gibi ciddi bir çevresel 
etkiye sahiptir. Elektronik cihaz-
ların üretiminde kullanılan nadir 

toprak elementlerinin çıkarılması 
ve işlenmesi büyük miktarda 

enerji tüketir ve bu da yüksek 
karbon emisyonlarına yol 
açar. Teknoloji sektörü, enerji 
tüketimi açısından büyük bir 
paya sahip olan veri merkez-

leri gibi altyapılara da bağım-
lıdır ve bu merkezler, sürekli 

enerji tüketimi gerektiren so-
ğutma sistemleri ve işlemci gücü 

nedeniyle önemli miktarda karbon 
salımına neden olabilir" dedi.

İstanbul Gelişim Üniversitesi Yazılım Mühendisliği Bölümü Doktor Öğretim Üyesi Serkan 
Gönen, elektronik cihazlardan kaynaklanan karbon salımının azaltılması için enerji 

verimliliği yüksek cihazların kullanımının teşvik edilmesi gerektiğini belirtti.

Teknolojik aletlerin üretim ve kullanıma sunuş süreçlerinin ham madde 
çıkarılması, malzeme işlenmesi, montaj, taşıma ve nihai ürünün piyasaya 
sürülmesi gibi yüksek karbon emisyonuna neden olan yoğun işlemler içer-
diğini anlatan Gönen, bir akıllı telefonun üretiminde kullanılan metallerin 
ve plastiklerin çıkarılması ve işlenmesi sırasında büyük miktarda enerji 
tüketildiğini ve bunun da yüksek karbon emisyonuna yol açtığını kaydetti.

İlkokuldan beri arkadaş olan 
Yasemin Kırkağaçlıoğlu ve Elif 
Çatıkkaş, çocuklarına sağlıklı 
gıda bulmak için çıktıkları yolda, 
şehirde sürdürülebilirlik ve ekoloji 
konularında uygulamalı eğitim 
ve danışmanlık vermeye başladı.
Bilgisayar mühendisi Çatıkkaş ile 
işletmeci Kırkağaçlıoğlu, bir süre 
eğitim gördükleri alanlarda kari-
yerler yaptı. Anne olunca çocukları 
için sağlıklı gıda arayışına giren iki 
arkadaş, permakültür (sürdürüle-
bilir tarım), sürdürülebilir yaşam, 
toprak sağlığı konusunda çeşitli 
eğitimler aldı. Şehirde ekolojik 
yaşam ve gıda yetiştiriciliği üzerine 
danışmanlık şirketi kuran Çatıkkaş 
ve Kırkağaçlıoğlu, Sabancı Vakfı 

15. Sezon Fark Yaratanları ara-
sında da yer almayı başardı. Ofis 
ortamından doğal yaşama evrilen 
hayat hikâyelerini anlatan Yasemin 
Kırkağaçlıoğlu, 2 çocuk annesi 
olduktan sonra sağlıklı gıda arayı-
şının başladığını, bu nedenle kent 
bahçeciliği ve kompost üzerine 
eğitimler aldığını söyledi. 2017'de 
şirket kurup işin içine girdiklerinde 
iklim konusunda kritik eşiğe ulaşıl-
dığını fark ettiklerini belirten Kırka-
ğaçlıoğlu, "Önce birdik, iki olduk, 
derken eğitime gelenlerle birlikte 
çok güzel bir topluluk oluşturduk. 
Daha sürdürebilir yaşamın müm-
kün olduğuna inanan çok fazla kişi 
var. Bunlar nerden başlayacaklarını 
bilmiyor" dedi.

Kahramanmaraş'ın 
Elbistan ilçesinde nal-
bantlık yapan Kenan 
Kaya, kendi tasarla-
dığı seyyar sistemle 
mahalle mahalle 
gezerek sahipsiz 
hayvanların tırnak 
bakımlarını ücretsiz 
yapıyor. "Nalbulans" 
adını verdiği seyyar sistem 
kuran Kaya, Elbistan, Ekinözü, 
Nurhak ve Afşin ilçelerini gezerek 
eşek, at, katır gibi hayvanların tırnak 
bakımlarını gerçekleştiriyor.

Kaya, şöyle konuştu: "İnsanların 
el ve ayakları gibi hayvanlarda da 
yeni tırnak gelme durumu oluyor. 
Ayaklarında et yığılması oluyor. Nasır 

oluşuyor. Doğada gezdikleri 
için tırnaklarına taş ve ça-

kıl giriyor. Tıpkı insan-
ların ayakkabısına taş 
girmiş gibi bir durum. 
Taş saplandığında 
ayağında apseye 
neden oluyor. Bu hay-

vanların da ayaklarına 
yılda 2 veya 3 defa bakım 

yapılması gerekiyor. Ben de 
bunu temizliyorum. Uzayan kısımları 
kesip ilaçlıyorum. Nerede sahipsiz 
bir hayvan varsa tırnak bakımını 
ücretsiz şekilde yapıyorum. Türkiye 
genelindeki tüm sahipsiz hayvanların 
tırnak bakımını yapmaya hazırım. Bu 
hayvanların da bakıma ihtiyacı var. 
Bunların sevabı bize yeter."

İki beyaz yakalı kadın 
ekolojik yaşamı öğretiyor

Sahipsiz hayvanlara
ücretsiz tırnak bakımı
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20 Ağustos'ta Bayraklı ilçesi 
Turan Sahili'ne ölü balıkların vur-
ması ve kötü koku sorununun 
ortaya çıkması sonrası kirlilik 
kaynağının tespiti ve önüne ge-
çilmesi için başlatılan çalışmalar 
sürerken bugün Konak ilçesin-
deki Pasaport iskelesi önlerinde 
denizin renginin kahverengiye 
döndüğü ve ölü balıkların bulun-
duğu görüldü. Kötü kokunun da 
hissedildiği bölgede İzmir Büyük-
şehir Belediyesi ekipleri temizlik 
çalışması yürüttü.

Kirliliğin haritası çıkarıldı
Çevre, Şehircilik ve İklim 

Değişikliği Bakanlığınca 
oluşturulan Bilim Kurulu, 
acil eylem planı hazırlığını 
sürdürürken farklı üniversite 
ve disiplinlerden bilim insanları 
da sorunun tespiti ve çözümüne 

yönelik projeler geliştiriyor.
Manisa Celal Bayar Üniver-

sitesi (MCBÜ) ve Yıldız Teknik 
Üniversitesinden bilim insanları, 
İzmir Körfezi'ndeki kirliliğin uydu 
görüntüleri kullanılarak harita-
landırılması ve takibi için çalışma 
yaptı. Google Earth Engine plat-
formu ile Sentinel uydu görün-
tülerini analiz etmek üzere kod 
yazan bilim insanları, güneşten 
gelip, deniz yüzeyinden yansıyan 
ve uydu sensörleri tarafından 
kaydedilen ışınları, uzaktan 
algılama tekniğiyle sınıfladı.

Su kütlelerinde klorofil 
A yoğunluğunu belirleme 
ile genellikle fitoplankton 
ve alg varlığını izlemek 
için kullanılan Normal-
leştirilmiş Fark Klorofil 
İndeksinden (NDCI) 
yaralanan bilim insan-

ları, bu yolla sudaki kirlilik deği-
şimlerini dakikalar içinde tespit 
edebilecek bir model geliştirdi.

Akademisyenlerin ürettiği 
haritalarda körfezdeki en kirli 
bölgeler kırmızıyla, daha az kirli 
bölgeler kırmızıdan 
açık tonları-

na doğru turuncu ve sarı renkler-
de işaretlendi. MCBÜ Coğrafi Bilgi 
Sistemleri Bölümü Öğretim Üyesi 
Harita Mühendisi Doç. Dr. Osman 
Salih Yılmaz, yapılan çalışmanın 
sağlıkta kullanılan röntgen ve 

MR gibi bir tarama modeli 
olduğunu, uydu 

görüntüleri-

nin işlenmesiyle su kalitesinde 
değişimin hızlı takip edilebildi-
ğini söyledi. Yılmaz, sudaki anlık 
değişimlerin uydunun bir bölgeyi 
geçiş zamanıyla ilgili olduğunu 
kaydederek, "Uyduların bir bölge-
yi tekrar ziyaret zamanları 5 gün-
dür. Yani körfez havanın bulutlu 
olup olmamasına göre ortalama 
5-7 gün içirişinde aynı teknik 
kullanılarak takip edilebilir. 
Renklendirmeyi biz kod yazarak 
yapıyoruz. Hesapladığımız NDCI 
indeksindeki piksel değerlerine 
göre NDCI indeksi -1 ile +1 arasın-
da değer alır. Genellikle 0,2'nin 
üzerindeki değerler klorofil A'nın 

yoğunlaştığını göstermektedir. 
Yani 0,2'nin altını mavi renkte 
gösterirken 0,2 ile 0,3 arasını 
sarı turuncu, 0,4 üstü kırmızı-
nın tonları olarak renklendir-
dik" diye konuştu.

İzmir Körfezi'nde kötü koku ve balık ölümleri devam ediyor. Ayrıca Çiğli ilçesinde de belediye 
çalışanlarının iş yavaşlatması nedeniyle toplanmayan çöpler nedeniyle koku ve kirlilik oluştu. 

Osmaniye'de jandarma 
ekiplerince durdurulan 3 
araçta yapılan aramada 
1,3 ton gümrük kaçağı 
tütün ele geçirildi, 4 
şüpheli gözaltına alındı. 
İl Jandarma Komutanlığı 
ekipleri bandrolsüz 
tütün istihbaratı 
üzerine harekete geçti. 
Kaçakçılık suçları ile 
mücadele kapsamında 
yapılan çalışmalar 
neticesinde, icra edilen 
operasyonlarda, 3 araç 
durduruldu. 2’si hafif 
ticari, biri otomobil 
olan araçlarda yapılan 
aramalarda torbalar 
halinde 1 ton 300 kilogram 
bandrolsüz tütün ele 
geçirildi. Olaylarda 
yakalanan 4 şüpheli 
hakkında Kaçakçılıkla 
Mücadele Kanununa 
Muhalefet suçu 
kapsamında adli işlem 
başlatıldı.

OSMANIYE'DE 
1,3 TON  

KAÇAK TÜTÜN  
ELE GEÇIRILDI

Çiğli Belediyesi çalışanları, maaşlarını eksik aldıkları ve alacaklarının  
zamanında verilmediği gerekçesiyle iş yavaşlattı. Çöplerin toplanma aralığının 

uzaması üzerine çöp kutuları doldu, çöpler kutuların etrafına taştı. Çiğli Belediyesinin 
hizmet binası yakınlarında bulunan çöp kutularında da doluluk nedeniyle vatan-

daşlar atık poşetlerini yerlere bıraktı. Ataşehir Mahallesi sakinlerinden Suzan Polat, 
gazetecilere 1978 yılından bu yana Çiğli'de yaşadığını söyledi. Çöpler nedeniyle kötü 

koku ve kirlilik oluştuğunu, sinek ve farelerin çoğaldığını ifade eden Polat, çocuk parkı 
çevresindeki atıkların da çocuklar için risk oluşturduğunu kaydetti.

ÇÖPLER  
TOPLANMIYOR!

İZMİR’DE KİRLİLİK 
SORUNU BÜYÜYOR
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okat’ta yaşayan 
herkesin ihtiyaç ve 

taleplerini karşılamak 
amacıyla gecesini 

gündüzüne katarak canla başla 
çalışmaya devam eden Belediye 
Başkanı Mehmet Kemal Yazıcıoğlu, 
hizmet kervanına her yeni gün 
yeni bir proje ekliyor.

Trafik kontrol merkezi 
ve yeşil dalga uygulaması
Şehrin en büyük ve başta gelen 

sorunları arasında yer alan trafik 
sorunu için kolları sıvayan Belediye 
Başkanı Mehmet Kemal Yazıcıoğlu, 
kentteki 21 sinyalize kavşağa "Di-
namik Kavşak Kontrol Sistemleri" 
kurulacağını ve belirli bölgelerde 
Yeşil Dalga uygulamasının hayata 
geçeceğini belirtti.

Başkan Yazıcıoğlu; “Kurulacak 
sistemler ile birlikte trafik mühen-
disliği çalışmalarını da şehrimize 
kazandırmaya devam ediyoruz. 
Bu kapsamda Eski Niksar Yolu ve 
Üniversite Hastanesi arasında gün 
içinde çift yönlü olmak üzere “Yeşil 
Dalga Uygulaması” için sahada 
testlerimizi gerçekleştirdik.

Önümüzdeki süreçte, Vali Zekai 
Gümüşdiş Bulvarında da yeşil dal-
ga uygulamasını hayata geçirerek; 
Niksar istikametinden gelen bir 
taşıtın Turhal istikametine çift 
yönlü olarak yeşil dalga uygulama-
sı ile birlikte beklemeden seyahat 
etmesini hedefliyoruz” dedi.

Tokat’ta değişim başladı
Tokat’ın cadde ve sokaklarının 

temizliğiyle değişimin başlaya-
cağını belirten Başkan Yazıcıoğlu, 
belediye bünyesine kazandırılan 
14 yeni temizlik aracı ve yeni istih-
dam edilen personellerle Tokat’ta 
temizlik hareketini başlattı.

Başkan Yazıcıoğlu, yenilenen 
teknolojisi ile çöp taksi ve kontey-
ner temizlik araçları hakkında şu 
açıklamalarda bulundu:

“Tokat’ımız tarihi bir şehir, 
dolayısıyla birçok sokağı dar ve 
büyük araçlar giremiyor. Bugüne 
kadar eski ilkel yöntemlerle bu 
sokaklarımızda temizlik yapılmış 
ama halkımızın da belirttiği gibi 
yapılan temizlik yetersiz kalmıştı. 
Bizler de temizlik hareketimizi en 
ücra köşelere kadar götürmek, 
halkımızın istek ve taleplerini 
karşılamak amacıyla yeni tek-
nolojiyle donatılmış, konteyner 
boşaltabilen yeni Çöp Taksile-
rimizi kentimize, belediyemize 
kazandırdık. Bundan sonra tüm 
ara sokaklarımızda, dar sokakla-
rımızda Çöp Taksilerimizle hizmet 
vereceğiz. Daha önceden bir araç 
gidiyor konteynerleri boşaltıyor, 
diğer araç gidip konteynerleri yı-

kıyor ve daha sonra bir ekip daha 
giderek konteynerleri ilaçlıyordu. 
Bu belediyemize hem zaman hem 
de büyük bir maliyet getiriyordu.

Tokat Belediyemize yeni kazan-
dırdığımız Çöp Konteyner Yıkama 
ve Dezenfekte aracımız ise tüm bu 
üç işlemi aynı anda yapıyoruz” dedi. 
Yıllardır içme suyu sorunu ile karşı 
karşıya kalan ve taşıma suyu kulla-
nan Tokat’ın en büyük ve en önemli 
iki bölgesi içme suyuna kavuştu. 
Çavdaroğlu ve Kışlabağları bölgesi 

sakinleri Mehmet Kemal Yazıcıoğ-
lu’nun girişimleriyle temiz, sağlıklı 
ve kesintisiz içme suyuna kavuştu. 
Bölgelerde yaklaşık 5 km’nin üzerin-
de yeni içme suyu hatları yapılarak, 
hanelere içme suyu ulaştırıldı.

Belediyecilik sorunlara 
aşkla odaklanmaktır
Tokat’ın sorunlarına odaklanan 

ve köklü çözümler üreten Tokat 
Belediye Başkanı Mehmet Kemal 
Yazıcıoğlu; “Belediyecilik sorun-

lara aşkla odaklanmaktır. Bizler 
de göreve geldiğimiz ilk günden 
itibaren Üretken Belediyecilik an-
layışımızla kentimizin sorunlarına 
aşkla odaklandık. Yıllardır çözüme 
kavuşturulmayan sorunların 
üstüne giderek, köklü değişimi 
gerçekleştiriyoruz” dedi.

Konforlu toplu ulaşım 
dönemi başladı
Tokat’ta toplu ulaşım araçları-

nın yenilenmesi için Özel Halk Oto-

büsü Kooperatifleriyle görüşmeler 
gerçekleştirerek baştan sona 
yenilenmesini sağlayan Başkan 
Yazıcıoğlu; “Tokat’ımıza yakışır 
toplu ulaşıma hep birlikte imza 
attık. Yeni otobüslerin tamamı 
engelli vatandaşlara uygun olarak 
tasarlanmış olup, klimalı ve geniş 
iç mekânlarıyla yolculara rahat 
bir ulaşım deneyimi sunmayı 
hedefliyor. Araçlar, hem şehir 
içi hem de kampüs ulaşımında 
hizmet verecek şekilde tasarlandı 
ve yolcuların konforunu artıracak 
birçok yenilik içeriyor” dedi.

Kentin sıcak noktası: 
Kent çorbacısı
Seçim öncesi verdiği sözleri bir 

bir yerine getirmeye canla başla 
çalışan Tokat Belediye Başkanı 
Mehmet Kemal Yazıcıoğlu, vatan-
daşların ve ihtiyaç sahiplerinin 
yanında olmaya devam ediyor.

Tokat’ın önemli ticaret merkez-
lerinden biri olan Meydan Bölge-
si’nde Kent Çorbacısını faaliyete 

geçiren Belediye Başkanı Mehmet 
Kemal Yazıcıoğlu, açıldığı hafta 
içerisinde Kent Çorbacısından 1600 
kişinin hizmet aldığını söyledi. 

Tarihi sokaklar 
yeniden hayat buluyor
Tokat’ın tarihi sokaklarında 

restorasyon ve sokak sağlıklaş-
tırma çalışmalarının tamamlan-
ması ile turizm açısından cazibe 
merkezi hâline geleceğini belirten 
Belediye Başkanı Mehmet Kemal 
Yazıcıoğlu, “Tokat’ımızın dört bir 
yanında tarihin, kültürün, hoş-
görünün izlerini içinde barındıran 
sokaklarımızda ‘Sokak Sağlık-
laştırma’ çalışmalarımız devam 
ediyor. Bey Sokak ve Beyhamam 
Sokaklarımızda özellikle tescil 
olmuş, tarihi dokusunu korumak 
adına sokaklarımızı zenginleştir-
mek, kültür mirasına sahip çık-
mak adına buradaki restorasyon 
çalışmalarımızı takip ediyoruz.

Tokat’ımız tarihi dokusuyla 
ön planda. Sokaklarımız çok kıy-
metli. Özellikle turizm için önemli 
bir adım olacak. 

Çalışmalarımız tamamlan-
dığında bu tarihi sokaklarımız 
Tokat’ın turizm ve cazibe mer-
kezleri olacak. Böylesine güzel bir 
projenin gerçekleştirilmesinde 
bizlere büyük katkıları ve destek-
leri olan başta Adalet Komisyonu 
Üyemiz ve Milliyetçi Hareket 
Partisi Tokat Milletvekilimiz Av. 
Yücel Bulut’a, Kültür ve Turizm 
Bakanlığımıza ve emeği geçen 
herkese teşekkür ederim” dedi.

T

‘TOKAT’TA 
İLKLERİ BAŞARDIK’

31 Mart mahalli idareler seçimlerinde rekor oyla Tokat 
Belediye Başkanı seçilen Mehmet Kemal Yazıcıoğlu, Üretken 

Belediyecilik anlayışıyla Tokat’ta ilkleri başarmaya devam ediyor.

‘Kuyu-28’ operasyonu:
160 şüpheli yakalandı
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 58 ilde tefecilere, dolandırıcılara ve mali suç örgütlerine 
yönelik düzenlenen "Kuyu-28" operasyonlarında 160 şüphelinin yakalandığını bildirdi.

erlikaya, sosyal 
medya hesabın-

dan yaptığı pay-
laşımda, Emniyet 

Genel Müdürlüğü, İl Emniyet 
Müdürlükleri ve Mali Suçlarla 
Mücadele Şube Müdürlükle-
rince yapılan çalışmalar 
sonucu İstanbul, İz-
mir ve Manisa'nın 
da aralarında 
bulunduğu 58 
ilde gerçek-
leştirilen 
operas-
yonlarda, 
şüphelilerin 
"tefecilik, 
kamu kurum 
ve kuruluş-
larının zararına 
yönelik nitelikli 
dolandırıcılık, kişilere karşı 
nitelikli dolandırıcılık, edimin 
ifasına fesat karıştırma, resmi 
belgede sahtecilik ve vergi 
usul kanununa muhalefet" 
suçlarını işlediklerinin tespit 
edildiğini belirtti. 

Bakan Yerlikaya, 160 
şüphelinin gözaltına alındığı 
operasyonları gerçekleştiren 
emniyet güçlerini tebrik ede-
rek, organize suç örgütleri ve 
çetelere göz açtırılmayacağını 
kaydetti. 

Öte yandan, İstanbul Üm-
raniye'de şehit olan polis me-
muru Şeyda Yılmaz'ın ailesini 
arayan Bakan Yerlikaya, polis 
memuru eşi Semih Yılmaz ve 
baba Mehmet Yağlı'ya başsağ-
lığı dileklerini iletti. Şehit eşi 
polis memuru Semih Yılmaz ve 
baba Mehmet Yağlı ile görüşen 
Bakan Yerlikaya, "Sadece bizim 
değil, Türkiye'nin, 85 milyonun 
ciğeri yandı. Ben de inşallah 
Sivas'a geleceğim. Rabb'im 
sizlere sabır versin" dedi. (AA)

Y

‘KUYU-27’DE 32 TUTUKLAMA
Antalya merkezli 6 ilde organize suç örgütüne yönelik düzenlenen “Kuyu-27" operasyonunda 

gözaltına alınan 34 şüpheliden 32'sinin tutuklandığı bildirdi. Valilikten yapılan açıklamaya göre, yurt dışında 
tutuklu bulunan Beratcan Gökdemir'in elebaşılığını yaptığı organize suç örgütüne yönelik “Kuyu-27" adı verilen 

operasyonda yakalanan 34 kişi, emniyetteki işlemlerin ardından adliyeye sevk edildi. Zanlılardan 
32'si çıkarıldıkları hâkimlikçe tutukladı, 2'si de adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı.

Adil Öksüz'ün kaçmasına 
yardım eden sanığa dava

İstanbul Cumhuriyet Baş-
savcılığı, FETÖ'nün firar ve 

güncel yapılanması içerisinde 
faaliyet gösteren kişilere yö-
nelik çalışmalarda, Beylikdüzü 
İlçe Emniyet Müdürlüğünün 
uygulama noktasında durdu-
rulan araçtan kaçmaya çalı-
şırken yakalanan ve çıkarıldığı 
hâkimlikçe tutuklanan sanık 
Cihat Yıldız hakkında yürütülen 
soruşturmayı tamamladı. 

Sanık Yıldız'ın telefonunda 
örgüt mensuplarınca kullanı-
lan kriptografik haberleşme 
sistemlerinden "Kakao" ve "By-
Lock" tespit edildiği belirtilen 
iddianamede, terör örgütünün 
üst düzey yöneticilerinden 
Mehmet Hanefi Sözen ile irtiba-

tının bulunduğu ifade edildi. 
İddianamede, sanık Cihat 

Yıldız'ın "silahlı terör örgü-
tü kurma ve yönetme" ile 
yakalandığı sırada ağabeyi 
Mustafa Yıldız'ın kimlik bel-
gesini ibraz ettiği gerekçesiyle 
"başkasına ait kimlik veya 
kimlik bilgilerinin kullanıl-
ması" suçlarından 17 yıldan, 
28 yıl 6 aya kadar hapisle 
cezalandırılması talep edildi.  
Sanık Cihat Yıldız'ın İstanbul 
36. Ağır Ceza Mahkemesi'nde 
firari olarak yargılaması süren 
dava dosyasıyla birleştirmesi 
talebiyle hazırlanan iddiana-
me, mahkemece kabul edildi. 
Sanık Yıldız, ilerleyen günlerde 
hâkim karşısına çıkacak. (AA)

İZMİR’DE 15 FETÖ ŞÜPHELİSİ GÖZALTINA ALINDI
İzmir merkezli 12 ilde FETÖ'ye 
yönelik düzenlenen operas-

yonda 15 şüpheli gözaltına alındı. 
İzmir Cumhuriyet Başsavcılığı 
Terör Suçları Soruşturma Bürosu-
nun FETÖ'nün TSK yapılanmasına 
yönelik yürüttüğü soruşturma 
kapsamında 7 muvazzaf asker, 
1 emekli asker, 1 sivil memur ile 

darbe girişimi sonrası ilişikleri 
kesilen 6 askeri okul öğrencisi 
hakkında gözaltı kararı verildi. 

Jandarma ve polis ekiple-
rince 12 ilde gerçekleştirilen eş 
zamanlı operasyonda 15 şüpheli 
gözaltına alındı. Şüphelilerin 
emniyet ve jandarmadaki işlemle-
rinin sürdüğü öğrenildi. (AA)



12 25 EYLÜL 2024 
ÇARŞAMBA

Editör: TANER DILEKLEN Tasarım: MERAL OCAKCI

GÜNCEL

Sınır ötesinde 3 PKK/YPG’li teröristin etkisiz hâle 
getirildiğini belirten Milli Savunma Bakanlığı açık-
lamasında, “Mehmetçik, kahramanca ve fedakârca 
mücadeleye devam edecek" ifadesi kullanıldı.

illi Savunma Bakanlığı, 
Suriye'nin ve Irak'ın kuze-

yinde 3 PKK/YPG'li teröristin 
etkisiz hâle getirildiğini 

bildirdi.  Bakanlıktan yapılan açıklama-
da, Türk Silahlı Kuvvetlerinin, teröristle 
mücadeleye ara vermeden devam ettiği 
belirtildi. 

Açıklamada, Suriye'nin kuzeyindeki 
Fırat Kalkanı bölgesinde 2 PKK/YPG'li 
terörist ile Irak'ın kuzeyindeki Pen-
çe-Kilit Operasyonu bölgesinde tespit 
edilen 1 PKK'lı teröristin etkisiz hâle 
getirildiği kaydedilerek, "Mehmetçik, 
kahramanca ve fedakârca mücadele-
ye devam edecek" ifadesi kullanıldı.  
Mehmetçik, sınır ötesinde olduğu gibi 

yurt içinde de terörle mücadelesine hız 
kesmeden devam ediyor.  Şanlıurfa 
Cumhuriyet Başsavcılığının talimatıyla, 
Terörle Mücadele (TEM) Daire Başkanlığı 
koordinesinde, Şanlıurfa MİT Başkan-
lığı, İl Jandarma Komutanlığı TEM ile 
İstihbarat Şube Müdürlükleri ekipleri, 
terör örgütü PKK-KCK/PYD-YPG'ye 
yönelik çalışma başlattı.  Şanlıurfa, 
Mardin ve Elazığ'da belirlenen adreslere 
eş zamanlı düzenlenen operasyonda, 4'ü 
yabancı uyruklu 6 zanlı yakalandı.  Ya-
pılan aramalarda, 1 örgütsel doküman, 1 
laptop, 43 fişek, 2 tabanca şarjörü, 6 cep 
telefonu, 6 sim kart, 2 flaş bellek, 1 hard 
disk ile 16 CD ele geçirildi. Bir şüpheliyi 
yakalama çalışmaları sürüyor. (AA)

M

MHP MERSİN İL BAŞKANI ÖMER GÜRSOY’DAN 
TÜRKGÜN’ÜN 6.YILINA ÖZEL MESAJ

      M�ll�yetç� Hareket Part�s� Mers�n İl Başkanı Ömer Gürsoy, 
Türkgün Gazetes�’n�n kuruluşunun 6. Yılını kutladı. Başkan 
Gürsoy “Türk M�llet�n� önceleyen, Türkçey� ben�mseyen ve 
doğru haberc�l�ğ� �lke ed�nen Türkgün Gazetem�z�n 6. Kuruluş 
yılı kutlu olsun.” �fadeler�ne yer verd�.
      MHP Mers�n İl Başkanı Ömer Gürsoy, Türkgün 
Gazetes�’n�n 6. Yılına özel yayımladığı mesajında şu �fadelere 
yer verd�;
      “Türk�ye Cumhur�yet� Devlet�’n� koşulsuz savunan, yapılan 
�şler� Türk M�llet�ne duyuran Türkgün Gazetem�z 6 yaşında. 
Yerl�, m�ll� ve dürüst haberc�l�k �lkes�n� ön planda tutan
 Türkgün Gazetes�, Türk kültürünü en güzel şek�lde tanıtıp, 
ahlaklı b�r yol �zlemekted�r. Türk ve Türk�ye Yüzyılımıza 
yaraşır �şlere ve haberlere �mza atan Türkgün Gazetes�, Türk 
medyasının rak�ps�z �sm� ve örnek alınması gereken b�r yayın 
kuruluşudur. Türkgün Gazetes�, 25 Eylül 2018 yılında başladığı 
yayıncılık hayatını, �zled�ğ� ve bel�rled�ğ� yolla daha da 
gen�şlet�p; doğrudan sapmadan hak�katler� Türk M�llet�ne 
anlatmayı kend�ne �lke ed�nm�şt�r.  İlkel� ve ahlaklı haberc�l�ğ�n 
s�mges� olan Türkgün Gazetem�z�n 6. Kuruluş yılı kutlu olsun. 
Türkçe okuyan, Türkçe düşünen herkes�n gazetes� olan 
Türkgün var olsun.”

T.C. BAKIRKÖY 8. ASLİYE CEZA MAHKEMESİ

T.C. SİLİVRİ (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

Örnek No:55*
2024/26 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Ortaklığın Giderilmesi davası sonucu aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı 

mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara 
ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/26 SATIŞ sayılı 
dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : İSTANBUL İl , SİLİVRİ İlçe , DEĞİRMENKÖY Mahalle 

YANIKLIKDERESİ MEVKİ 495 Ada No , 195 Parsel No28.696,67 m²Yüz Ölçümlü 
“TARLA” nitelikli taşınmaz.

Satışa konuSilivri İlçesi, İsmetpaşaMahallesi 495 ada 195 parsel sayılıTARLA vasıflı 
taşınmazınfiili sınırları kadastro sınırlarına uygundur, halihazırda boş oluptarımsal 
amaçlı kullanılmaktadır, etrafında tarım arazileri bulunmaktadır, taşınmaz tek 
parça olup, üzerinde herhangi bir fiziki bölünme yoktur, taşınmazdik eğimli olup 
ortalama Eğim % 13 tür.Taşınmazın kadastral yola cephesi bulunmamaktadır. 
Taşınmazmakineli tarıma uygun olup, drenaj ve tuzluluk sorunu olmayan kuru mutlak 
tarım arazisidir.Değirmenköy Sulama Göletine 1,0 km, Çorlu Silivri Karayoluna8,6 
km, Tekirdağ İstanbul yoluna 12 km, Marmara Denizine 12,5 km, Tekirdağ İl Sınırına 
1,5 km, Silivri İlçe Merkezine 20 km, mesafede bulunmaktadır.

Adresi : Değirmenköy Mah. Silivri / İSTANBUL
Yüzölçümü : 28.696,67 m2
İmar Durumu : Silivri Belediye Başkanlığının 05/07/2024 tarih ve 1926583 sayılı 

yazıları ile “... Silivri ilçesi, İsmetpaşa Mahallesi (eski Değirmenköy Mahallesi) 495 
ada 195 nolu parselin 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı ve 1/5000 ölçekli Nazım 
İmar Planı bulunmamakta olup,söz konusu parsel, İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
tarafından 15.06.2009 tarihinde onaylanan 1/100.000 ölçekli İstanbul Çevre Düzeni 
Planında Tarımsal Niteliği Korunacak Alanda kalmaktadır...” şeklinde bildirilmiştir.

Kıymeti : 20.087.669,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında olduğu gibidir. İl Afet Acil Durum Müdürlüğünün 

“Afete maruz bölge” beyanı vardır.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 29/10/2024 - 12:04

  Bitiş Tarih ve Saati : 05/11/2024 - 12:04

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 26/11/2024 - 12:04

  Bitiş Tarih ve Saati : 03/12/2024 - 12:04

22/09/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2093470

T.C. BAKIRKÖY 52. ASLİYE CEZA MAHKEMESİ
Dosya No : 2023/456 Esas
Karar No : 2024/54 Karar
Mağdur Sanık KAWA AZIZ AHMED AHMED hakkında mahkememizce yapılan 

açık yargılama sonucunda;
HÜKÜM ÖZETİ:
Kasten Yaralama suçundan Mahkememizin 01/02/2024 tarih 2023/456 Esas 

2024/54 Karar sayılıkararı ile X ve Khuncha Tofıg oğlu, 1973 IRAK doğumlu, 
mağdur sanık KAWA AZIZ AHMED AHMED hakkında Türk Ceza Kanunu’nun 86/2, 
86/3-e , 29, 62, 52/1, 52/2.maddeleri gereğince 4.480,00 TL Adli Para Cezası ile 
cezalandırılmasına, şartları oluşmakla Türk Ceza Kanunu’nun 231/5.maddesi 
gereğince mağdur sanık hakkında hükmün açıklanmasının geri bırakılmasına dair 
karar verilmiştir.

Mahkememizce gıyapta verilen kararınmağdur sanık KAWA AZIZ AHMED 
AHMED’in bilinen tüm adreslerine yapılan tebliğ işlemi başarısız olmuş ve karar 
tebliğ işlemi gerçekleşmemiştir. Bu nedenle iş bu hüküm özetinin 7201 Sayılı Tebligat 
Kanununun 28, 29, 30 ve 31. Maddeleri gereğince ilanen tebliğine karar verilmiştir.

İlan tarihinden itibaren 15 gün sonra mağdur sanığa kararın tebliğ edilmiş 
sayılmasına, tebliğden itibaren mağdur sanığın CMK.’nun 272/2 ve 273. Maddeleri 
gereğince 7 gün içindekarara karşı Bakırköy Nöbetçi Ağır Ceza Mahkemesi’ne 
İtiraz kanun yoluna başvurma hakkı mümkün olmak üzere, aksi taktirde 
kararımızınkesinleşeceği ve ilan masrafınınsanıktan tahsil edileceği hususu ilanen 
tebliğ olunur.19.09.2023

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2093787

Esas No : 2023/348
Karar No: 2024/325
Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış olan Eşya Hakkında Hırsızlık, Mala 

Zarar Verme, Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme suçlarından sanık ARSLAN 
GARAGELDIYEV hakkında Mahkememizde yapılan yargılama sonucunda 
25.06.2024 tarih 2023/348 Esas 2024/325 Karar sayılı ilamı ile TCK.’nun 142/2-h-2, 
62/1, 116/1, 62/1, 231/5, 151/1, 62/1, 231/5 maddeleri uyarınca sanığın yokluğunda 
mahkumiyetine karar verilmiştir. Sanığın bilinen yurt içi veya yurt dışı adresi 
bulunmadığından tebliğ işlemi yapılamamıştır.

İş bu hüküm özetinin 7201 sayılı Tebligat Kanununun 28 - 29 ve müteakip maddeleri 
uyarınca YURT GENELİNDE YAYIN YAPAN BİR GAZETEDE İLANEN TEBLİĞİNE 
ve Türkiye Genelinde yayın yapan bir internet sitesinde bir defaya mahsus olmak 
üzere yayınlattırılması,

İlan tarihinden itibaren 15 gün sonra sanığa kararın tebliğ edilmiş sayılması ile 
2 hafta içinde yasal yola başvurmadığı takdirde tebliğ yapılmış sayılacağı ve ilan 
masrafının sanıktan tahsil edileceği hususu ilanen tebliğ olunur. 19/09/2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2093816

"Nusret-2024 Davet Tatbikatı" 
Türk Deniz Kuvvetleri ile dost ve 

müttefik ülkelerden unsurların 
katılımıyla devam ediyor. 

Milli Savunma Bakanlığı (MSB), 
İzmir Körfezi ile Karadeniz 

Ereğli yaklaşma sularında de-
vam eden "Nusret-2024 Davet 

Tatbikatı"nın fotoğraflarını pay-
laştı. Bakanlığın sosyal medya 

hesabından yapılan paylaşımda, 
tatbikatın, Deniz Kuvvetleri 

Komutanlığının ev sahipliğin-
de, İzmir Körfezi ile Karadeniz 

Ereğli yaklaşma sularında, 
Türk Deniz Kuvvetleri ile dost ve 

müttefik ülkelerden unsurların 
katılımıyla devam 

ettiği belirtildi.  (AA)

Bayburt Emniyet Müdür-
lüğü TEM Şube Müdürlüğü 
ekipleri, terör örgütlerinin 
faaliyetlerinin deşifre edil-
mesi ve örgüt mensupları-
nın yakalanmasına yönelik 
çalışma yürüttü. 

Bu kapsamda terör 
örgütü PKK/KCK içerisinde 
kırsal alanda faaliyet gös-
teren ve örgütün elebaş-
larından Murat Karayılan 
ve Süleyman Şahin ile 
fotoğraflarının bulunduğu 
tespit edilen örgüt men-
subu Y.Y. ile sosyal medya 
hesaplarında terör örgütü 
propagandası yaptığı tespit 
edilen S.Y. gözaltına alındı. 

Emniyetteki işlemleri 
tamamlanan şüpheliler, 
çıkarıldıkları hakimlikçe 
tutuklandı.

Diyarbakır 
6. Ağır Ceza 

Mahkemesin-
de görülen 
duruşma-
da, Hisami 
Apartma-

nı’nın tutuklu 
müteahhitleri 

Mehmet Ali 
Korkut ve 

Mehmet Meşe 
ile arsa sa-

hipleri Nuret-
tin Özcan ve 
Ahmet Özcan 
cezaevinden 

SEGBİS ile 
hazır edildi. 

Savunma-
ların ardın-
dan mahke-

me, sanıkların 
“bilinçli tak-
sirle birden 
fazla kişinin 
ölümü ve ya-
ralanmasına 
neden olma” 
suçundan 17 
yıl 6’şar ay 
hapis ceza-
sına çarptı-
rılmasına ve 
tutukluluk 

hâllerinin de-
vamına karar 

verdi. (AA)

BAYBURT’TA 
2 TERÖR 
ZANLISI 
TUTUKLANDI

MEHMETÇIK 
KAHRAMANCA 
MÜCADELEYE 
DEVAM EDIYOR

‘NUSRET-2024 DAVET TATBİKATI’ SÜRÜYOR

100 
KİŞİYE 
MEZAR 
OLAN

APARTMANA 
İLİŞKİN 

DAVADA 
KARAR ÇIKTI 
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Düzce’de okul 
açılışında konu-
şan Milli Eğitim 

Bakanı Tekin, 
“Müfredatımızı 
ortalama yüzde 

35 sadeleştire-
rek, çocukları-

mızın üzerinden 
aşırı bilgi verme 
mantığıyla kur-
gulanan eğitim 
yükünü kaldır-

mış olduk” dedi.

TEKiN: MUFREDATIMIZI
YUZDE 35 
SADELEŞTiRDiK

25 EYLÜL 2024 25 EYLÜL 2024 
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Türk basın hayatına
yeni ve milli bir soluk getiren

altı yaşında.

Talip GEYLAN
Türk Eğitim-Sen Genel Başkanı

Türkiye Kamu-Sen Genel Sekreteri

Halkımızın haber alma
özgürlüğünün teminatı ve

taşıyıcısı yazılı ve görsel medya
kuruluşlarımızdır.

Görüyorum ki, gazetemiz,
altı yıl gibi bir sürede

basın camiası içerisindebasın camiası içerisinde
hak ettiği müstesna

yeri elde etmiştir.
Tebrik ediyorum.

Talip GEYLAN
Türk Eğitim-Sen Genel Başkanı

Türkiye Kamu-Sen Genel Sekreteri

Ekinözü'nde deprem 
konutları tamamlandı

TAÜ'de ses getirecek 
çalışmalar yapılacak

Kahramanmaraş merkezli 
depremler sonrası Ekinözü 

ilçesinde yapımına başlanan 160 
konut tamamlandı. 

6 Şubat depremlerinin ikinci 
merkez üssü Ekinözü ilçesi dev-
letin desteği ile ayağa kalkıyor. 
İlçede yapımına başlanan dep-
rem konutları tamamlandı. Çevre 
düzenlenmesi yapılan alanda 160 
deprem konutu tamamlanarak 
hak sahiplerine teslim ediliyor.

Drone ile görüntülenen 
deprem konutlarında son işler 
bittikten sonra ise hak sahipleri 

taşınmaya başlayacak.  Devam 
eden deprem konutları hakkında 
açıklamada bulunan şantiye şefi 
Serhat Acar, “Ekinözü’nde ikisi 
kapıcı dairesi olmak üzere 160 
adet deprem konutu inşa ediyo-
ruz ve inşaatlar tamamlanmış 
olup daireleri de teslim aşaması-
na getirdik. Aynı zamanda altyapı 
ve çevre düzenlemesi yapıyoruz. 
Bu bölgede 10 blok var ve her 
blokta 16 daire mevcuttur. 160 
daireden 139 daireyi teslim ettik. 
Depremzedeler de artık yavaş 
yavaş taşınıyor” dedi. (İHA)

Yükseköğretim Kurulundan 
(YÖK) yapılan açıklamaya 

göre, YÖK Başkanı Erol Özvar, 
Azerbaycan’ın başkenti Bakü’de 
2024-2025 eğitim öğretim yılında 
ilk kez öğrenci kabul eden Türki-
ye-Azerbaycan Üniversitesinde 
(TAÜ) öğrenci ve akademisyen-
lerle bir araya geldi. 

TAÜ’nün yeni bir yükseköğ-
retim modeli olduğunu bildiren 
Özvar, şunları kaydetti: Burada, 
Azerbaycan ve Türkiye’nin bi-
limsel ve teknolojik gelişmelerine 
öncülük edecek projelere imza 
atılacağına ve kültürel bağlarımızı 
daha da güçlendirecek ortak 
çalışmalara zemin hazırlanacağı-
na yürekten inanıyorum. Bilim in-
sanlarımız, araştırmacılarımız ve 
öğrencilerimiz, dünya çapında ses 

getiren çalışmalara bu üniversi-
tenin çatısı altında imza atacak-
lardır.  YÖK’ün açıklamasına göre, 
kurul ile Azerbaycan Bilim ve Eği-
tim Bakanlığı iş birliğinde yeni bir 
üniversite modeli olarak kurulan 
Türkiye-Azerbaycan Üniversite-
sine adaylar rağbet gösterdi.

rhan Özdemir Fen 
Lisesinin ek hizmet 

binaları açılış töre-
ninde konuşan Milli 

Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, en 
çok tartışılan ve en çok bek-
lenti çıtası yükselen sektörün 
eğitim olduğunu belirterek, 
Bakanlık olarak çalışmalarını 
sürekli çağa ve yeni gelişmelere 
ayak uyduran biçimde yapmak 
durumunda olduklarını söyledi. 

‘Eğitim yükünü kaldırdık’ 
Bakan Tekin, uluslararası 

örgütlerin Türkiye’nin eğitim 
içeriğine ilişkin eleştirilerini 

aktararak, “Dolayısıyla 2 husu-
su büyük oranda içeren bir de-
ğişiklik yaptık geçtiğimiz mayıs 
ayında. Eğitim öğretim süreci-
nin mantığını; bilgiyi edinmek 
değil, edinilen bilgiyi beceriye 
dönüştürmek üzere kurgula-
nan çağdaş eğitim anlayışıyla 
bağdaşır bir hâle getirdik. 

Müfredatımızı buna göre 
revize ettik. Bu anlamda çok 
önemli bir adım. Yine aynı 
raporların içerisinde eleştirilen 
konulardan biri, yoğun bilgi 
yükü. Bunu da müfredatımızı 
ortalama yüzde 35 sadeleştire-
rek, çocuklarımızın üzerinden 

aşırı bilgi verme mantığıyla 
kurgulanan eğitim yükünü 
kaldırmış olduk” değerlendir-
mesinde bulundu. 

Tekin, bu durumu eleştir-
mediğini, müfredatın böyle 
olmasının çok doğal olduğunu 
söyleyerek, sözlerini şöyle sür-
dürdü: Yine bu yükü taşıyoruz. 
Niye bundan vazgeçmiyoruz? 
Yaptığımız şey bu; müfredatı-
mızı sadeleştirdik. 

Sadeleştirmeyle ilgili de 
yanlış bir algı var. Biz müfre-
dattan herhangi bir konuyu 
çıkartırken, çıkardığımız şeyi 
bilimsel olmadığı ya da bilim-

selliğini tartıştığımız için çıkar-
mıyoruz. Biz sadece ve sadece 
şunun için çıkarıyoruz; çocuk-
larımızın artık yüksek eğitime, 
yükseköğretime erişiminin bu 
kadar rahat olduğu bir dönem-
de, bazı bilgi ve kazanımların 
ilerleyen eğitim kademelerinde 
verilmesinin daha pedagojik 
olduğunu düşündüğümüz için 
buradan çıkarıyoruz. 

Çocuğumuzun yüksek 
öğretim tercihine göre gittiği 
lisans ya da ön lisans prog-
ramlarında o eksiklerini orada 
alsınlar diye düşünerek çıkar-
dık. (AA)

Millî Eğitim Bakanlığının “Ba-
kanlık Müfettiş Yardımcılığı” 

yarışma sınavı duyurusu, Resmî Ga-
zete’de yayımlandı. Bu doğrultuda, 
Teftiş Kurulu Başkanlığının müfettiş 
ihtiyacını karşılamak üzere sınavla 
100 Bakanlık müfettiş yardımcısı 
alınacak. Sınav başvuruları 14-25 
Ekim tarihleri arasında yapılacak.

MEB, 100 müfettiş 
yardımcısı alacak

EROL ÖZVAR

Milli Eğitim Bakanı Tekin, Orhan Özdemir 
Fen Lisesinin ek hizmet binaları açılış töreninde 

öğrenciler tarafından çiçekle karşıladı.
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A

Yeni Yargı Reformu Strateji Belgesi ile ilgili konuşan Adalet Bakanı Tunç, “Vatandaşlarımı-
zın yargıya güvenini daha da yukarılara çıkaracak önemli somut hedefleri ortaya koyacak 
çalışmalarımızı, hedeflerimizi milletimizle paylaşacağız. Özellikle ‘yapanın yanına kâr 
kaldığı’ algısını ortadan kaldıracak düzenlemeleri hayata geçirmeye devam edeceğiz” dedi.

Yapanın yanına 
kâr kalmayacak 
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İstanbul’un Ümraniye 
ilçesinde 27 yaşın-
daki polisimiz Şeyda 
Yılmaz’ı şehit eden 19 

yaşındaki alçağın 26 ayrı 
suç dosyası bulunuyor.

Yani doğduğundan iti-
baren her yıl bir defa suç 
işlemiş olsa yine de biyo-
lojik yaşına ulaşmıyor. 

Suçlunun kabarık dos-
yasına rağmen toplum 
içinde elini kolunu salla-
yarak gezmesi de insan-
lardaki adalet duygusu-
nun tahrip olmasına yol 
açıyor. Katilin hedefinde 
bir polisimiz değil de sivil 
bir vatandaşımız olsaydı 
toplum yine aynı sorgula-
mayı yapacaktı. Geçmişte 
benzer talihsizlikleri bir-
çok kez yaşadık. Kabarık 
suç dosyasına rağmen dı-
şarıda ölüm saçan, birçok 
kez şikâyet edilmesine 
rağmen serseri mayın 
gibi ortalıkta gezen…

Yaşadığımız bu örnek-
ler ödül/ceza denklemin-
de boşluklar olduğunu 
gösteriyor. Suça bulaşmış 
insanlar ile örnek vatan-
daşlar arasındaki ayrımı 
ortadan kaldıran bu boş-
luğun adı nereden bakar-
sanız bakın adaletsizliğe 
yol açıyor. 

Düzgün bir hayat ya-
şamaya çalışan, hayatın-
da bir kere bile karakola 
yolu düşmemiş, trafik 
cezası dahi yememiş bir 
vatandaşımızla, uyuş-
turucu satıcılığından 
çocuk tacizine kadar 26 
suç dosyası bulunan bir 

alçak aynı havayı tenef-
füs ediyor, aynı şartlar 
altında yaşıyor ve aynı 
özgürlüğe sahip olabili-
yor. Bu durum ise insan-
ların adalete olan inancını 
hedef alıyor, topluma olan 
güvenin sarsılmasına yol 
açıyor. Herkesin kendi 
güvenliliğini kendisinin 
sağlamaya çalıştığı bir 
sürecin oluşmasına ne-
den oluyor.  

Suç, eski çağlardan gü-
nümüze kadar gelişerek 
ve çeşitlenerek geldiği 
halde cezalandırmalar 
aynı oranda gelişmiyor 
ve bu durum özgürlük/
güvenlik terazisindeki 
sapmaları da beraberinde 
getiriyor. İnsanlar güven-
de olduğu kadar kendi-
lerini özgür hissediyor, 
özgür oldukları kadar da 
güvende…

İnsanlar basit de olsa 
suç işleyebilirler. Bir kişi 
trafikte kurallara uyma-
dığı için suç işlemiş olabi-
lir. Ama aynı suçu 26 kere 
işlediğinde artık bu fiil 
suç olmaktan öteye geç-
miş demektir. Ceza ola-
rak da araç trafikten men 
edilir, ehliyetine el ko-
nulur, hapis cezası varsa 
onu çeker ve yüklü mik-
tarda da para cezası öder. 
Peki, aynı durum hırsızlık 
ve gasptan cinsel taciz ve 
yaralamaya kadar 26 ayrı 
suç dosyası bulunan bir 
alçak için neden uygulan-
maz? Bu suç makinesinin 
trafik magandasından ne 
farkı vardır? Bu alçağın 
da insanlık ehliyetinin 
elinden alınıp toplumdan 
soyutlanması için demir 
parmaklıkların arkasına 
çekilmesi gerekmez mi?

İnsan, başka bir in-
sanın özgürlük alanına 
girdiği andan itibaren suç 
işliyor demektir. Bir kim-
se başka bir kimsenin 

hakkını ihlal ediyorsa suç 
işliyor demektir. Bu öz-
gürlük alanı ve ihlalin sı-
nırlarını çizen de kanun-
lardır. Kanunlar ne kadar 
net ve yorumlanmaya 
kapalı olursa toplum da o 
kadar güvende olur. Es-
nek olan kanunların suç 
ve suçluyu da esnek hale 
getirdiği sayısız kere ispat 
edilmiştir. 

Her toplumun öncelik-
leri vardır. Bu öncelikler 
o toplumun örf, adet ve 
yasalarını belirler. Türk 
milleti tarih boyunca 
adaletiyle ön plana çık-
mış ve hüküm sürdüğü 
yerlerde de adaletiyle 
kabul görmüştür. Toplum 
vicdanı Türk yasalarının 
nirengi noktası olmuştur. 
Yazılı olmayan Türk örf ve 
adetleri geçmişten günü-
müze kadar bizi biz yapan 
değerler manzumesini 
oluşturmuştur. Bu yüz-
den Türk milleti için hu-
kuktan önce vicdan gelir. 
Eğitimden önce vicdan 
gelir. Zenginlikten, tica-
retten, sanattan, spordan 
önce vicdan… Çünkü 
vicdanı olmayan toplum-
lar da adalet duygusu da 
bulunmaz. 

Şehit polisimiz Şeyda 
Yılmaz hadisesinde ol-
duğu gibi bundan önce 
de toplum vicdanını 
yaralayan birçok hadise 
yaşandı. İnsanların adalet 
duygusu yara aldı. Vic-
danlar sızladı… Bu sebep-
ten dolayı yargıçlar yasa-
ların arkasına sığınmak 
yerine bazen de milletin 
vicdanını hesaba katarak 
karar vermek zorunda-
dır. Bir suç makinesinin 
toplumdan tecrit edilmesi 
için mahkemelerin sa-
dece yazılı olan yasalara 
ihtiyacı yoktur. Milletin 
vicdanı yargıçların aynası 
olmalıdır.

SUÇ VE CEZA

KADİR YILDIZ

dalet Bakanı Yılmaz 
Tunç, Konya’nın Akşehir 

ilçesinde yeni yapılacak 
adalet sarayının temel 

atma töreninde yaptığı konuşmada, 
AK Parti hükümeti döneminde önemli 
yatırımların yapıldığı Akşehir’de bir 
eksikliği daha gidermenin memnu-
niyeti içerisinde olduğunu söyledi. 
Tunç, insan unsurunun hem nitelik, 
hem nicelik açısından daha da kaliteli 
hâle getirilmesiyle ilgili olarak da çok 
önemli çalışmalar yaptıklarını dile 
getirerek, şöyle devam etti: 

“Reformlar gerçekleştirdik. Ger-
çekleştirmeye de devam ediyoruz. 
Özellikle Yargı Reformu Strateji Belge-
leri ile hem uygulamaya yönelik, hem 
mevzuata yönelik çok önemli yenilik-
leri hayata geçirdik ve şimdi önümüzde 
bir Yargı Reformu Strateji Belgesi daha 
açıklanacak. Sürekli yenilik, sürekli 
milletin taleplerini karşılayabilme, 
milletin hissiyatına tercüman olabilme 
noktasında önemli çalışmalara imza 
atıyoruz. Önümüzdeki birkaç hafta 
sonra Sayın Cumhurbaşkanımız, Yargı 
Reformu Strateji Belgesi’ni açıklayacak. 
Türkiye Yüzyılı’nın ilk Yargı Reformu 

Strateji Belgesi’ni kamuoyuyla Sayın 
Cumhurbaşkanımız paylaştığında 
şunu göreceğiz orada; evet 22 yıldan bu 
yana hep üzerine koyarak geldiğimiz, 
adalet alanında gerçekleştirdiğimiz 
yenilik ve reformlara ilaveten, bugün 
günümüzde de ihtiyaç duyulan birçok 
hususu gündeme getirdiğimizi ve nasıl 
çözeceğimizi, önümüzdeki 4 yıllık bir 
plan içerisinde nasıl milletin sorunla-
rına çare olacağımızı, özellikle adalet 
alanında, hukukun üstünlüğü alanında 
gecikmeksizin gerçekleştirilmesi 
gereken adaletin tecellisi alanında, 
öngörülebilir bir adalet sisteminin 
daha da sağlamlaştırılması, tahkim 

edilmesi anlamında neler yapacağımızı 
Sayın Cumhurbaşkanımız önümüz-
deki haftalarda inşallah kamuoyuyla 
paylaşacak.” 

Yeni Yargı Reformu Strateji Bel-
gesi’ni, 1 yıllık süreçte, hâkimlerle, sav-
cılarla, avukatlarla, kalem personeli ile 
görüşerek her yönüyle değerlendire-
rek hazırladıklarını vurgulayan Tunç, 
“Tüm uygulayıcılarımızdan, ilk dere-
cesiyle, istinafıyla, temyiziyle, yüksek 
mahkemeleriyle, her birinden uygu-
lamayla ilgili, mevzuatla ilgili görüşler 
aldık. Adalet sistemimizin hem nitelik 
hem nicelik anlamında daha güvenilir 
hâle getirilebilmesi, öngörülebilir bir 
adalet sisteminin daha da tahkim 
edilebilmesiyle ilgili olarak görüşleri 
aldık ve 1 yıllık bir çalışmanın sonunda 
vatandaşlarımızdan da gelen görüşler, 
yine bu alanda çalışan sivil toplum 
kuruluşlarımızdan gelen görüşler, 
siyasi partilerimizden, barolarımızdan 
ve hukuk fakültelerimizden, üniversi-
telerimizden, akademisyenlerimizden 
aldığımız görüşler doğrultusunda 
kapsamlı bir Yargı Reformu Strateji 
Belgesi’ni son aşamaya getirdik” 
ifadesini kullandı.

ADALET 
HIZLA 
TECELLI 
ETMELI 

Yargı Reformu Strateji 
Belgesi ile adaletin 

hızla tecellisini amaçladık-
larını anlatan Tunç, konuyla 
ilgili önemli açıklamalarda 
bulundu. Tunç şu görüşleri 
paylaştı: “Burada özellikle 
şunu ifade etmek istiyoruz. 
Toplumda adalet duygusunu 
daha da güçlendirecek 
çalışmalara hız vereceğimizi 
söylüyoruz ve bunun somut 
hangi adımlardan ibaret 
olacağını, mevzuatımızla, 
gerek ceza hukuku alanında, 
gerek özel hukuk alanında 
vatandaşlarımızın yargıya 
güvenini daha da yukarılara 
çıkaracak önemli somut 
hedefleri ortaya koyacak ça-
lışmalarımızı, hedeflerimizi 
milletimizle paylaşacağız. 

Özellikle ‘yapanın 
yanına kar kaldığı’ 
algısını ortadan kaldıracak 
düzenlemeleri hayata 
geçirmeye devam edeceğiz. 
Mevlana’nın diyarındayız. 
Hazreti Mevlana ne diyor 
adaleti tarif ederken? ‘Adalet 
her şeyi yerli yerine koy-
maktır. Adalet, hak edene, 
hak ettiğini vermektir, 
cezaysa ceza, özel hukuktay-
sa kendi hakkına bir an önce 
kavuşması noktasındaki 
çalışmaları yapmaktır’ diyor 
adalet. Dolayısıyla ‘yapanın 
yanına kar kaldığı’ bir 
algının vatandaşlarımızda 
olmaması lazım. Bu konuda 
22 yıldan bu yana çok önemli 
mesafeler aldık ve bundan 
sonra da almaya devam 
edeceğiz. Kamu vicdanında 
rahatsızlık oluşturan 
olumsuz durumların önüne 
geçecek somut adımları 
atmaya devam edeceğiz. 

Yine adaletin 
gecikmeksizin tecellisini 
sağlayacak, özellikle 
uygulayıcılardan aldığımız, 
avukatlardan, hakim, sav-
cılardan aldığımız görüşler 
doğrultusunda mevzuatı-
mızda da bazı değişiklikler, 
yeni ihtiyaçlar var. Bunları 
inşallah yasama organımıza, 
taslaklar halinde sunacağız 
ve bu hedeflerimizi bir bir 
hayata getireceğiz.”

YILMAZ TUNÇ
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TCumhurbaş-
kanı Yardım-

cısı Yılmaz, 
“Uzun süre-
dir üzerinde 
çalıştığımız 

bir Siber 
Güvenlik 

Başkanlığı 
fikrimiz var. 
Onu olgun-

laştırmış 
durumdayız. 

Sonbahar-
da inşallah 
Meclisimi-

zin takdirine 
arz edecek 

noktaya 
getireceğiz” 

dedi.

SiBER GÜVENLiK BAŞKANLIĞI 
FiKRiMiZ VAR
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Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, İzmir programları kapsamında 
Milliyetçi Hareket Partisi İzmir İl Başkanlığını ziyaret etti.

T.C. İZMİR 11. (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

Örnek No:55*
2024/3 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/3 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen 
kıymeti ve önemli vasıfları: İzmir ili, Bornova İlçesi, Çamdibi Mah. 5784 Parsel, 
Tapuda “Arsa” cinsi ile kayıtlı 135,00 M2 olarak kayıtlı, (Bornova ilçesi, Çınar 
Mah. 5035 Sk No:18 Bornova/İzmir) adresli, Dava konusu taşınmaz, 5035. Sokak 
üzerinde bulunduğu,taşınmaza ulaşım tarifi; bölgenin ana ulaşım arterlerinden biri 
olan Yıldırım Beyazıt Caddesine 90 m, Stadyum Metro İstasyonuna 780 m, Fatih 
Caddesi?ne 820 m mesafede konumlu,Taşınmazın konumlu olduğu bölgede bitişik 
nizamlı, 1 ile 4 katlı, 25-30+ yıllık konut kullanımlı betonarme binalar bulunmaktadır. 
Bölgede yapılaşma ve yerleşimorta yoğunluktadır.yakın çevresinde Sıdıka Rodop 
Anadolu Lisesi ve İzmir Atatürk Stadyumu yer aldığı,Bölgede ulaşım ve alt yapı 
sorunsuzdur. Bölge mevcut haliyle az gelişmiş olup alt gelir grubuna hitap eden 
yerleşim alanı şeklindedir.Dava konusu parsel üzerinde zemin + 1 katlı üzeri teras 
ile kapatılmış taban oturma alanı 90 m² olan kargir yapı bulunmaktadır. Yapıya 
giriş 5035 Sokak cephesinde bulunan demir kapıdan erişim sağlanmakta. Kapı 
aracılığıyla avlu kısmına erişim sağlanmaktadır. Zemin kata erişim avlu kısmından, 
1. Kata erişim avluya bakan ve dış cepheye konumlanmış merdiven aracılığıyla 
sağlanmaktadır. Avlu kısmında 15m² alana sahip dışı alüminyum camekan 
doğramalı, üzeri eternit ile kaplı yapı bulunmaktadır. Taşınmazın toplam yapı alanı 
yaklaşık 195m² olup, III-A sınıfındaki yapının %35 oranında yıpranma oranına sahip 
olduğu değerlendirilmiştir.Yukarıda sunduğumuz tespitlerle beraber itiraza konu 
olan raporda yer alan yapıya ilişkin hususların geçerli olduğu,Taşınmazın imar 
durumunda, ?1/1000 ölçekli uygulama imar planında Bitişik Nizam 2 Katlı Konut 
Alanınnda Kalmakta Olduğu?,Taşınmaz civarında yol, kanalizasyon, elektrik, su 
vb. alt yapı hizmetlerinin tamamlanmış olduğu görülmüştür. Taşınmazın ulaşım ve 
taşıma imkânları orta durumda olup tüm belediye hizmetlerinden yararlanma imkânı 
bulunduğu,üzerinde zemin+1. kattan ibaret 2 katlı bina bulunmaktadır. Her katında 
bir adet olmak üzere 2 meskenden ibarettir. Zemin kat kısmında arka bahçeye geçişi 
sağlayan demir kapı ve geçiş yolu mevcuttur. Arka kısımdaki eklentisi ile birlikte 
yapı196,75 m² brüt alanlıdır. Zemin kat mesken: Salon-salamanje, mutfak, banyo-
tuvalet, 1 oda hacimlerinden ibarettir. İç kapıları panel kapılı olup pencereleri pvc 
malzemeli ve önleri demirlidir. Zeminleri banyo kısmında seramik diğer hacimlerde 
laminant döşelidir. Banyo kısmında duvarları tavana kadar seramik kaplı olup duş 
kabini, klozet ve dolaplı lavabo mevcuttur. Mutfağı cimstone bankolu olup banko 
altında ve üzerinde mdf lam mutfak dolapları mevcuttur. Arka bahçe kısmında 
avluya bakan kısmı camekanlıalüminyum malzeme ile kapatılmış odası mevcuttur. 
Bu kısmın zeminleri karo plaka döşelidir. Kiler ve mutfak olarak kullanılmaktadır. 
Mermerit bankosu altında ve üzerinde mutfak dolapları mevcut olduğu, 1.Kat 
Mesken: Salon-salamanje, mutfak, banyo-tuvalet, 2 oda hacimlerinden ibarettir. İç 
kapıları ahşap kapılı olup pencerelerialüminyum malzemeli ve önleri panjurludur. 
Zeminleri salonda laminant, odalarda ahşap rabıta, ıslak hacimlerde ve koridorda 
seramik kaplıdır. Mutfak duvarları seramik kaplı olup mermer bankoludur. Banko 
altında ve üzerinde eski tip ahşap mutfak dolapları mevcuttur. Banyo duvarları 
tavana kadar seramik kaplı olup yıkanma yeri,klozet ve lavabo mevcut, Bornova 
Belediyesi İmar ve Şehircilik Müdürlüğünce düzenlenen 01.03.2024 tarih, 337499 
Sayılı İmar Durumu yazısında taşınmazın; 1/1000 ölçekli uygulama imar planında 
Bitişik Nizam 2 Katlı Konut Alanında Kalmakta Olduğu” belirtilmiştir.

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : İzmir İli, Bornova İlçesi, Çamdibi Mahallesi, 5784 Parsel olup, Tapuda 

135,00M2, “Arsa “ vasfı ile kayıtlı
İmar Durumu : Bornova Belediyesi İmar ve Şehircilik Müdürlüğünce düzenlenen 

01.03.2024 tarih, 337499 Sayılı İmar Durumu yazısında taşınmazın; “1/1000 ölçekli 
uygulama imar planında BİTİŞİK NİZAM 2 KATLI KONUT ALANINDA KALMAKTA 
OLDUĞU” belirtilmektedir

Kıymeti : 3.000.000,00 TL KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler: Tapu Kaydının açıklamalar kısmında 6785 Sayılı Kanunun 

11. Madde. Tabidir. 28/02/1972 T.1751 Yev. Bornova Belediyesi İbaresi yazılıdır.
(Dosyasındadır)

Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 24/10/2024 - 10:13

  Bitiş Tarih ve Saati : 31/10/2024 - 10:13

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 21/11/2024 - 10:13

  Bitiş Tarih ve Saati : 28/11/2024 - 10:13

19/09/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2093914

T.C. İSTANBUL ANADOLU 
29. SULH HUKUK MAHKEMESİNDEN

1. İ L A N
ESAS NO : 2024/15 Tereke
Mahkememizde görülmekte bulunan müteveffa TURGAY BAŞ’na ait tereke 

davasının yapılan açık yargılamasında verilen ara kararı gereğince;
Erzincan ili, Merkez ilçesi, Aliefendi mah/köy,2 Cilt, 139 Aile sıra no, 4 sırada 

nüfusa kayıtlı, Kazim ve Nadire’den olma, 04/11/1962 doğumlu olup, 01/06/2018 
tarihinde vefat eden müteveffa TURGAY BAŞ’ın mirası tüm yasal mirasçıları 
tarafından reddedildiğinden, murisin terekesinin tasfiye işlemlerine başlanılmış olup; 
TMK.nun 620, 621 ve 634. maddesi gereğince; murisin mali durumu hakkında bilgi 
sahibi olan herkesin, mirasçılarının ve muristen alacaklı olanların ve murise borcu 
bulunanların (kefalet sebebi ile alacaklı ve borçluları da dahil), bütün alacaklıları 
ve borçlularının, bu ilan tarihinden itibaren en geç 1 (bir) ay içinde, mahkememizin 
yukarıda yazılı dosyasına başvurarak murisin mal varlığı hakkında bilgi vermeleri, 
varsa belgeleri ile birlikte alacak ve borçlarını bildirmeleri, karşılığında kendilerine 
makbuz verilebileceği, haklı bir sebep olmaksızın bilgi vermeyenler, yanlış ya da 
eksik bilgi verenlerin bundan doğacak zararları mirasçıları vesayet alacaklarına 
veya üçüncü kişilere tanzimle yükümlü olacakları, süresi içinde alacaklarını bildirip 
deftere yazdırmayan alacaklıların, TMK. 629. maddesi gereği terekeden hak talep 
edemeyecekleri ilgililere ilanen duyurulur. 11/09/2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2093377

ürkiye Buluşma-
ları kapsamında 

İzmir’de ziyaretler-
de bulunacaklarını 

aktaran Cumhurbaşkanı 
Yardımcısı Cevdet Yılmaz, 
siyasi anlayışlarının seçim-
den seçime değil, her zaman 
vatandaşlar ile buluşmayı 
öngördüğünü dile getirdi. Tür-
kiye’nin demokratik olgunluk 
içinde tamamladığı genel ve 
yerel seçimlerin ardından, 
siyasi istikrar içinde yoluna 
devam ettiğini kaydeden 
Yılmaz, “Cumhurbaşkanımız 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan 
liderliğinde tecrübeli bir ekip 
olarak içeride ve dışarıda 
güçlü politikalarla birliğimizi 
ve gücümüzü pekiştiriyoruz. 
Dünyanın ve bölgemizin zorlu 
bir döneminde ülkemizin milli 
menfaatlerini koruyoruz. Her 
alanda bağımsızlık müca-
delesi veriyoruz. Savunma 
sanayisinden siber güvenliğe 
ülkemizi ileriye taşıyoruz. 
Sadece bugünü değil, yarın-
ları düşünerek durmaksızın 
çalışıyoruz” ifadesini kullandı. 
İsrail’in hem Gazze halkına 
dönük insanlık dışı uygula-

maları hem de çatışmaları 
bölgeye yayma çabalarını 
kınadıklarını dile getiren Yıl-
maz, “Son dönemde Lübnan’a 
dönük saldırılar da maalesef 
İsrail’in bölgeye çatışmayı 
yayma niyetlerini çok açık 
bir şekilde ortaya koymuştur. 
Yine yapılan siber saldırılar, 
terör eylemi niteliğindeki 
saldırılar da bütün dünya-
nın gözleri önünde cereyan 
etmiştir” diye konuştu.

Cevdet Yılmaz, Türki-
ye’nin bir taraftan gücünü 
pekiştirirken bir taraftan da 
geleceğe dönük kurumsal, 
teknolojik hamleleri sürdür-
düğünü vurgulayarak, şöyle 
devam etti: “Siber güvenlik 
konusunda özellikle çok 
daha güçlü bir kurumsal 
yapılanma konusunda 
hazırlıklarımızı aşağı yukarı 
tamamlamış durumdayız. 
Uzun süredir üzerinde ça-
lıştığımız bir Siber Güvenlik 
Başkanlığı fikrimiz var. Onu 
olgunlaştırmış durumdayız. 
Sonbaharda inşallah Mecli-
simizin takdirine arz edecek 
noktaya getireceğiz. Savun-
ma sanaiinde yaptıklarımız 

ortada. İnşallah Türkiye çelik 
kubbesini de tamamlayarak, 
savunma sanaiinde diğer 
atılımlarıyla birlikte çok 
farklı bir noktaya gelecek. 
Geçmişte paramızla ala-
madığımız birtakım ürün-
leri bugün dünyaya ihraç 
ediyoruz. Geçen sene 5,5 
milyar dolar savunma sanaii 
ihracatı gerçekleştirdik. Bu 
sene 7 milyar dolara yakın 
bir ihracat gerçekleştirece-
ğimizi tahmin ediyoruz. Her 
alanda teknolojimizi, bilgi 
birikimimizi daha üst nok-
talara çıkaracağız. Türkiye 
barıştan yana bir ülkedir. 
Türkiye diplomasiyi her 
zaman ön plana alan ülkedir. 
Gerek bölgesinde gerek tüm 
dünyada barışı, istikrarı, hu-
kuku, temel insani değerleri 
savunan bir ülkedir. Böyle 
yapmaya da devam edece-
ğiz. Özellikle mazlum Gazze 
halkının yanında olmaya, 
her türlü diplomatik ve diğer 
imkânlarımızla Filistin’in 
haklı davasını desteklemeye 
devam edeceğiz. Ulusla-
rarası anlamda da bu çaba 
içindeyiz.”

İzmir’in 
yeşiline de 
mavisine de 
haksızlık 
edilmemeli 

Yılmaz, modern, 
sürdürülebilir ve 

halkın yaşam kalitesini 
artıracak nitelikte her 
türlü hizmeti hak eden 
İzmir’i sevdiklerini, kentte 
daha iyi bir gelecek inşası 
için her türlü çabayı sarf 
etmeye hazır oldukla-
rını, İzmir’in yeşiline de 
mavisine de haksızlık 
edilmemesi gerektiğine 
inandıklarını söyledi.

 Kentte yaz aylarında 
çıkan orman yangınlarını 
hatırlatan Yılmaz, yangın-
larla mücadele konusunda 
çevredeki diğer ülkelere 
bakıldığında Türkiye’nin 
geldiği yerin azımsanama-
yacağını, yangınla 
mücadele kapasitesini 
oldukça önemli bir 
seviyeye çıkardıklarını 
aktardı. Cevdet Yılmaz, 
Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanı Murat 
Kurum’un bu konuda 
İzmir’e gelerek toplantılar 
yaptığını, hükümetin bu 
konudaki iradesini ortaya 
koyduğunu belirtti. İzmir 
Körfezi’nin kirliliğinin 
mercek altına alınması 
amacıyla alanında uzman 
isimlerden oluşan bir bilim 
kurulu oluşturulduğunu 
anımsatan Yılmaz, sözleri-
ni şöyle sürdürdü: 

Bu bilim kurulunun 
altında da alt çalışma 
grupları olacak. Bu tür 
meseleler tek boyutlu 
meseleler değil. Dolayı-
sıyla bu ana meselelerde 
çalışma grupları da 
oluşturarak her birinde 
kısa, orta, uzun vadede 
yapılması gereken-
leri tespit ederek yol 
haritamızı netleştireceğiz, 
buna göre de hareket 
edeceğiz. Bu yaşananların 
kirliliğin, balık ölümlerine 
yol açtığına dair yine bul-
gular hepimizin dikkatine 
gelmiş durumda. Kirliliğin 
esas sebebi, arıtılmadan 
Körfez’e akan sular. 
Dolayısıyla bu atık suların 
mutlaka arıtılması gereki-
yor ve Körfez’deki oksijen 
seviyesinin yükseltilmesi 
gerekiyor.
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GÜNCEL

İMTİYAZ SAHİBİ 
YÖNETİM KURULU BAŞKANI

GENEL YAYIN YÖNETMENİ

GENEL KOORDİNATÖR
YÖNETİM KURULU BAŞKAN YARDIMCISI

SOSYAL MEDYA

MEHMET MÜFTÜOĞLU

MUHAMMED BİLAL AYDIN

HÜSEYİN KARAGÖZ
HÜSEYİN ÖZKAN

İDARİ  KOORDİNATÖR
BÜLENT KAHRAMAN
TEL: 0 530 548 26 18

YAYIN SAHİBİ
GÜNTÜLÜ GAZETECİLİK 

BASIN YAYIN A.Ş.

ERCAN VAROL

YÖNETİM YERİ
İSTANBUL
Yeşilce Mah. Girne Cad. 
Diken Sokak No:2/1 
Kağıthane 34418
TEL:  0 212 281 98 54
            0 212 281 98 56
            0 212 281 98 57 
FAKS:  0 212 281 98 58
ANKARA
Cevizlidere Cad. 
1239 Sk. No:2 Kat:3
Balgat-Çankaya
0 (312) 474 33 36

www.turkgun.com
/TurkgunGazetesi
/TurkgunGazetesi
/TurkgunGazetesi

TÜRKGÜN Gazetesi, basın 
meslek ilkelerine uymaya söz 
vermiştir. TÜRKGÜN Gazetesi 
ve eklerinde yayınlanan yazı, 
haber ve fotoğrafların her 
türlü telif hakkı GÜNTÜLÜ 
Gazetecilik Basın Yayın A.Ş.’ye 
aittir. İzin alınmadan, kaynak 
gösterilerek dahi iktibas 
edilemez.
Yayın Türü: Yaygın Süreli

GÖRSEL YÖNETMEN
AYTEKİN YILMAZ

HABER MÜDÜRÜ
TOLGA POLAT
ANKARA TEMSİLCİSİ SPOR MÜDÜRÜ

UĞUR TENEKECİOĞLUKADİR YILDIZ

 SAYI: 218825  EYLÜL 2024

REKLAM DİREKTÖRÜ
EMRULLAH ER

0 212 281 98 54

DİJİTAL MEDYA DİREKTÖRÜ: 
SERHAT KARAHÜSEYİN

BASILDIĞI YER: 
İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
İSTANBUL: Merkez Mah.
29 Ekim Cad. İhlas Plaza 
No:11 A/41 Yenibosna
0 (212) 454 30 00 
ANKARA: Saracalar Mah. 
57. Cad.  No:21/A Akyurt 
0 (312) 351 83 10 
İZMİR: Fatih Mah. 1199 Sk. 
No:1/7 Sarınç/Gaziemir
0 (232) 483 96 60
ADANA: Levent Mah. 
1791 Sk. No:33/A Yüreğir
0 (322) 346 36 25  
TRABZON: Organize Sanayi 
Bölgesi No:2 Arsin
0 (462) 711 40 20

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
GÜRSEL DOĞAN

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HAKAN ÇAĞLAK

6 YAŞINDA

Türk’ün Gazetesi

Türkgün Gazetesinin 6. yılını
kutluyor, milli duruşunuz ve vatan
sevgisiyle Türk basınına kattığınız

değeri takdir ediyoruz. İlkeli
haberciliğinizle daha nice başarılı
yıllara imza atmanızı diliyor, bu

yolda gösterdiğiniz azim ve
kararlılıktan ötürü tüm Türkgün

ailesini tebrik ediyorum!

CUMHURBAŞKANI RECEP TAYYIP ERDOĞAN’IN EŞI EMINE ERDOĞAN, NEW YORK’TA GELENEKSEL KÖKLÜ TÜRK ÇEYIZ GELE-
NEĞINI DÜNYAYA TANITTI. ERDOĞAN BURADA YAPTIĞI KONUŞMADA, “TARIHTE ÖRNEK MEDENIYETLER KURMUŞ, DÜNYA-
YA YÖN VERMIŞ TOPLUMLAR, GEÇMIŞIYLE, ÖZ KIMLIĞIYLE, KÜLTÜREL HAFIZASIYLA BAĞINI GÜÇLÜ TUTMUŞ OLANLARDIR. 
ANADOLU MEDENIYETI BAŞTA OLMAK ÜZERE DÜNYANIN KADIM KÜLTÜRLERININ DEĞERLER MÜKTESEBATINI, GÜNÜMÜZÜN 
BILGI VE IMKÂNLARIYLA HARMANLAYARAK GELECEĞE TAŞIMAYI BIR INSANLIK MESELESI OLARAK ELE ALMALIYIZ” DEDI.

Devlet başkanı eşleri sergiyi ilgiyle inceledi
Program kapsamında Türkevi’nin 
bir katında, Osmanlı ve Anadolu 

kültürüne ait motiflerle işlenmiş çeyizler, 
düğün kostümleri, el işi halılar ve 
Türk kültürünü yansıtan objelerin yer 
aldığı sergi alanı oluşturuldu. Emine 
Erdoğan’ın, tek tek karşıladığı devlet 
başkanı eşlerine geleneksel Türk kahvesi 
ve şerbet ikramında bulunulduktan 
sonra sergi alanı gezildi. Emine Erdoğan, 
çeyizin gelinlik kızlar tarafından 
nasıl hazırlandığını, ürünlere işledikleri 
motiflerin her birinin anlamı olduğunu 
ve el emeği ürünlerin gelecek kuşaklara 
bırakılmasının kıymetini, birebir 
ilgilendiği konuklarına anlattı. Sergi 
alanında kına gecesinin Türk kültürün-

deki yerinin önemine değinen Emine 
Erdoğan, dekorlarla geleneksel Türk 
hamamı görüntüsü verilen bölümde ise 
gelin hamamının anlamını aktardı. Emine 
Erdoğan, sergi alanında ağaç görüntüsü 
verilen bölümde, Anadolu’daki Nahıl 
ağacı kültürüne dair bilgileri konuklarıyla 
paylaşırken, bazı misafirler bu ağaca 
dileklerini astı. Programın ardından, 
Kosova Cumhurbaşkanının eşi Prindon 
Sadriu, Bosna Hersek Devlet Başkanlığı 
Konseyi Başkanının eşi Mirela Becirovic 
ile Guatemala Cumhurbaşkanının eşi Luc-
recia Peinado, BM 78. Genel Kurulu’nda 
küresel imzaya açılan ve Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’ın ilk imzacısı olduğu Sıfır Atık 
Iyi Niyet Beyanı’nı imzaladı.

HAYRAN OLDULAR
DÜNYA LIDERLERININ EŞLERINE TÜRK ÇEYIZLERI TANITILDI

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan ile Birleşmiş Milletler (BM) 
79. Genel Kurulu dolayısıyla ABD’de 
bulunan Emine Erdoğan, New 
York’taki Türkevi’nde Olgunlaşma 
Enstitüleri tarafından düzenle-
nen “Gelin Hazineleri: Osmanlı ve 
Anadolu Çeyizlerinde Bir Yolculuk” 
programına ev sahipliği yaptı.

Programa, Nijerya Devlet Baş-
kanının eşi Oluremi Tinubu, Kosova 
Cumhurbaşkanının eşi Prindon 
Sadriu, Mauritius Cumhurbaş-
kanının eşi Sayukta Roopun, Fiji 
Cumhurbaşkanının Eşi Filomena 
Katonivere, Guatemala Cumhur-
başkanının eşi Lucrecia Peinado, 
Bosna Hersek Devlet Başkanlığı 
Konseyi Başkanının eşi Mirela Be-
cirovic, Yunanistan Başbakanının 
Eşi Mareva Grabowski Mitsotakis, 
Arnavutluk Başbakanının eşi Linda 
Rama ile Esvatini Başbakanının eşi 
Philile Dlamini, bakanlar, milletve-
killeri, genel yayın yönetmenleri ve 
uluslararası kuruluşların üst düzey 
temsilcileri katıldı. Programda 
konuklarına hitap eden Emine Er-
doğan, Türk kadınının el emeği göz 
nuru eserlerinden oluşan, Osmanlı 
ve Anadolu çeyizlerinin keşfedile-
ceği özel etkinlik vesilesiyle misa-
firlerini Türkevi’nde ağırlamaktan 
duyduğu mutluluğu dile getirdi.

İnce dokunuşlarla 
güzelleşen kıyafetler
Emine Erdoğan, geleneksel el 

sanatlarının, bir kültürün satır satır 
okunabileceği yaşayan belgeler 
mahiyetinde olduğunu belirterek, 
“Kültür havzası Asya’dan Afrika’ya 
geniş bir coğrafyayı kapsayan Ana-
dolu, bu anlamda köklü bir hafızaya 
sahiptir. Tarih boyunca bölgenin in-
sanları, hayatın her yüzünü hünerli 
elleriyle eşyaya işlemiş, yaşadığı 
mekânı ince dokunuşlarla güzel-
leştirmiştir” diye konuştu.

Yeni bir yuvanın kurulması 
anlamına gelen düğün merasim-
lerinin bu zengin kültürün kap-
samlı bir sunumu gibi olduğunu 
vurgulayan Emine Erdoğan, “Gelin 
hamamından kına gecesine, gelin 
bohçasından çeyiz sandığına birçok 
ritüeli barındıran Türk düğünleri, 
geleneksel el sanatlarımızın birçok 
yönüyle ortaya çıktığı eşsiz tö-
renlerdir. Bu merasimler arasında, 
bilhassa çeyiz geleneğinin kültü-
rümüzde özel bir yeri vardır. Çeyiz, 
bir evi yuva yapan değerlerin, 
sabrın, özenin ve sevginin eşyaya 
ve mekâna yansıtılmasıdır. Özel 
dokuma kilim ve örtülerden giyim 
kuşama, hatta kozmetiğe dek bir 
insanın evinde ihtiyaç duyabileceği 
her çeşit ürün, çeyiz sandıklarında 
yer bulur” ifadelerini kullandı.

Her aşaması  
dayanışma içeriyor
Emine Erdoğan, çeyiz ürünle-

rinin günlük hayattaki ihtiyaçları 
karşılamasının yanı sıra kadınların 
duygularını, dileklerini ve hayalle-
rini sembollerle ortaya koyan özel 
birer mektup gibi olduğunu anlattı.

Yalnızca geline ve yeni kuracağı 
eve yönelik özel bir hazırlık gibi gö-
zükse de çeyizin aslında kalabalık 

bir aile ve dost çevresini de içeren 
toplumsal bir faaliyet olduğunu 
vurgulayan Emine Erdoğan, ha-
zırlık sürecinden gelin sandığının 
yeni eve taşınmasına kadar her 
aşamanın sosyal bir birliktelik ve 
dayanışma içerdiğini ifade etti.

Bu birlikteliğin Osmanlı sa-
raylarına has çeyiz kültüründe 
farklı bir boyut aldığını aktaran 
Emine Erdoğan, özgün işlemeleri ve 
kıymetli materyalleri ile Osmanlı 
sultanları için özel hazırlanmış 
çeyiz ürünlerinin, halkın katıldığı 
büyük bir törenle gelinin yeni evine 
taşındığını dile getirdi.

Emine Erdoğan, “gelin alayı” ola-
rak da bilinen bu törenin, Türk çeyiz 
kültürüne dair benzersiz bir şölen 
sunduğunun altını çizerek, şöyle 
konuştu: “Çeyiz geleneğimize dair 
bütün bu kültürel mirası paylaşır-
ken tarihe yapılan sade bir övgüden 
öte bir çabamız olduğunu vurgu-
lamak isterim. Otomasyon ve diji-
talleşmenin her yanımızı sararak, 
emeği ve özgünlüğü günden güne 
yok ettiği bir dönemde yaşıyoruz. 
Kültürel mirasların doğru değer-
lendirildiğinde insanlık olarak sü-
rüklendiğimiz bunalımlara çözüm 
sunacak potansiyeli barındırdığına 
yürekten inanıyorum.”

Emine Erdoğan’ın 
konuşmasının ardından 

Osmanlı ve Anadolu 
dönemi geleneksel 

gelinlikleri defileyle ta-
nıtıldı. Erdoğan, defile 
esnasında kıyafetlerle 
ilgili başkan eşlerine 
bilgi verdi, nakışların 
özelliklerini anlattı.

Katılımcılar tarafından 
büyük beğeni toplayan 

defileden sonra aile 
fotoğrafı çekildi.

DEFILE 
BÜYÜK  
BEĞENI 
TOPLADI
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GÜLNAR 
BELEDIYESI
100. YILINI
KUTLADI

Gülnar Belediyesinin 100. Yılı 
Kutlama Programı, Yassıbağ Göleti 

Mesire Alanı Tesisleri'nin açılışı 
ile protokolün ve vatandaşların 

katılımıyla gerçekleşti.
u yıl, ‘Gülnar 

Belediyesinin 
100. kuruluş 
yılı’, ‘Kıbrıs 

Barış Harekâtı’nın 50. yılı’ 
ve ‘Cumhuriyet’in ilk hava 
harp şehidi Pilot Yüzbaşı 
Cengiz Topel’in vefatının 
60. yılı’ anısına düzenlenen 
etkinlikler, bilimden sana-
ta, atölyelerden sergilere 
geniş bir yelpazede gerçek-
leştirildi. Gülnar’da düzen-
lenen bu etkinlikler, yerel 
ve uluslararası düzeyde 
bilgi ve kültür paylaşımını 
teşvik ediyor.

Gülnar’ın kültürel ve 
tarihi mirasını tanıtan 
sergiler, heykel çalışmaları 
ve geri dönüşüm projeleri, 
etkinliğin dikkat çeken 
noktalarından sadece 
birkaçı. Etkinlik, Mersin 
Büyükşehir Belediyesi Kent 
Orkestrası’nın konseri ile 
renklenirken, Gülnar halkı 
ve misafirler keyif dolu 
anlar yaşadı.

Etkinliğin Genel Koordi-
natörü Prof. Dr. Ayşe Çalık 
Ross, Mersin Büyükşehir 
Belediyesine teşekkür 
ederek, bu tür kültürel faa-
liyetlerin kırsal kalkınmaya 
büyük katkı sağladığını 
belirtti. 30 Ağustos’a kadar 
devam edecek olan bu kül-
tür ve sanat dolu etkinlik-
ler, Gülnar’ın sesini dünya-
ya duyurmayı amaçlıyor.

Gülnar Belediyesinin 100.
yıl etkinlikleri kapsamında 
‘’YÖRÜKLERİN İZİNDE’’ fo-
toğraf sergisi yoğun ilgiyle 
karşılandı. Sergiyi Gülnar 
Belediye Başkanı Fatih 
Önge, protokol ve halkla 
birlikte gezdi. Sergi sonun-
da Başkan Önge, böylesi 
sanatsal faaliyetlerin, far-
kındalığı artırdığını söyledi.

Gülnar Belediyesi 100. Yıl 
Kutlama Programı etkin-
likleri kapsamında, ilk gün 
sanatçı Gökhan Akar sahne 
alarak, kıymetli Gülnarlılara 
müzik ziyafeti sundu.

B

Sanatçı Kıraç, Gülnar Be-
lediyesinin kuruluşunun 

100. yıl dönümü kutlamaları 
kapsamında ilçede konser verdi. 
Akdeniz Mahallesi'ndeki pazar 
alanında hayranlarıyla buluşan 
Kıraç, sevilen eserlerini seslen-
dirdi. Konser alanını dolduran 
müzikseverler Kıraç'a eşlik etti. 
Yaklaşık 2 saat sahnede kalan 
şarkıcı, müzikseverlerden büyük 
alkış aldı. Etkinlikler kapsa-
mında "Hayatıma Kastım Yok, 
Kaskım Var" projesi dolayısıyla 
100 kişiye ücretsiz kask hediye 
edildi. Konserin ardından Gülnar 
Belediye Başkanı Fatih Önge, 
Kıraç'a çiçek takdim etti.

Gülnar Belediyesi 100. Yıl 
Kutlama Programı kapsa-

mında, Gülnar Bir Derneği Anka-
ra Şube Başkanlığıyla beraber 
'100. Yıl Toplu Sünnet Şöleni' 
düzenlendi. Çocuklar şehir mer-
kezinde yapılan konvoya katıldı. 
Şehir turunun akabinde Beyaz 
Zambak Kır Düğün Salonu'nda 
düzenlenen çocuk şenliğinde, 
erkekliğe ilk adımı atan 33 ço-
cuk gönüllerince eğlendi.  Gülnar 
Belediye Başkanı Fatih Önge, 
"Sünnet olan çocuklarımızı ve 
ailelerini kutluyorum. Bugün 
doyasıya eğlenen çocuklarımı-
zın, inşallah damatlıklarını da 
görmek nasip olur” dedi. 

Gülnar Belediyesinin kutlama 
programında Aşık Sefai, sazı ve 
sesiyle sahne aldı. Aşık Sefai, 
birbirinden güzel eser ve deyiş-
leriyle sazını dile getirdi. 

Gülnar Belediyesi 100. Yıl 
Kutlama Programı kapsa-

mında, Turan Manafzade ve 7 
Güzel (Azerbaycan, Kazakis-
tan, Kırgızistan, Özbekistan, 
Macaristan, Türkmenistan ve 
Türkiye'yi temsil eden yedi ye-
tenekli kadından oluşan grup) 
sahne aldı. Gülnarlılar, Türk 
dünyasının zengin kültürel 
mirasını doyasıya yaşadılar. 

Gülnar Belediyesi 100. yılı 
Kutlama Programı et-

kinlikleri kapsamında, '100. 
Yıl Motosiklet Turu' yapıldı. 
Motosiklet tutkunları Gülnar 
Belediye Başkanı Fatih Önge ile 
beraber şehir turu yaptı ve Ge-
zende Kanyonu'nu gezdi. Hem 
vatandaşlar hem de motosiklet 
tutkunları, düzenlenen moto-
siklet turu etkinliğini coşkuyla 
karşıladı. Gülnar Belediyesi 100. 
Yıl Kutlama Programı kapsa-
mında, ata sporumuz güreşi 
tanıtmak ve sevdirmek için 
düzenlenen 'Karakucak Güreş 
Turnuvası' Mesire Alanı'nda 
yapıldı. Müsabakalarda dere-
ceye girenlere ödüller verildi. 
Gülnar Belediye Başkanı Fatih 
Önge, bu tür etkinliklerin yeni 
şampiyonların yetişmesi adına 
çok faydalı olacağını söyledi.

Sanatçı Kıraç 
Mersin’de 
konser verdi

‘100. Yıl 
Toplu Sünnet 

Şöleni’

Turan Manafzade 
ve 7 Güzel

Sanat ve spor 
faaliyetleri

‘Hayatıma 
Kastım Yok, 
Kaskım Var’

Motosiklet 
tutkunları 
Gülnar’da

Gülnar Belediyesinin 100. yıl 
etkinlikleri kapsamında Ressam 
Hamide Bağcı resim sergisi 
yoğun ilgiyle karşılandı. Sergiyi 
Gülnar Belediye Başkanı Fatih 
Önge, protokol ve vatandaşlarla 
birlikte gezdi ve emekleri için 
öğretmen ve öğrencilere teşekkür 
etti. Gülnar Belediyesi 100. Yıl 
Kutlama Programı kapsamında, 
“100. Yıl Zafer Kupası Futbol 
Turnuvası Finali” düzenlendi. 
Futbol turnuvasında ilk üçe giren 
takımlara kupaları verildi. 

Gülnar Belediyesi 100. Yıl Kutla-
ma Programı ve 30 Ağustos Za-
fer Bayramı kutlama etkinlikleri 
kapsamında, “Hayatıma Kastım 
Yok, Kaskım Var" farkındalık 
projesi çerçevesinde gençlere 
kask hediye edildi. Gülnar Bele-
diyesi 100. Yıl Kutlama Programı 
ve 30 Ağustos Zafer Bayramı 
kapsamında, güzel bir sese sahip 
olan Burçe Bozkurt sahne aldı. 
Sahne performansı ile Burçe 
Bozkurt dinleyenlerini büyüledi. 
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, BM Genel Kurulu öncesin-
de Almanya Başbakanı Olaf Scholz, İran Cumhurbaşkanı Mesut 
Pezeşkiyan ve Kuveyt Veliaht Prensi Al-Sabahile bir araya geldi.

İ

Erdoğan’dan yoğun 
diplomasi trafiği

Avrupa Birliği (AB) Dış İlişkiler ve 
Güvenlik Politikası Yüksek Temsil-

cisi Josep Borrell, İsrail’in Lübnan’daki 
saldırılarında can kaybının endişe verici 
boyutlara ulaştığını belirterek, Birleş-
miş Milletler (BM) Güvenlik Konseyi’ne 
savaşa giden yolu durdurma çağrısı 
yaptı.

Borrell, sosyal medya hesabı üze-
rinden yaptığı paylaşımda “İsrail’in 
Lübnan’daki saldırılarında ölenlerin 
sayısı endişe verici. Son rakamlara göre 
500’den fazla can kaybı var ve kurban-
lar arasında 50 çocuk var” ifadelerini 
kullandı.

BM 79. Genel Kurulu için New York’ta 
bulunan Borrell, “Güvenlik Konseyi ro-
lünü oynamalı. Savaşa giden yolu acilen 
durdurmamız gerekiyor. Her iki tarafın 
da derhâl ateşkes uygulaması gereki-
yor” değerlendirmesini yaptı.

İsrail’in dün sabah saatlerinden bu 
yana ülkenin güneyi ile doğusuna “ben-
zeri görülmemiş şekilde” düzenlediği 
saldırılarda ölenlerin sayısı en az 558’e, 
yaralananların sayısı ise 1835’e yük-
seldi. BM 79. Genel Kurulunda konuşan 
Genel Sekreter Guterres, “Lübnan, İsrail 
ve dünya halkı, Lübnan’ın yeni bir Gazze 
olmasını kaldıramaz” uyarısında bulun-
du. Guterres, mevcut sistemin 2. Dünya 
Savaşı’ndan sonra oluşturulduğunu 
belirterek “Reform olmazsa parçalanma 
kaçınılmaz. Küresel kurumların meşru-
iyeti, itibarı, etkisi azalır” dedi.

'İsrail'in  
saldırılarında 
ölenlerin sayısı 
endişe verici'

ece gündüz 
demeden ça-

lıştıklarını ifade 
eden Kuluncak 

Belediye Başkanı Erhan Cengiz, 
“Kuluncak Belediyesi olarak 
31 Mart Yerel seçimlerinden 
sonra ilçemize yakışır modern 
projelerimizi gerçekleştirmeye 
devam ediyoruz.

İlçemizin ve mahallelerimi-
zin uzun yıllardır çözülemeyen 
sorunlarını göreve geldiğimiz 
ilk günden itibaren Üretken 
Belediyecilik anlayışımız-
la hızlı bir şekilde çözüme 
kavuşturmuş bulunmaktayız. 
Yeni dönemde de hız kesme-
den farklı projelerimizi hayata 
geçirmek için çalışmalarımıza 
devam etmekteyiz.

Kuluncak Belediyesi olarak 
kıymetli hemşerilerimize ve 
ilçemize kazandırmış olduğu 
projeler ve çalışmalarıyla örnek 
belediye olmuştur ve olmaya 
devam edecektir” diye konuştu.

Kuluncak Belediyesi 
Sosyal Tesisleri Projesi
Tam donanımlı Düğün salo-

nu 500 kişi kapasiteli
Restoran 200 kişi kapasiteli
Aile dinlenme alanları
Çocuk oyun alanları

Konut ve İş Yeri Projeleri
Kuluncak Belediyesi olarak 

ilçemize kazandırmış olduğu-
muz Kuluncak Evleri A blok ve 
B Blok’tan oluşan 30 adet daire, 
9 adet iş yeri ve 7 adet Ofis’ten 

sonra ilçemize yeni konutlar 
kazandırmaya devam ediyoruz.

14 adet iş yeri
8 adet daire
8 adet ofis

Gençlik ve Spor Merkezi
Gençlerimizin vakitlerini 

doğru değerlendirmelerini 
sağlamak, sağlıklı bir nesil 
yetiştirmek amacıyla konforlu 
bir gençlik merkezi projemiz 
devam ediyor.

Bodrum kat: Yüzme havuzu 
ve Dinlenme odaları

Zemin kat: Günü birlik sosyal 
alan 

1. kat: Toplantı ve Konferans 
salonu

2. kat: Kütüphane ve Okuma 
Salonu

KULUNCAK’TA 
VAATLER YERINE GETIRILIYOR

Kuluncak Belediyesi sorumluluklarını yerine getirmeye devam ediyor. Kentte yaşayan 7’den 70’e 
herkesin derdine ortak olan Başkan Erhan Cengiz, seçim öncesi verdiği vaatleri bir bir yerine getiriyor.

G

letişim Başkan-
lığından yapılan 

açıklamaya göre, 
Cumhurbaşkanı 

Recep Tayyip Erdoğan’ın Al-
manya Başbakanı Olaf Scholz 
ile görüşmesinde, Türkiye ile 
Almanya ikili ilişkileri, Tür-
kiye’nin Avrupa Birliği üyelik 
sürecinin canlandırılması, 
bölgesel ve küresel konular 
ele alındı. Cumhurbaşkanı Er-
doğan görüşmede, Türkiye ve 
Almanya’nın köklü ilişkileri 
ve bağları bulunan iki mütte-
fik olduğunu belirterek, iş bir-
liğini her alanda geliştirmek, 
fırsatları değerlendirmek 
ve çeşitlendirmeye yönelik 
çalışmaların devam ettiğini, 
iki ülkeye de kazandıracak 
adımlar için Türkiye’nin hazır 
olduğunu ifade etti.

Türkiye ile Avrupa Birliği 
ilişkilerinin yeniden canlan-
dırılmasının gerekli olduğunu, 
özellikle vize meselesinin bir 
an önce çözülmesi için Alman-
ya’dan da destek beklendiğini 
vurgulayan Erdoğan, İsrail’in 
şiddet halkasını genişletme 
arayışında olduğuna, uluslara-
rası hukuku ve insan haklarını 
çiğnemekte bir sakınca gör-
mediğine dikkati çekti.

Erdoğan, özellikle Batı-
lı ülkelerin İsrail’e yönelik 
desteklerinin Gazze’deki eşi 
benzeri görülmemiş katliam-
lara neden olduğunu ve İsrail’i 
daha da pervasız hâle getirdi-
ğini kaydetti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan 
Türkevi’nde İran Cumhurbaş-
kanı Mesud Pezeşkiyan’la da 
bir araya geldi. Görüşmede,-
Türkiye ile İran ikili ilişkileri, 
İsrail’in Filistin ve Lübnan’a 
yönelik saldırıları, bölgesel ve 
küresel gelişmeler ele alındı. 
Erdoğan görüşmede, Türki-
ye ve İran arasındaki tarihi 
ve kültürel bağların iki ülke 
ilişkilerine her zaman olumlu 
yansıdığını, yeni dönemde de 
iki ülkenin çıkarlarına uygun iş 
birliği fırsatlarının değerlendi-
rileceğini, ilişkilerin her alanda 
geliştirilerek ilerletileceğine 
inandığını ifade etti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
İsrail’in bölgede huzuru ve is-
tikrarını tehdit eden saldırgan-
lığına karşı barışa hizmet eden 

adımlar atılmasının önemli 
olduğunu vurguladı.

İsrail’in Filistin ve Lübnan 
topraklarında uyguladığı şid-
detin bir an önce sona erdiril-
mesi için uluslararası hukuk, 
diplomasi ve insan hakları te-
melinde uluslararası toplumun 
sesini daha fazla yükseltmesi 
gerektiğini kaydeden Erdoğan, 
Gazze başta olmak üzere İsrail 
katliamlarının yaşandığı Fi-
listin topraklarındaki sivillere 
insani yardım ulaştırmak için 
Türkiye’nin gayretlerini artıra-
rak sürdürdüğünü belirtti.

Öte yandan, görüşmenin 
ardından New York’taki Tür-
kevi’nden ayrılan İran Cum-
hurbaşkanı Mesud Pezeşkiyan, 
kendisine görüşmenin nasıl 
geçtiğini soran basın mensup-

larına “sağ ol” diyerek yanıt 
verdi. Erdoğan, Kuveyt Veliaht 
Prensi Şeyh Sabah Khaled al 
Hamad al Sabahile görüşme-
sinde ise İsrail’in Filistin ve 
Lübnan’daki saldırılarının böl-
ge için bir tehdit teşkil ettiğini, 
İsrail’in uluslararası hukuk ve 
insan hakları ihlallerinin sona 
erdirilmesi için İslam dünyası 
başta olmak üzere tüm insan-
lığın gayretlerini artırmasının 
son derece önemli olduğunu, 
İsrail’in er ya da geç işlediği 
suçların hesabını hukuk önün-
de vereceğini söyledi

Görüşmede, Türkiye ile 
Kuveyt ikili ilişkileri, bölgesel 
ve küresel meseleler değer-
lendirildi. Erdoğan görüşmede, 
Türkiye ile Kuveyt’in ekonomi-
den savunma sanayiine kadar 

birçok alanda gelişim göste-
ren ilişkilerini ilerletmek için 
gayretlerin artarak süreceğini 
belirtti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
İsrail’in Filistin ve Lübnan’daki 
saldırılarının bölge için bir teh-
dit teşkil ettiğini, İsrail’in ulus-
lararası hukuk ve insan hakları 
ihlallerinin sona erdirilmesi 
için İslam dünyası başta olmak 
üzere tüm insanlığın gayret-
lerini artırmasının son derece 
önemli olduğunu, İsrail’in er ya 
da geç işlediği suçların hesa-
bını hukuk önünde vereceğini 
söyledi.

AA’NIN, ‘KANIT’ VE ‘TANIK’ KITAPLARINI HEDIYE ETTI 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan (sağda), Birleşmiş 
Milletler (BM) 79. Genel 
Kuruluna katılmak üzere 
geldiği New York’ta temasla-
rını sürdürdüğü Türkevi’nde, 
Uluslararası Ceza Mahkemesi 
Başsavcısı Karim Khan (solda) 
ile görüştü. Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, Khan’a, Anadolu 
Ajansının (AA) hazırladığı, İs-
rail’in Gazze’de işlediği suçları 
tüm açıklığıyla ortaya koyan, 
temel delil niteliğindeki “Ka-
nıt” (The Evidence) ve “Tanık” 
kitaplarını teslim etti.
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liağa Belediye 
Başkanı Serkan 

Acar’ın “Herkes için 
yaşanılabilir kent” 

vizyonu çerçevesinde özellikle 
engelli bireylerin sosyal, psikolojik 
ve fiziksel kabiliyetlerini artırabil-
melerine yardımcı olmak amacıy-
la Çaltılıdere Mahallesi’nde 6 bin 
689 metrekarelik alanda proje-
lendirilen “Alia Park, Atla Terapi 
ve Rehabilitasyon Merkezi”nde; 
çocuk oyun alanları, bireysel 
eğitim odaları, ergoterapi odası, dil 
konuşma terapisi, engelli mutfak 
atölyesi, fizik tedavi merkezi, 
padok, grup eğitim 
odası, tek katlı ahır, 
otopark, seyir 
terası, kafeter-
ya, günübirlik 
dinlenme 
alanları ile 
tek katlı 
‘Rehabi-
litasyon 
Merkezi ve 
Yönetim Bi-
nası’ bulunu-
yor. Vatandaş-

lar bir yandan atla gezinti yapma 
imkânı bulurken diğer yandan da 
tesis içerisinde bulunan kafenin 
sunduğu lezzetli yiyecek ve içe-
ceklerin de keyfini çıkartıyor. 

Özel çocuklar için özel 
rehabilitasyon merkezi
Tesis içerisinde yer alan ve 14 

derslikten oluşan rehabilitas-
yon merkezi; fizyoterapistleri, 
özel eğitim öğretmenleri, uzman 
öğreticileri, psikolog, ergoterapis-
ti, dil konuşma uzmanlarıyla 163 
öğrenciye hizmet veriyor. Özel 

eğitimin yanı sıra öğrencilere 
haftanın belirli gün 

ve saatlerinde atla 
terapi gezintisi 

de yaptırılıyor. 
Atla terapi 

programı; 
Özel çocuk-
ların sos-
yalleşme 
ve iletişim 

becerilerini 
desteklediği 

gibi nörolojik, 
fizyolojik ve 

psikolojik olarak da gelişimlerin 
önemli derecede katkı sağlıyor.

12 terapi atı ile 
herkese hizmet veriyor
12 terapi ve gezinti atının 

bulunduğu tesiste salı, çarşamba, 
perşembe ve cuma günleri tüm 
özel çocuklara 09.00–17.30 saatleri 
arasında ücretsiz olarak atla terapi 
desteği veriliyor. Ayrıca, tesiste 
haftanın belirli gün ve saatlerinde 
kurumsal gezinti ve serbest gezinti 
yapılabilirken yaz okulu öğrencile-
rine de at binme imkânı sağlanıyor. 
Tesis imkânlarından yararlanmak 
isteyen vatandaşlar, tesisin 0(232) 
399 0010 numaralı hattını arayarak 
detaylı bilgiye ulaşabiliyor.      

Alia atlı spor kulübü
Tesis içerisinde yer alan Alia Atlı 

Spor Kulübü, profesyonel binicilik 
eğitimi almak isteyen vatandaşla-
ra hizmet veriyor. 6 yaşını doldur-
muş çocukların ve yetişkinlerin 
faydalanabildiği kulüpte antrenör, 
jokey, apranti, seyis, fizyoterapist, 
acil tıp teknisyeni olmak üzere 
toplam 17 personel görev yapıyor.

ALIA PARK’TAN 
15 BIN VATANDAŞ 

YARARLANDI
Aliağa Belediyesinin geçen yıl faaliyete geçirdiği “Alia Park, Atla Terapi ve Rehabilitasyon Merkezi” 

küçükten büyüğe herkese hizmet veriyor. At destekli terapinin yanı sıra kurumsal atlı gezinti ve bireysel 
atlı gezintilerin de yapılabildiği Alia Park’tan bugüne kadar 15 binden fazla vatandaş yararlandı.

A

umhurbaşkanı Re-
cep Tayyip Erdoğan, 

“Ekonomik ve ticari 
konular Amerika’yla 

münasebetlerimizin en önemli 
boyutlarından birini teşkil edi-
yor. Amerika son iki senedir en 
fazla ihracat yaptığımız ikinci, 
en fazla ithalat yaptığımız be-
şinci ülke oldu” dedi.

Türkiye-ABD İş Konseyi 
(TAİK) tarafından düzenlenen 
15. Türkiye Yatırım Konferansı 
çerçevesinde Amerikalı ve Türk 
iş insanları ile bir araya gelen 
Erdoğan, ABD Ticaret Odası, ABD 
Türkiye İş Konseyi ile DEİK’e 
bağlı Türk-Amerikan İş Konseyi-
ne bu toplantıya vesile oldukları 
için teşekkür etti.

Ticarette 100 milyar dolarlık 
ortak hedefe iyi bir planlamayla 
ulaşabileceğine bütün sami-
miyetiyle inandığını ifade eden 
Erdoğan, “Bunun için demir çelik 
ve alüminyum sektöründeki 
ilave gümrük vergileri, soruştur-
malar ve CAATSA yaptırımları 
gibi tek taraflı uygulamaların 
artık terk edilmesi gerekiyor. Siz 
sektör temsilcilerinden de ilgili 
kurumlar nezdinde karşılıklı 
olarak kaybetmemize neden 
olan engellemelerin kaldırıl-
ması amacıyla gerekli girişim-
lerde bulunmanızı bekliyoruz” 
diye konuştu.

“Altyapıya 270 milyar 
dolardan fazla 
yatırım yaptık”
Cumhurbaşkanı Erdo-

ğan, Türkiye’nin son 20 yılda 
ortalama yüzde 5,4 oranında 
büyüdüğünü aktararak, şöyle 
devam etti:

“Son 20 yılda altyapıya 270 
milyar dolardan fazla yatırım 
yaptık. Havalimanı sayımızı 2 
katından fazla artırdık. İh-
racatımız 20 yılda 20 kattan 
fazla arttı. Dünya ihracatından 

aldığımız payı ikiye katladık. 
Savunma ve havacılık sanayin-
de ilk sıralardayız. Dünyanın en 
büyük SİHA tedarikçisiyiz. Şef-
faf, öngörülebilir ve yatırımcı 
dostu politikalarımız sayesinde 
son 20 yılda 270 milyar dolara 
yakın uluslararası doğrudan 
yatırım çektik. Türkiye’deki 
yabancı sermayeli şirket sahibi 
sayısı 6 binden 83 bine çıktı.”

“2024’te kredi notu 
3 kuruluş tarafından 
artırılan tek ülke 
Türkiye oldu”
Erdoğan, bölgede yaşanan 

sıkıntılara rağmen ihracatta, 
istihdamda, üretimde, turizmde 

büyümeyi sürdürdüklerini dile 
getirerek, şöyle konuştu:

 “Güçlü bir şekilde destekle-
diğimiz ve son bir yıldır uygu-
lamakta olduğumuz ekonomi 
programının meyvelerini top-
luyoruz. Tüm dünya ile birlikte 
ülkemizin de sorunu olan enflas-
yonda kalıcı ve belirgin bir düşüş 
sürecine girdik. İşsizlik oranı he-
deflerimiz ötesinde iyileşti. Dep-
remin etkilerine rağmen kamu 
maliyesini hızla toparladık. Re-
zervleri artık bir endişe kaynağı 
olmaktan çıkardık. Uluslararası 
derecelendirme kuruluşlarının 
tamamı bu gelişmelere kayıtsız 
kalmadı. 2024 yılında kredi notu 
3 kuruluş tarafından artırılan 

tek ülke Türkiye oldu.”
Cumhurbaşkanı Erdoğan, 

makro finansal istikrarı kalıcı 
hâle getirmek suretiyle Tür-
kiye’yi yüksek gelirli ülkeler 
ligine çıkarmayı hedefledik-
lerini söyledi.

Erdoğan, Türkiye’nin 2030 
yılına kadar yüksek teknoloji 
yatırımlarının odak noktası 
hâline gelmesini hedefledik-
lerini belirterek, “Bu maksatla 
yarı iletkenler, yeşil enerji, ileri 
imalat, sağlıklı yaşam, dijital 
teknolojiler, haberleşme ve uzay 
gibi 30’un üzerindeki başlıkta 
yapılacak yatırımlara nitelikli 
destekler sağlayacağız. Sizleri de 
bu desteklerden istifade etmeye, 

gelişen Türkiye’yle birlikte bü-
yümeye davet ediyorum” dedi.

“İhracat engelleri 
kaldırılmalı”
Cumhurbaşkanı Erdoğan, 

“Savunma sanayii alanındaki iş 
birliğimiz son yıllarda kısıtlama-
lar nedeniyle maalesef potansi-
yelinin çok gerisinde kaldı. F-16 
modernizasyon projesiyle yeni 
bir sayfa açtığımızı temenni edi-
yor, bu alandaki ihracat engelle-
rinin kalıcı şekilde kaldırılmasını 
bekliyoruz” dedi.

Türk savunma sanayinin 
dinamizminin küresel tedarik 
zincirleri bakımından da rakipsiz 
bir fırsat sunduğunu kaydeden 

Erdoğan, 155 milimetre kalibrelik 
top mermilerinin üretim ve teda-
rikinde tesis edilen iş birliğinin 
bunun en somut örneklerinden 
olduğunu kaydetti.

Firmaların Teksas’ta faaliyete 
geçirecekleri üretim tesislerinin 
bu alandaki tedarik süreçlerine 
seviye atlatacağını belirten 
Erdoğan, “Mevcut projele-
rimizi ilerletmek, müşterek 
güvenliğimize katkı sağlaya-
cak yeni ortaklıklar kurmak 
için sizlerin desteği mühim-
dir. Amerikan iş dünyasının 
gayretlerimizin desteklenmesi 
noktasında daha etkin roller 
üstlenebileceği kanaatinde-
yim” ifadelerini kullandı.

ERDOĞAN’DAN ABD’YE F-16 MESAJI:
ENGELLERİ KALDIRIN

Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan, ABD ile savunma sanayii alanındaki iş birliği-
nin kısıtlamalar nedeniyle potansiyelinin çok gerisinde kaldığını belirterek, “F-16 
modernizasyon projesiyle ABD ile yeni bir sayfa açtığımızı temenni ediyor, bu 
alandaki ihracat engellerinin kalıcı şekilde kaldırılmasını bekliyoruz” dedi.

C

‘Vize başta olmak 
üzere gerekli 
kolaylıklar 
sağlanmalı’
Toplantıda bulunan şirketlerin 
Türkiye’de önemli yatırımları-
nın olduğunu aktaran Erdoğan, 
“Sizlerle birlikte yeni yatırım-
cıları da Türkiye’de görmekten 
mutluluk duyacağımızı bilme-
nizi isterim. Türk firmalarının 
da Amerikan pazarına girişleri 
noktasında vize başta olmak 
üzere gerekli kolaylıkların 
sağlanmasında aktif desteğinizi 
bekliyorum” diye konuştu.
Türkiye ABD münasebetlerinin 
ilerletilmesi için özel sektörün 
çabalarını takdir ettiğini söy-
leyen Erdoğan, iş birlikleri için 
de herkese teşekkür ederek, 
çalışmalarında başarılar diledi.
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Işığı enerji ile buluşturan tüm çözümler Makel’de

Türkgün Gazetesinin yayın hayatındaki 
6. yılını kutlar, başarılar dileriz.

TBMM BAŞKANI NUMAN KURTULMUŞ, "RUSYA ILE 
TÜRKIYE ARASINDAKI DOSTLUK VE IYI KOMŞULUK ILIŞ-

KILERININ EN ÖNEMLI ARAÇLARINDAN BIRISININ DE 
TÜRKÇE OLACAĞINA YÜREKTEN INANIYORUM" DEDI.

Rusya’da ‘Türk Dili’ vurgusu
TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, resmi ziyaret ger

çekleştirdiği Rusya'nın başkenti Moskova'da, Kremlin 
duvarı önündeki Meçhul Asker Anıtı'na çelenk bıraktı.

Kurtulmuş, resmi ziyaret do-
layısıyla bulunduğu Rusya’nın 
başkenti Moskova’da, Yunus Emre 
Enstitüsünü ziyaret etti.Burada 
düzenlenen programda konuşan 
Kurtulmuş, TBMM Başkanı olarak 
milletvekilleriyle Rusya’ya yaptık-
ları resmi ziyaretin ilk programını 
Yunus Emre Türk Kültür Merke-
zi’nde gerçekleştirmekten mem-
nuniyet duyduğunu söyledi. Bu 
binanın açılışını 2018’de Kültür ve 
Turizm Bakanı olarak görev yaptığı 
dönemde gerçekleştirdiğini anla-
tan Kurtulmuş, o günden bu yana 
Yunus Emre Enstitüsünün Mosko-
va’da değerli hizmetler yaptığını, 
bunu da yakından takip ettiğini dile 
getirdi. Kurtulmuş, Yunus Emre 
Enstitüsünün, Türkiye’nin ulusla-
rarası alanda en önemli diplomasi 
kuruluşlarından olduğunu ve 
bugün itibarıyla dünyada yaklaşık 
90’a yakın merkeziyle Türk dilinin 
öğretilmesi, Türk kültürünün 
tanıtılması açısından önemli çalış-
malar ortaya koyduğunu belirtti. 
Dili, sadece bir bilgi olarak değil 
aynı zamanda kültürler ve halklar 
arasında köprü kurma becerisini 
artıracak bir “gönül vasıtası” olarak 
gördüklerini ifade eden Kurtul-
muş, şunları kaydetti: “Rusya’da 
böylesine önemli bir Türkçe dil 
enstitüsünün varlığının fevkalade 

önemli olduğunun altını çizmek 
isterim. Rusya, Türkolojinin tarih 
boyunca en önemli merkezlerinden 
birisi olmuştur. Türkolojinin büyük 
üstatları Moskova’da, Rusya’da 
yetişmişler, Türkoloji enstitülerin-
de fevkalade önemli dil çalışmaları 
gerçekleştirmişlerdir. Ayrıca çok 
geniş bir coğrafyada yer alan Türk 
soylu Rus vatandaşları dolayısıyla 
Rusya Federasyonu’nda, Türkçe, 
en çok konuşulan lokal diller-
den birisidir ve yaklaşık 10 farklı 
lehçedeki Türkçe, günümüzde de 
konuşulmaya devam etmektedir. 
Onun için buradaki Yunus Emre 
Enstitüsünün fevkalade güzel ça-
lışmaları sürdüreceğine yürekten 
inanıyorum. Rusya ile Türkiye 
arasındaki dostluk ve iyi komşuluk 
ilişkilerinin en önemli araçların-
dan birisinin de Türkçe olacağı-
na yürekten inanıyorum.” Rus 
medyasında çalışan gazetecilere 
verilecek Türkçe eğitiminin bugün 
başlayacağını söyleyen Kurtulmuş, 
bu vesileyle Rus medyasıyla da 
bir arada olmaktan memnuniyet 
duyduğunu ifade etti. Moskova 
Yunus Emre Enstitüsü Koordina-
törü Mehmet Ülker da Yunus Emre 
enstitülerinin “Türkiye’nin kültürel 
diplomasisinin en önemli unsurla-
rından birisi” olarak çalışmalarını 
sürdürdüğünü belirtti.

RUS MEDYA MENSUPLARINA  
YÖNELIK ÖZEL TÜRKÇE KURSU

MOSKOVA MERKEZ  
CAMII'NI ZIYARET ETTI

TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, Moskova 
Yunus Emre Enstitüsünde, Cumhurbaş-
kanlığı Iletişim Başkanlığının iş birliği ile 
Rus medya mensuplarına yönelik özel 
Türkçe kursunun da açılışını gerçekleştirdi. 
Öğrenciler ile sohbet eden Kurtulmuş, 
Türk kültürünü iyi tanımak için Türkçe 
öğrenmenin önemine işaret etti. Kurtulmuş, 
“Türkçe öğrenmek için Türk dizilerinin de 

çok faydası olacak. Dünyanın birçok yerinde 
böyle Türkçeyi gayet güzel öğrenmiş in-
sanlarla karşılaşıyoruz. Sorduğumuz zaman 
bunların çoğunluğu da televizyon dizile-
rinde Türkçeyi öğrendiğini anlıyoruz” dedi. 
Kurtulmuş, daha sonra Moskova Yunus Emre 
Enstitüsü Koordinatörü Ülker ile Moskova 
Büyükelçiliği Iletişim Müşaviri Hacı Murat 
Terzi’den çalışmaları hakkında bilgi aldı.

TBMM Başkanı Kurtulmuş, daha sonra Rus-
ya’nın başkenti Moskova’da, Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan, Rusya Devlet Başkanı 
Vladimir Putin ve Filistin Devlet Başkanı 
Mahmut Abbas tarafından 2015’te açılışı 
yapılan Moskova Merkez Camii'ni ziyaret etti. 
Kurtulmuş, camiye gelişinde, Rusya Federas-
yonu Müslümanları Dini Idaresi ve Müftüler 
Konseyi Başkanı Ravil Gaynutdin tarafından 
karşılandı. Rusya’daki Müslümanlar ve Konse-
yin çalışmaları hakkında bilgi alan Kurtulmuş, 
milletvekilleriyle Rusya’ya gerçekleştirdikleri 
resmi ziyaretin ilk gününde Moskova Merkez 
Camii’ni ziyaret etmekten memnuniyet 
duyduklarını söyledi. Rusya Federasyonu 

Müslümanları Dini Idaresi ve Müftüler Konse-
yi’nin hayırlı hizmetler yaptığını ve bunları 
yakından takip ettiklerini dile getiren Kur-
tulmuş, Rusya’daki Müslümanların hem dini 
ihtiyaçlarının karşılanması hem de Türkiye ile 
karşılıklı olarak ilmi anlamda iş birliklerinin 
artırılması açısından yakın ilişki içerisinde 
olunmasını memnuniyetle karşıladıklarını 
ifade etti. Rusya’daki Müslümanların Türkiye 
ve Rusya arasındaki dostane ilişkilerin geliş-
mesi bakımından önemli bir köprü olduğuna 
inandıklarını dile getiren Kurtulmuş, Rusya 
Müslümanlarının durumunun iyileşmesiyle 
birlikte iki ülke arasındaki ilişkilerin daha 
sağlam gelişeceğini söyledi.

Numan 
Kurtulmuş
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FILISTIN, KUDÜS ÇAĞIN 
EN TRAJIK OLAYLARINA 

SAHNE OLUYOR 

Diyanet İşleri Başkanı 
Ali Erbaş, Diyanet İşleri 

Başkanlığı 15 Temmuz 
Milli İrade Şehit Ali Alıt-
kan Konferans Salonu'nda 
gerçekleşen açılış prog-
ramındaki konuşmasına, 
şehitleri rahmet ve min-
netle anarak başladı. Bu 
çağın en belirgin özelliği-
nin, hayatın her alanında 
meydana gelen büyük 
ve hızlı bir küreselleşme 
olduğunu belirten Erbaş, 
küresel ölçekteki kaotik 
süreçte insanlığın içine 
düştüğü bunalımların, 
maruz kaldığı tehlikelerin 
ve toplumların geleceğini 
tehdit eden sorunların, 
günden güne arttığını 
ifade etti. 

Erbaş, yeryüzünün kit-
lesel bir şiddet sarmalıyla 
çevrildiğine işaret ederek, 
şunları kaydetti: "Asırlarca 
esenlik yurdu olmuş coğ-
rafyalar, kan ve gözyaşı 
gölüne dönüşmüş vazi-
yettedir. Bilhassa yaklaşık 
bir asırdır sistemli bir işgal 
altında varoluş mücadelesi 
veren selam yurdu Filistin, 
Kudüs şimdilerde çağın 

en trajik olaylarına sahne 
olmaktadır. Filistin top-
rakları şimdi garip, kutsal 
emanet olan Kudüs garip, 
yerle bir edilen Gazze garip, 
soykırıma uğrayan Filistin 
halkı gariptir. O bereketli 
topraklarda şimdi vah-
şi bir zulüm, katliam ve 
soykırım kol gezmektedir. 
Dünyanın birçok yerinde 
yaşanan işgaller, savaşlar, 
şiddet olayları, bir taraftan 
hayatı zindana çevirir-
ken, aynı zamanda insani, 
ailevi, ahlaki ve içtimai 
değerlerin ötelenmesine 
de yol açarak, insanlığın 
bugününü ve geleceğini 
tehdit etmektedir." 

Belirsizliklerle dolu 
bu zorlu süreçten İslam 
dünyasının da nasibini 
aldığını, ideoloji, mezhep, 
meşrep ve benzeri ayrış-
tırıcı tartışmaların sebe-
biyet verdiği karmaşanın, 
kaosun içinde bocaladığını 
kaydeden Erbaş, "Kurtu-
luş İslam'dadır, kurtuluş 
Kur'an'dadır, takip edile-
cek yol Peygamber Efendi-
mizin yoludur" açıklama-
sında bulundu.

S

Türkiye çok iyi sağlık 
hizmeti sunuyor

Türkiye Sigorta; 1 
Ocak- 31 Ağustos 2024 
döneminde toplam 
prim üretimini, bir 
önceki yılın aynı 
dönemine göre yüzde 
92 artırarak; 64 milyar 
308 milyon TL’ye 
ulaştırdı ve bir önceki 
yılın toplamda 59 
milyar TL olan toplam 
prim üretimini 8 aylık 
sürede aştı. Türkiye 
Sigorta’nın ilk 8 ayda 
gösterdiği başarıdan 
duydukları gururu be-
lirten Türkiye Sigorta 
Genel Müdürü Sayın 
Taha Çakmak; “8 ayda 
bir önceki yılın toplam 
prim üretimine 
ulaştık, bu başarıyla 
sektördeki liderliğimi-
zi pekiştirerek hayat 
dışındaki konumuzu 
güçlendirmeye devam 
ettik. Sektörümü-
zün 8. ay üretim 
sonuçlarına göre en 
yakın rakiplerimizle 
aramızdaki prim 
üretimi farkını açarak 
ilerleyişimizi güçlü 
adımlarla sürdürdük. 
Türkiye Sigorta olarak 
sigortayı daha ulaşı-
labilir hâle getirmek 
için uygun fiyatlı ve 
ihtiyaca yönelik ürün-
leri hayata geçirmeye 
devam ediyoruz. Bunu 
enflasyonla mücadele 
için önemli bir görev 
olarak görüyoruz. 
Bu yaklaşımımız; 
özellikle kasko ve 
sağlık sigortalarının 
fiyatlamasında ve 
ürün çeşitliliğinde 
sektörümüze yön 
veriyor, toplam 
prim üretimimizin 
yanında; yangın ve 
doğal afetler ile 
tarım branşlarında 
liderliğimizi güçlü 
bir şekilde devam 
ettiriyoruz” dedi.

TÜRKIYE 
SIGORTA’NIN 
8 AYLIK PRIM 
BAŞARISI  

TAHA 
ÇAKMAK

ivas'ta bir otelde 
düzenlenen "Türkiye 

Buluşmaları" prog-
ramında konuşan 

Sağlık Bakanı Kemal Memişoğ-
lu,   Selçuklu'nun ilim merkezi 
Sivas'ta bulunmaktan onur ve 
gurur duyduğunu belirtti. 

Sivas'ın Türk ve İslam me-
deniyetinin merkezi olduğunu 
vurgulayan Memişoğlu, "Bu 
şehir, Selçuklu'nun başşehri, 
Osmanlı'nın eyalet şehri hep 
iyilik tarafında olmuş, kurtuluş 
mücadelesinde, medeniyetlerin 
yeniden ayağa kalkmasında 
öncü olmuş" diye konuştu. Ba-
kan Memişoğlu, Filistin'de 45 bin 
kişinin dünyanın gözü önünde 
katledildiğine, çoğu ülkenin ise 
bunu seyrettiğine değinerek, 
şunları kaydetti: "Biz kötüye, 
kötü birisine neden kötülük 
yaptığını söylemekten çok, esa-
sında iyilik tarafı ne yaptı onu 
tartışmamız gerekir. 

Bizler eğer üretmezsek, daha 

çok çalışmazsak, birliktelik ser-
gileyip, kötü medeniyetten daha 
güçlü olmazsak maalesef bugün 
gördüğümüz sahneleri dünya 
üzerinde hep görürüz. Onun için 
buradaki her bir ferdin, Sayın 
Cumhurbaşkanımızın liderli-
ğinde medeniyetimizi yeniden 
diriltip, kuvvetli hâle getirme 
çabasında sorumluluk sahibi ol-
duğunu bilmesini isterim. Bizler 
bu iyiliği daha güçlü hâle getir-
memiz lazım ki kötülük istediği-
ni yapamasın" Sağlık alanındaki 
yatırımlara değinen Memişoğlu, 
Türkiye'nin dünyada en iyi sağ-
lık hizmeti sunan ülkelerden biri 
olduğunun altını çizerek, "Ko-
vid-19 ve depremde gördük ki 
hem insan gücü hem de altyapı 
olarak Türkiye esasında çok iyi 
sağlık hizmeti sunuyor. Bu sağ-
lık hizmetini sunarken de Sayın 
Cumhurbaşkanımızın müthiş 
dirayeti ve desteğiyle inanılmaz 
işler yapıldı" dedi.

Hastanelerdeki yatak kapa-

sitesi hakkında da bilgiler veren 
Memişoğlu, şunları söyledi: 

"Türkiye'de bütün hastane-
lerdeki tek kişilik ve çift kişilik 
yatak dediğimiz, özellikli ve iyi 
yatak oda oranı yüzde 80'lerin 
üzerine çıktı. 2002'de sadece 
senede 2 kez sağlık hizmeti alan 
tek bir vatandaşımız, bugün 
senede 11,7 kez sağlık hizmeti-
ne ulaşabilir hâldedir. Bunların 
hepsi ücretsiz ve sosyal güvence 
kapsamındadır. Bugün en büyük 
teknolojisinden en yeni ameliyat 
tekniğine kadar hepsini üretebi-
len, yapabilen bir sağlık sistemi-
miz ve insan gücümüz var. 

Biz bu sağlık hizmetlerini 
daha geliştirmek için elimizden 
geleni yapıyoruz." Memişoğlu, 
sağlıkta yaşanan sorunların 
hepsini en kısa sürede çöze-
ceklerini, doğru yerde, doğru 
zamanda etkin tedaviyi ve 
öncelikli olarak hastalanmadan 
sağlığı koruyacak sistemleri 
geliştirmeyi hedeflediklerini 

kaydetti. AK Parti TBMM Grup 
Başkanı Abdullah Güler ise AK 
Parti'nin 8. olağan kongre takvi-
minin 4 Eylül'de Türkiye gene-
linde başladığını anımsatarak, il 
kongrelerinin ardından büyük 
kongreyi gerçekleştireceklerini 
ifade etti. 60'a yakın ilde "Türki-
ye Buluşmaları" programı ger-
çekleştirdiklerini aktaran Güler, 
"Bu ay sonuna kadar bu prog-
ramlar Türkiye genelinde devam 
edecek. 81 vilayetimiz ve 922 
ilçemiz, her bir milletvekilimiz 
ve MKYK üyemiz, genel başkan 
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Bakanı Memişoğlu, "45 bin canın 
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Memişoğlu, üretmek ve çalışmak 
gerektiğine dikkati çekerek, "Her 
bir vatandaşın bu medeniyete kata-
cağı şeyi hesaplaması lazım. Sayın 
Cumhurbaşkanımızın 'Dünya 5'ten 
büyüktür' sözü bugün Birleşmiş 
Milletler'de her liderin söyleye-
meyeceği bir sözdür. O, bizim için 
esasında sadece bir lider değil, 
medeniyetimizin yeniden ayağa 
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mizin, farklı fikirden de olsa farklı 
zikirden de olsa bunu böyle görüp, 
ayağa kalkmamız için birlikte hare-
ket etmesi gerekir” değerlendirme-
sinde bulundu.

45 BIN CANIN 
KATLEDILMESINE 
DAYANAMIYORUM

Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, ''Yaklaşık bir 
asırdır sistemli bir işgal altında varoluş mücade-
lesi veren selam yurdu Filistin, Kudüs şimdilerde 
çağın en trajik olaylarına sahne olmaktadır’’ dedi.
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SOLDAN SAĞA: 1. İçinde inorganik maddeler bulunan 
- Adıyaman ilçesi - İki üniteli klima. 2. Felsefede dogma 
- Telli bir çalgı - Radyum simgesi - Akla uygun - Tavla-
da iki sayısı. 3. Tarla kuşu - Subay giysisi - Puluçluk. 
4. Lübnan plakası - Küçük saray, köşk - Nesne, şey 
- Dalavere, alavere. 5. Alan korkusu - Arapça el yazısı 
biçimi - Ukrayna’nın plaka işareti - Doğalgazın bileşeni 
bir gaz. 6. At eğitimi - Olumsuz, negatif - Moğolistan’ın 
başkenti. 7. Vahşi hayvan barınağı - Cenab-ı Hak - 
Doğrusu, gerçekten - Hükümdar, hakan - Akciğer. 8. 
Seslenme - Serbest bırakılmış köleler - Refah içinde 
yaşayış - Eşek yavrusu. 9. Kripton simgesi - Kira geliri 
getiren mülk - Sofra örtüsü - Dalkavuk - Lantan simge-
si. 10. Katiyen - Osmaniye ilçesi - Şöhret, şan - Aynı 
tiyatro oyuncuları. 11. Çiftlik sorumlusu - Nikah parası 
- Gezgin derviş - Faiz, ürem. 12. Siyasi veya idari 
güç - Ayrım, nüans - Öge - Neodim simgesi. 13. Masif, 
içi dolu olan - Tanınmış ürün - Sporda çıkış - Dilekçe. 
14. Saydam cila - Yol, yöntem - Pars - Eski dilde lanet 
etme.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Tarih öncesi efsane - Duadan 
sonra söylenir - Kareli kumaş. 2. Organik olmayan - Elemen-
tin en küçük parçası. 3. Dayanıklı ve esnek döküm maddesi - 
Hıristiyanlarda güvey parası. 4. Elektrokardiyografi kısaltması 
- Kurtuluş, kurtulma - Suriye plakası. 5. Maun ağacı - İzler, 
işaretler. 6. Kopça, kanca - Bir çeşit Venedik altın akçesi - 
Metal su kabı. 7. Lityum’un simgesi - Badem şerbeti - Geçer-
li. 8. Ermiş mezarı - Enerji - Kırgızistan’ın plakası. 9. Kampa-
na - Dişi sığır - Torunlar, soy. 10. Ergen - Denizcilikte kurdele 
biçiminde bayrak. 11. Çok sevinçli, neşeli - Uluslararası Af 
Örgütü - San Marino plakası. 12. İnce alay - Tiyatroda ara. 
13. Ticarette para kazancı - Nakış ipliği yumağı - Liberya 
plakası - Kırmızı. 14. Anlam, kavram - Rize ilçesi. 15. Yardım 
isteme sözü - Reçine, çam sakızı - Büyük keman. 16. So-
dyum simgesi - Avrupa’da nehir - Musluksuz su borusu. 17. 
Sıkıntılı ve korkulu düş, kabus - Bağırsak. 18. Yapay - Hazır - 
Eski dilde yardım. 19. Onurluk - Uyrukluk belgesi. 20. İnsanın 
yaratılış özelliği - Madagaskar plaka işareti - Vilayet. 21. 
Felsefede fikir - Özgür, hür - Angola’nın başkenti. 22. Nikotin 
barındıran bitki - Sporda aşama - Judoda en üst derece.
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Kursk operasyonu 
Putin’i korkuttu

Ukrayna Devlet Başkanı 
Vladimir Zelenskiy,  BM Genel 
Kuruluna katılmak için gittiği 
ABD’nin New York kentin-
de açıklamalarda bulundu. 
ABD’nin ABC News kanalına 
konuşan Ukrayna lideri, Rus-
ya-Ukrayna savaşında sonun 
birçok kişinin düşündüğün-
den daha yakın olduğunu 
söyledi. Müttefikleri Ukrayna 
ordusunu güçlendirmeye 
çağıran Zelenskiy,  “Sanırım 
barışa düşündüğümüzden 
daha yakınız... Savaşın sonu-
na daha yakınız. Bu yüzden 
dostlarımızdan, müttefikleri-

mizden bizi güçlendirmelerini 
istiyoruz. Bu çok önemli” dedi.  
Ukraynalı lider, ayrıca Rusya 
Devlet Başkanı Vladimir-
Putin’in Ukrayna’nın bin 
kilometrekareden fazla Rus 
toprağını ele geçirdiği Kursk 
operasyonundan da “korktu-
ğunu” öne sürdü.

Öte yandan eski ABD 
Başkanı Donald Trump,  Ze-
lenskiy’nin ABD başkanlık 
seçimlerinde Demokrat Par-
tiyi desteklediğini ileri sürdü. 
Trump, ABD’den milyarlarca 
dolar yardım alan Zelenskiy’i 
alaycı bir ifadeyle “tarihteki 

en büyük pazarlamacı” olarak 
nitelendirerek, “Ülkeye her 
gelişinde 60 milyar dolar alıp 
gidiyor” ifadesini kullandı. 
Rusya ile Ukrayna arasında 
devam eden savaşın durduru-
labileceğini savunan Trump, 
eğer kendisi görevde olsaydı 
Moskova ile Kiev arasında bir 
barış anlaşmasının müzake-
re edilebileceğini iddia etti. 
Trump, seçilmesi hâlinde hem 
Zelenskiy’i hem de Rusya 
Devlet Başkanı Vladimir Pu-
tin’i arayacağını ve onları bir 
barış anlaşmasına varmaya 
teşvik edeceğini söyledi.

Vladimir 
Zelenskiy

Ukrayna Silahlı Kuvvetlerine 
bağlı 95. Hava Taarruz Tugayı 
birliklerinin Kursk bölgesinin 
farklı bir noktasından daha Rusya 
topraklarına girdiği bildirildi.

Almanya’da son dönemler-
de yapılan seçimlerde bazı 

eyaletlerde aşırı sağcı Almanya 
için Alternatif (AfD) Partisi’nin oy 
oranının artması, Türkler başta 
olmak üzere, ülkede yaşayan 
yabancı kökenliler arasında 
tedirginliğe yol açtı. Köln’de 
yaşayan Türkler, Brandenburg’da 
22 Eylül’de yapılan seçimlerde 
aşırı sağcı AfD’nin yüzde 29,2 oy 
alarak ikinci parti olmasından 

duydukları endişeyi dile geti-
rirken, bernzer bir durum da 
Avusturya’da yaşandı. Avustur-
ya’da son kamuoyu yoklama-
larında birinci sırada gösterilen 
aşırı sağcı Avusturya Özgürlük 
Partisi’nin (FPÖ) Nazi geçmişine 
rağmen 29 Eylül’de düzenlenecek 
genel seçimden galip ayrılmasına 
kesin gözüyle bakılıyor. FPÖ’nün 
seçimde en az yüzde 28 oy alaca-
ğı tahmin ediliyor. (AA)

Avusturya’daki seçimlerin 
favorisi Nazi Partisi FPÖ

Güney Kore’den birleşme 
karşıtlarına sert tepki 

Rusya’nın “süper silahı” olarak tanımlanan ve Batı’da 
“Şeytan II” olarak bilinen Rusya’nın kıtalar arası balistik 

füzesi Sarmat, test sırasında “felaket niteliğinde bir 
arıza” yaşadı. Uydu görüntülerinden yapılan analizlere 
göre füze, test sırasında infilak etti. 21 Eylül’de kayde-

dilen uydu görüntüleri, Rusya’nın kuzeyindeki Plesetsk 
Uzay Üssü’nde yaklaşık 60 metre genişliğinde bir krater 

olduğunu gösterdi. Rusya’nın nükleer silah çalışmalarını 
takip eden Russian Nuclear Forces projesinin başındaki 

analist Pavel Podvig, “Belirtilere göre, Sarmat füzesinin 
fırlatma testi başarısızlıkla sonuçlandı. Yaşanan yıkım, 

füzenin siloda patladığını gösteriyor” dedi.

Güney Kore Devlet Başkanı Yoon Suk Yeol, kabine toplantısı 
sırasında Kuzey Kore ile birleşme hedefinden vazgeçilmesini 

öneren eski Başkan Moon Jae-in’in özel kalem müdürü Im 
Jong-seok’a tepki gösterdi. Tüm hayatlarını yeniden birleşme 
hareketine adayanların, Kuzey Kore iki devlet teorisini önerdi-
ğinde aniden duruşlarını nasıl değiştirdiklerini anlayamadığını 
belirten Yoon, “Bu anayasaya aykırı bir düşünce tarzıdır” dedi. 

Kuzey Kore’nin düşmanca tutumu ve Güney’e yönelik devam 
eden nükleer tehditleri göz önüne alındığında, iki barışçıl Kore 

devleti fikrinin gerçekçi olmadığını savunan Yoon, yeniden 
birleşme hedefinden vazgeçmenin Kore Yarımadası’nda 

güvenlik endişelerine yol açacağını söyledi.

RUSYA, RUSYA, 
SARMAT SARMAT 

FACIASIYLAFACIASIYLA
 ŞOKTA  ŞOKTA 

ABD’NIN NEW YORK KENTINDE BULUNAN UKRAYNA DEVLET BAŞKANI VLADIMIR ZELENSKIY, SAVAŞIN SONUNA 
YAKLAŞTIKLARINI BELIRTEREK, RUSYA LDIERI PUTIN’IN KURSK BÖLGESINE GIRMELERINDEN KORKTUĞUNU SÖYLEDI. 
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ABD, Orta Doğu’ya daha ABD, Orta Doğu’ya daha 
fazla asker gönderecek fazla asker gönderecek 

ABD Savunma Bakanlığı 
(Pentagon) Basın Sözcüsü 

Tümgeneral Pat Ryder, İsrail ile 
Hizbullah arasındaki gerilimin 
artmasının ardından ABD’nin 
yeni kararını duyurdu. ABD’nin 
Orta Doğu’ya daha fazla asker 
konuşlandıracağını açıklayan 
Ryder, ilave kuvvetlerin sayısı ya 
da ne işle görevlendirilecekleri 
konusunda ayrıntı vermedi. Öte 

yandan Beyaz Saray Sözcüsü Je-
an-Pierre, Orta Doğu’da çatışma-
ların yayılmaması için her türlü 
çabayı gösterdiklerini savundu. 
İsrail ile Hizbullah arasında Mavi 
Hat boyunca yaşanan çatışma-
ların yeterince uzun sürdüğünü 
belirten Pierre “Bu çatışmaya 
hızlıca ve diplomatik yolla çözüm 
bulmak herkesin yararınadır, 
durduğumuz yer burasıdır” dedi.

İsrail, uluslararası İsrail, uluslararası 
hukuku hiçe sayıyorhukuku hiçe sayıyor

Pezeşkiyan’dan Pezeşkiyan’dan 
New York’ta New York’ta 
HizbullahHizbullah  
çıkışıçıkışı
İran Cumhur-

başkanı Mesud 
Pezeşkiyan, BM  
Genel Kurul top-

lantısına katıl-
mak üzere bulun-
duğu New York’ta 

CNN televizyo-
nuna konuştu. 

İsrail’in bölgedeki 
saldırganlığının 

muhtemel sonuç-
larını değerlendi-
ren ve Lübnan’ın 

“İsrail’in elinde 
başka bir Gazze 

olmasına izin 
veremeyecekle-
rini” dile getiren 

Pezeşkiyan, 
“Hizbullah bunu 

tek başına yapa-
maz. Hizbullah, 

Avrupa ülkeleri-
nin ve ABD’nin en 
gelişmiş silahlarla 

desteklediği bir 
rejime karşı tek 

başına duramaz” 
dedi.

İsrail uçaklarının Lübnan’a düzenlediği saldırıda can kaybı 
558’e yükselirken, Hizbullah ise İsrail’in kuzeyinde iki 
askeri havaalanı, bir üs ve bir patlayıcı fabrikasını vurdu. 

İsrail ile Lübnan’daki Hizbullah 
Hareketi arasında karşılıklı 

saldırılar sürüyor. Saldırılar, ülkede 
1975-1990 iç savaşının sona erme-
sinden bu yana günlük en yüksek 
can kaybı rakamına ulaşılmasına 
neden olurken Lübnan Sağlık 
Bakanı Firas Abiad, hayatını kay-
bedenlerin sayısının 50’si çocuk, 

95’i kadın 558’e, yaralı sayısının 
ise bin 835’e yükseldiğini açıkladı.  
İsrail ordusu, Güney Lübnan’daki 
Hizbullah hedeflerine yönelik yeni 
bir hava saldırısı dalgası başlattığını 
duyurdu.  İsrail Ordu SözcüsüAlbay 
Avichay Adraee, savaş uçaklarının 
Hizbullah’a ait roketatarları, bina-
ları ve silahların saklandığı evleri 

vurduğunu belirtirken, X’te yaptığı 
açıklamada, “Eğer Hizbullah’a ait bi-
naların içinde veya yakınındaysanız 
derhâl en az bir kilometre uzaklaşın 
veya köyün dışına çıkın” ifadele-
rini kullandı. Buna karşılık olarak 
Hizbullah ise İsrail’in kuzeyinde iki 
askeri havaalanı, bir üs ve bir patla-
yıcı fabrikasını vurdu . Sİ
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İsrail Başbakanı 
Binyamin Netan-

yahu önceki akşam 
Lübnan halkına 
hitaben yaptığı 

görüntülü açıklama-
da “İsrail’in savaşı 
sizlerle değil, Hiz-

bullah’la. Hizbullah 
çok uzun zamandır 

sizi canlı kalkan 
olarak kullanıyor” 

ifadesini kullanırken 
Lübnan’daki sivil-

lerin ülkenin güney 
bölgelerinden baş-
kent Beyrut’a göçü 

devam etti. Göç 
edenlerin misafir 

edilmesi için cami-
lere bağlı salonlar 

kullanıma açıldı.

İrlanda Başbakanı Simon 
Harris, CNN International’a, 

İsrail’in Lübnan’daki saldırıla-
rının “olağanüstü tehlikeli bir 
duruma yol açtığı” değerlendir-
mesinde bulundu. Orta Doğu’da 
bu kez Lübnan’daki sivillerin he-
def alındığını vurgulayan Harris, 
“Burada terörizme karşı hedefe 
yönelik bir yanıt görmüyoruz” 
dedi. Harris, İsrail’in saldırıların-
da uluslararası hukukun çiğnen-
diğini ve sivillerin korunmasına 
yönelik angajman kurallarının 
hiçe sayıldığını söyledi.

Lübnan’a yeni Lübnan’a yeni 
SALDIRI DALGASI SALDIRI DALGASI 



GÜNÜN   HADiSi
“Siz, iman etmedikçe cennete 

giremezsiniz; birbirinizi sevmedik çe 
de iman etmiş olmazsınız. Yaptığınız 

zaman birbirinizi seveceği niz bir 
şey söyleyeyim mi? Aranızda selamı 
yaygınlaştırınız.” (Müslim, İman 93.)

En'am Suresi, 125. ayet: Allah, 
kimi hidayete erdirmek isterse, 

onun göğsünü İslam'a açar; kimi 
saptırmak isterse, onun göğsünü, 

sanki göğe yükseliyormuş gibi 
dar ve sıkıntılı kılar. Allah, iman 
etmeyenlerin üstüne işte böyle 

pislik çökertir.

GÜNÜN   AYETAYETii

İslam ve
ahlak

YATSIAKŞAMİKİNDİÖĞLEGÜNEŞİMSAK

NAMAZ VAKiTLERi

25 2 5  E Y L Ü L  2 0 2 4  Ç A R Ş A M B A

İSTANBUL  05:23 06:48 13:01 16:23 19:04 20:23
ANKARA  05:09 06:32 12:45 16:08 18:48 20:06
İZMİR  05:34 06:55 13:08 16:32 19:11 20:28
BURSA  05:24 06:47 13:00 16:23 19:04 20:22
TRABZON  04:40 06:05 12:18 15:40 18:21 19:40
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 B U  S AY F A N I N  AYA K L A R  A LT I N A  A L I N M A M A S I ,  P A K E T  V S .  G I B I  I Ş L E R D E  K U L L A N I L M A M A S I  I Ç I N  L Ü T F E N  Ö Z E N  G Ö S T E R I N .

Şüpheyi bırak, kesin olanı seç!
Resulullah’ın "Sana şüphe veren şeyi bırak, şüphe vermeyene 
bak!" hadisi, Müslümanların belirsiz durumlarda nasıl 
karar vermeleri gerektiğini öğretir. Helal ve haramın belirgin 
olduğu konularda duruş sergilemenin, şüpheli meselelerden 
kaçınmanın ve ilim sahiplerine danışmanın önemi vurgulanır.

Yayın hayatına başladığı günden bu 
yana doğru habercilik anlayışından 

taviz vermeyen, Türk milletinin 
güvenilir haber kaynağı TÜRKGÜN 

gazetesinin 6. yaşını kutlar, 
başarılarının devamını dileriz. Her 

zaman kaliteli ve tarafsız habercilik 
anlayışıyla yoluna devam etmesini 

temenni ediyoruz. Nice başarılı 
yıllara!

Tüm sahalarımızda ÇED ve kanuni gereklilikler takip edilmektedir. 
İşlettiğimiz tüm maden sahalarında toplamda 

135.000 adet ağaç dikimi,
50.000 m2 alan peyzaj ve çevre düzenlemesi, 

1.645.000 m2 alanın rehabilitasyonu / kapatılması sonucu, 
doğa dostu madenciliğin mümkün olduğunu gösterdik.

İzmir İlinde Bergama, Havran ve Çoraklık Sahalarımızda Yetiştirilen 
Zeytinlerden 2021 Yılı Hasadında 3000 Litre, 2022 Yılı Hasadında 6500 Litre, 

2023 Yılı Hasadında 1110 Litre Zeytinyağı Elde Edilmiştir.

İslam dininin temel öğretilerinden 
biri, Müslümanların yaşamlarında 
belirsizlik ve şüphe ile karşılaş-
tıklarında nasıl hareket etmeleri 
gerektiğine dair net bir rehber 
sunmaktır. Resulullah Efendi-
miz’in “Sana şüphe veren şeyi 
bırak, şüphe vermeyene bak!” 
hadisi, bu bağlamda önemli bir 
kılavuz niteliğindedir. Bu hadis, 
helal ve haram kavramlarının 
ötesinde, kişinin doğruyu bulma 
çabasını ve imanının gerek-
tirdiği sorumlulukları ön plana 
çıkarır. İslam ahlakı ve ilkeleri 
doğrultusunda, Müslümanların 
karar verme süreçlerinde dikkat 
etmeleri gereken unsurlar ve 
şüpheli durumlardan nasıl uzak 
durabilecekleri, bu hadisten çıka-
rılan dersler aracılığıyla daha iyi 
anlaşılabilir.

Hadisten çıkarılacak ders
Hadisi şerifi nasıl anlamalı ve 

amel etmeliyiz? Hadisten çıkar-
mamız gereken dersler nelerdir?

Hasan İbni Ali radıyallahu 
anhüma şöyle dedi:

Resulullah sallallahu aleyhi 
ve sellem’in şöyle buyurduğunu 

kendisinden duyup ezberledim: 
“Sana şüphe veren şeyi bırak, 
şüphe vermeyene bak!” (Tirmizî, 
Kıyâmet 60. Ayrıca bk. Buhârî, 
Büyû’ 3; Nesâî, Kazâ 11)

Hadisi nasıl anlamalıyız?
Resul-i Ekrem Efendimizin bu 

sözünü, Abdullah İbni Mes’ûd’un 
bir sohbet sırasında  aynen 
kullandığını, hadisin Sünen-i 
Nesâî’deki rivayetinde görmek-
teyiz. Bir gün Müslümanlar İbni 
Mes’ûd Hazretlerine birçok me-
sele sordular. İbni Mes’ûd onlara 
dedi ki: Herhangi bir olayla kar-
şılaşan kimse, meseleye Kur’an 
ayetlerinin ışığında çözüm arasın. 
Ayetlerde çözüm bulamayınca, 
Resulullah’ın verdiği hükümlere 
bakarak hâlletsin. Ayetlerde ve 
Hz. Peygamber’in hükümlerinde 
çözüm bulunmayan bir olayla 
karşılaşan kimse, ilim adamları-
nın (salihlerin) verdiği fetvalara 
bakarak meseleye cevap arasın. 
O problemin Kur’an’da, hadisler-
de, ilim adamlarının fetvalarında 
cevabı yoksa, aklını kullanarak 
içtihat yapsın. Sakın ha “Ben 
içtihat yapmaktan korkarım” 

demesin. Çünkü helal belli, haram 
bellidir. Helalle haramın arasında 
şüpheli ve kapalı konular vardır. 
O hâlde sana şüphe veren şeyi 
bırak, şüphe vermeyen şeye bak!

Demekki bir kimse problemini 
çözerken, bu sırayı gözetecektir. 
Helaller ve haramlar belli oldu-
ğuna göre, insan bu iki esası iyi 
bilirse, helal ve haramın dışında 
kalan şüpheli konulardan da uzak 
durursa, dinini tehlikeye sokma-
dan huzur içinde yaşayabilir.

Daha önceki hadislerde söy-
lendiği üzere, dindar bir Müs-
lüman'ın temiz kalbi, ona iyi ile 
kötüyü gösterir. Mümin, doğruyu 
alıp yanlıştan kaçma alışkanlığına 
sahip olduğu için hangi davra-
nışın şüpheli olduğunu kolayca 
sezer. Helal mi, yoksa haram mı 
olduğunu kestiremediği konu-
lardan uzak durmak, dindarlığın 
ve takvanın esasını teşkil eder. 
Hatta başka bir hadiste görüleceği 
üzere, bir kulun günaha girerim 
korkusuyla, yapılması sakıncalı 
olmayan bazı şeylerden vazgeç-
mesi gerekir. Şayet vazgeçmezse, 
Allah Teala’ya en üstün saygı 
duyanlar seviyesine çıkamaz.

Hadisten öğrendiklerimiz 
Helal mi haram mı olduğu açıkça bilinmeyen şüpheli 

konulardan uzak durmalıdır. Şüpheli konulardan 
uzak duranlar, hem günaha girmekten hem de 

halkın diline düşmekten kendilerini korumuş olurlar.



ampiyonlar Ligi play-off 
turunda elendikten sonra 
yönünü Avrupa Ligi şampi-
yonluğuna çeviren Galatasa-

ray, ilk maçını bugün Yunanistan temsilcisi 
PAOK ile oynayacak. Sarı kırmızılılar, Raz-

van Lucescu’nun yönetiminde geçen sezon 
Yunan liginde şampiyon olan rakibini yenerek 

gruba üç puanla başlamayı hedefliyor. RAMS 
Park’ta saat 22.00’de başlayacak maçta kart cezalısı 

Fernando Muslera, sakat Hakim Ziyech ve UEFA liste-
sinde bulunmayan Roland Sallai forma giyemeyecek. TRT1 

ve Tabii platformundan yayınlanacak maçı İspanyol Alejandro 
Hernandez, Jose Naranjo, Diego Sanchez Rojo yönetecek.
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UEFA Avrupa Ligi ilk maçında Fenerbahçe’nin evinde Belçika ekibi 
Union Saint-Gilloise ile oynayacağı mücadelede Fransız hakem 

Benoit Bastien düdük çalacak. Bastien’in yardımcılıklarını Hicham 
Zakrani ve Aurelien Berthomieu yapacak. Beşiktaş’ın, UEFA Av-

rupa Ligi’ndeki ilk maçında deplasmanda Hollanda temsilcisi 
Ajax ile oynayacağı karşılaşmayı İngiltere Futbol Federasyo-

nundan John Brooks yönetecek. Brooks’un yardımcılıkla-
rını ise Simon Bennett ve Daniel Robathan yapacak. 

AVRUPA MAÇLARININ
HAKEMLERİ AÇIKLANDI

Avrupa Ligi’nde 
perde açılıyor
Galatasaray’ın yanı sıra Fenerbahçe ve Beşik-
taş’ın yer alacağı Avrupa Ligi’nde ilk maçlar 
bugün ve yarın oynanacak. BUGÜN: 19.45 AZ Alk-
maar-Elfsborg, 19.45 Bodo/Glimt-Porto, 22.00 
Ludogorets-Slavia Prag, 22.00 G.Saray-PAOK, 
22.00 D.Kiev-Lazio, 22.00 Midtjylland-Hoffen-
heim, 22.00 Anderlecht-Ferencvaros, 22.00 
M.United-Twente, 22.00 Nice-R.Sociedad. YARIN: 
19.45 F.Bahçe–Union SG, 19.45 Malmö-Rangers, 
22.00 FCSB-RFS, 22.00 Ajax-Beşiktaş, 22.00 
Braga-M.Tel Aviv, 22.00 Roma-A.Bilbao, 22.00 
O.Lyon-Olympiakos, 22.00 Tottenham-Karabağ, 
22.00 E.Frankfurt-V.Plzen

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2093536

T.C. ÇORLU (SULH HUKUK MAH.) 1. SATIŞ MEMURLUĞU
Örnek No:55*
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET 
HABER SİTESİ İLANI - 2013/7 SATIŞ
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı 

mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, 
artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.
gov.tr adresi üzerinden 2013/7 SATIŞ sayılı dosya numarası 
ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, 
bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Tekirdağ İl, Çorlu İlçe, Önerler Mahallesi, 418 

Ada, 1 Parsel sayılı arsa vasıflı taşınmaz. Taşınmaz üzerinde 
yapı bulunmamaktadır. Çorlu İstanbul Yolu kısmında E-5 
Karayoluna 4. parsel konumundadır. Düz topoğrafik yapısı 
dikdörtgen şeklindedir. Çevresinde oto satış acenteleri, 
otomotiv ile ilgili servisler ve ticari işyerleri bulunmaktadır. 
Parsel 20 metre genişliğindeki Kılıçarslan caddesi ile 
Kılıçarslan 1. sokak kesişiminde bulunmaktadır. Çorlu Meslek 
Yüksekokulunun karşısında yer almakta olup Köşebaşı parsel 
konumundadır., 1.670,66 m2 yüzölçümündedir.

Yüzölçümü : 1.670,66 m2
İmar Durumu : 
1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı içerisinde E:0.50 

Hmax:9.50 yapılaşma koşuluna sahip Ticari Alanda 
kalmaktadır.

Kıymeti : 9.397.462,50 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 13/12/2024 - 10:15

  Bitiş Tarih ve Saati : 20/12/2024 - 10:15

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 08/01/2025 - 10:15

  Bitiş Tarih ve Saati : 15/01/2025 - 10:15

2 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Tekirdağ İl, Çorlu İlçe, Önerler Mahallesi, 418 

Ada, 2 Parsel sayılı arsa vasıflı taşınmaz. Taşınmaz üzerinde 
yapı bulunmamaktadır. Çorlu İstanbul yolu kısmında E-5 
karayoluna4. parsel konumundadır. Düz topoğrafik yapısı 
dikdörtgen şeklindedir. Çevresinde oto satış acenteleri, 
otomotiv ile ilgili servisler ve ticari işyerleri bulunmaktadır. 
Taşınmaz İstanbul caddesi 1. sokak ile Kılıçarslan 1. sokak 
kesişiminde bulunmaktadır. Köşebaşı parsel konumundadır. 
790,22 m2 yüzölçümündedir.

Yüzölçümü : 790,22 m2
İmar Durumu :
1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı içerisinde E:0.50 

Hmax:9.50 yapılaşma koşuluna sahip Ticari Alanda 
kalmaktadır.

Kıymeti : 4.444.987,50 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 13/12/2024 - 10:25

  Bitiş Tarih ve Saati : 20/12/2024 - 10:25

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 08/01/2025 - 10:25

  Bitiş Tarih ve Saati : 15/01/2025 - 10:25

3 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Tekirdağ İl, Çorlu İlçe, Önerler Mahallesi, 418 

Ada, 3 Parsel sayılı arsa vasıflı taşınmaz. Taşınmaz üzerinde 

yapı bulunmamaktadır. Çorlu İstanbul yolu kısmında, E-5 
karayoluna 3. parsel konumundadır. Düz topoğrafik yapısı 
dikdörtgen şeklindedir. Çevresinde oto satış acenteleri, 
otomotiv ile ilgili servisler ve ticari işyerleri bulunmaktadır. 
Taşınmazın bir cephesi İstanbul caddesi 1. sokağa cepheli 
olup, diğer taraflarında komşu parseller bulunmaktadır. 
2.970,06 m2 yüzölçümündedir.

Yüzölçümü : 2.970,06 m2
İmar Durumu :1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı 

içerisinde E:0.50 Hmax:9.50 yapılaşma koşuluna sahip Ticari 
Alanda kalmaktadır.

Kıymeti : 18.191.617,50 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 13/12/2024 - 10:35

  Bitiş Tarih ve Saati : 20/12/2024 - 10:35

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 08/01/2025 - 10:35

  Bitiş Tarih ve Saati : 15/01/2025 - 10:35

4 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Tekirdağ İl, Çorlu İlçe, Önerler Mahallesi, 418 

Ada, 4 Parsel sayılı arsa vasıflı taşınmaz. Taşınmaz üzerinde 
yapı bulunmamaktadır. Çorlu İstanbul yolu kısmında, E-5 
Karayoluna 2. parsel konumundadır. Düz topoğrafik yapısı 
dikdörtgen şeklindedir. Çevresinde oto satış acenteleri, 
otomotiv ile ilgili servisler ve ticari işyerleri bulunmaktadır. 
İstanbul caddesi 1. sokağa cepheli, diğer taraftan Kılıçarslan 
caddesine cephelidir. 1.763,47 m2 yüzölçümündedir.

Yüzölçümü : 1.763,47 m2
İmar Durumu :1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı 

içerisinde E:0.50 Hmax:9.50 yapılaşma koşuluna sahip Ticari 
Alanda kalmaktadır.

Kıymeti : 10.801.253,75 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 13/12/2024 - 10:45

  Bitiş Tarih ve Saati : 20/12/2024 - 10:45

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 08/01/2025 - 10:45

  Bitiş Tarih ve Saati : 15/01/2025 - 10:45

5 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Tekirdağ İl, Çorlu İlçe, Önerler Mahallesi, 418 

Ada, 5 Parsel sayılı arsa vasıflı taşınmaz. Çorlu İstanbul 
yolu kısmında E-5 karayoluna cephe konumundadır. Düz 
topoğrafik yapısı dikdörtgen şeklindedir. Çevresinde oto 
satış acenteleri, otomotiv ile ilgili servisler ve ticari işyerleri 
bulunmaktadır. İstanbul caddesi 1. sokak ile İstanbul Edirne 
yoluna cephelidir. Köşe parsel konumundadır. Taşınmazın 
üzerinde satış ofisi olarak kullanıldığı anlaşılan 154,00 m2 
alana sahip tek katlı yapı bulunmaktadır. Binanın zemini 
seramik kaplı olup dış cephesi alüminyum doğramadır. 
Taşınmazın duvarları boyalı, tavanı 60*60 cm asma tavandır. 
1.705,00 m2 yüzölçümündedir.

Yüzölçümü : 1.705,00 m2
İmar Durumu :1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı 

içerisinde E:0.50 Hmax:9.50 yapılaşma koşuluna sahip Ticari 
Alanda kalmaktadır.

Kıymeti : 14.023.927,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir.

Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 13/12/2024 - 10:55

  Bitiş Tarih ve Saati : 20/12/2024 - 10:55

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 08/01/2025 - 10:55

  Bitiş Tarih ve Saati : 15/01/2025 - 10:55

6 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Tekirdağ İl, Çorlu İlçe, Önerler Mahallesi, 418 

Ada, 6 Parselde kayıtlı arsa vasıflı taşınmaz. Taşınmaz Çorlu-
İstanbul yolu kısmında E-5 karayoluna cephe konumundadır. 
Düz topoğrafik yapısı dikdörtgen şeklindedir. Çevresinde oto 
satış acenteleri, otomotiv ile ilgili servisler ve ticari işyerleri 
bulunmaktadır. İstanbul caddesi 1. sokak ile İstanbul Edirne 
yoluna cephelidir. Köşebaşı parsel konumundadır. Arsa 
üzerinde tekkatlı betonarme olarak inşa edilmiş ve atölye 
amaçlı kullanıldığı anlaşılan yapı bulunmaktadır. Yapının 
yüzölçümü 1.044,00 m2’dir. Yapının zemini bir kısmı seramik 
olup çatısı mevcuttur. Taşınmazda mobilya üretim faaliyetleri 
gerçekleştirilmekte olup oldukça yıpranmış durumdadır. 
Taşınmaz 2.134,73 m2 yüzölçümündedir.

Yüzölçümü : 2.134,73 m2
İmar Durumu :1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı 

içerisinde E:0.50 Hmax:9.50 yapılaşma koşuluna sahip Ticari 
Alanda kalmaktadır.

Kıymeti : 18.104.191,25 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 13/12/2024 - 11:05

  Bitiş Tarih ve Saati : 20/12/2024 - 11:05

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 08/01/2025 - 11:05

  Bitiş Tarih ve Saati : 15/01/2025 - 11:05

7 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Tekirdağ İl, Çorlu İlçe, Önerler Mahallesi, 

416 Ada, 7 Parsel sayılı arsa vasıflı taşınmaz. Taşınmaz 
üzerinde herhangi bir yapı bulunmamaktadır. Çorlu İstanbul 
yolu kısmında E-5 karayoluna 2. parsel konumundadır. Düz 
bir topoğrafik yapısı olup dar uzun dikdörtgen şeklindedir. 
Çevresinde oto satış acenteleri, otomotiv ile ilgili servisler ve 
ticari işyerleri bulunmaktadır. Bir cephesi henüz açılmamış olan 
Kılıçarslan 1. sokağa cepheli olup diğer 3 cephesinde komşu 
parseller bulunmaktadır. 3.077,05 m2 yüzölçümündedir.

Yüzölçümü : 3.077,05 m2
İmar Durumu :1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı 

içerisinde E:0.50 Hmax:9.50 yapılaşma koşuluna sahip Ticari 
Alanda kalmaktadır.

Kıymeti : 15.769.881,25 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 13/12/2024 - 11:15

  Bitiş Tarih ve Saati : 20/12/2024 - 11:15

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 08/01/2025 - 11:15

  Bitiş Tarih ve Saati : 15/01/2025 - 11:15

22/09/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Süper Lig’de 6’da 6 ilerleyen sarı kırmızı-
lılar, şampiyonluk hedeflediği Avrupa Li-
gi’ndeki ilk maçında PAOK’u ağırlayacak.

Ş

G.SARAYG.SARAY  
Avrupa arenasındaAvrupa arenasında

GO
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 H
AZ

IR Galatasaray’ın Avrupa 
Ligi’nde üç puanla baş-
lamak için hazırlandığı 
PAOK maçında takımın gol 
ayakları Mauro Icardi, Victor 
Osimhen ve Michy Batshuayi 
görev bekliyor. Bu sezon 
tüm kulvarlarda çıkılan 
maçlarda şu ana kadar 4 gol 
atan Batshuayi’nin dışında, 
aynı sayıda fileleri havalan-
dıran Barış Alper Yılmaz ve 
3 gol atan Dries Mertens, 
Yunanistan temsilcisi karşı-
sında gol arayacak. 
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Sparta Prag maçında 
yaşanan olayların ardından 
2 maç ceza alan Galata-
saray Teknik Direktörü 
Okan Buruk, cezanın 
bitmesi nedeniyle yeniden 
sahaya çıkacak. Young 
Boys maçlarında cezasını 
çeken Buruk, Avrupa’daki 
3 maçlık yenilgi serisine 
son vermek için takımının 
başında yer alacak.

BURUK 
KULUBEDE
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T.C. BAKIRKÖY 54. ASLİYE 
CEZA MAHKEMESİNDEN

İ L A N
DOSYA NO: 2024/183 Esas
KARAR NO: 2024/243
Hükümlü veya Tutuklunun Kaçması suçundanMahkememizin yukarıda esas ve 

karar numarası yazılı 22/03/2024 tarihli ilamı ile sanık KAAN DEDE hakkında CMK 
12 maddesi gereğince mahkememizin YETKİSİZLİĞİNE, Suç yeri itibariyle görevli ve 
yetkili mahkemenin Silivri Asliye Ceza Mahkemesi olduğuna, Sanığın yargılamasının 
iddianamedeki maddeler uyarınca yapılmak üzere karar kesinleştiğinden dosyanın 
yetkili mahkemeye gönderilmesine karar verilmiştir.

Dair verilen karar 44500176018 T.C Kimlik numaralı,Muammer ve Yıldız oğlu 
01/01/1987doğumlu KAAN DEDE’nin tüm aramalara rağmen bulunamamış, 
gerekçeli karar tebliğ edilememiştir.

1- 7201 sayılı Tebligat Kanununun 29. maddesi gereğince gerekçeli kararın tirajı 
50.000’in üstünde bir gazetede İLANEN TEBLİĞİNE,

2- Hüküm fıkrasının ilan tarihinden itibaren 15 gün sonra tebliğ edilmiş sayılacağına 
karar verilmiş olup, İLAN OLUNUR.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2093377

T.C. ANKARA 60. ASLİYE 
CEZA MAHKEMESİNDEN

DOSYA NO : 2023/335 Esas
KARAR NO: 2024/89 Karar
Mahkememizin yukarıda esas ve karar numarası yazılı 02.02.2024 tarihli ilamı ile 

Dolandırıcılık suçundan CMK 223/2-a maddesi gereğince Beraatine karar verilen 
Mustafa Barış Ateş hakkındaki davada tüm aramalara rağmen bulunamayan sanığa 
gerekçeli karar tebliğ edilememiştir.

1-7201 sayılı Tebligat Kanununun 29. Maddesi gereğince hüküm özetininTürkiye 
Geneli 50.000 Üstü gazetelerin birinde ve genel internet haber sitesinde bir defaya 
mahsus olmak üzere yayınlattırılması ve örnek gazete nüshası ile faturasının 
Mahkememize gönderilmesi, ayrıca faturanın Cumhuriyet Başsavcılığına 
gönderilmek suretiyle tebliğine,

2-Hüküm fıkrasının ilan tarihinden itibaren 30 gün sonra tebliğ edilmiş sayılacağına 
ve tebliğ edilmiş sayılma tarihinden itibaren 7 gün içerisinde hükmü veren mahkemeye 
veya bulunduğu yerin nöbetçi Asliye Ceza Mahkemesine başvurarak bir dilekçe 
verilmesi veya Zabıt katibine yapılacak bir beyanla beyanın tutanağa geçirtilerek 
hakime onaylatılması sureti ile Ankara Bölge Adliye Mahkemesine istinaf yolu açık 
olduğuna, istinaf edilmediği takdirde kararın kesinleşeceğine,

İlan ücretinin ve mahkeme masrafının, kararın kesinleşmesi halinde haksız 
taraftan alınacağına alınmasına karar verilmiş olup, İLAN OLUNUR.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2092779

T.C. KONYA 1. (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

Sayı :2024/25 Tereke Satış Konu : Tasfiyenin ilanı
Konya İli, Meram İlçesi, Çarıklar Mah, Cilt No:109, Hane No:14, ve Sıra No:21, 

da nüfusa kayıtlı, Abdurrahman ve Hediye oğlu, 17.09.1990 doğumlu, 608*****788 
TC kimlik numaralı, 10.02.2024 tarihinde vefat eden, müteveffa FATİH ÇİNİCİ’nın 
mirası yasal mirasçılarının tümü tarafından reddedildiğinden ve Konya 1. Sulh 
Hukuk Mahkemesinin 2024/863 Esas 2024/1767 Karar sayılı ilamı ile TMK’nun 612 
maddesi gereğince resen terekenin tasfiyesi kararı verilmiş olduğu.Kefalet sebebiyle 
alacaklıları da dahil olmak üzere alakadar olanların alacak ve borçlarını ilan tarihinden 
itibaren en geç BİR ay içinde varsa belgeleri ile birlikte Hakimliğimize (Tasfiye 
Memurluğu) müracaatları ile beyan ve kayıt ettirmeleri, aksi halde TürkMedeni 
Kanununun 634. Maddesi gereğince alacaklarını bu süre içinde kaydettirmeyenlerin 
mirasçıları ne şahsen nede terekeye izafetle takip edemeyecekleri, rehin ve teminat 
hakkında bilgi vermeleri, ayrıca tasfiye basit usulde yapılacak olup, İİK 218/2 maddesi 
gereğince alacaklıların ilan tarihinden itibaren bir ay içinde alacakları ile iddialarını 
bildirmeleri ve adi tasfiye istedikleri takdirde masrafları peşin vermeleri halinde adi 
tasfiye olarak devamına karar verileceği TMK’nun 621. Maddesi uyarınca ilan olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2092093

T.C. İSTANBUL 4. ASLİYE CEZA MAHKEMESİNDEN
DOSYA NO : 2015/441 Esas
Taksirle Ölüme Neden Olma suçundan Sanık DİANA LİLLİAN FONOVICH(TC 

NO:99832355778) hakkında yapılan yargılamada, sanığın Sarıyer İlçe Emniyet 
Müdürlüğünde savunması alındıktan sonra sanık hakkında ayrıca İstanbul Cumhuriyet 
Başsavcılığı’nın 2015/78378 Soruşturma, 2015/35293 Esas sayılı iddianamesinin 
düzenlendiği, sanık hakkındaki yargılamanın Mahkememizin 2015/441 Esas 
sayılı dosya üzerinden yürütüldüğü, sanığın atılı suçtan savunmasının alınması 
gerektiği halde kendisine tüm aramalara ve yakalama emri çıkartılmış olmasına 
rağmen ulaşılamadığı anlaşıldığından sanığın bilinen son adresi olan “Yeniköy 
Küçüktepe Sokak, Tekser Evleri Sitesi, No:22T, Sarıyer / İSTANBUL” adresine 
duruşma gün ve saatini bildirir iddianame ekli ihtaratlı çağrı kağıtları çıkartılmış olup 
CMK 247/2 maddesi uyarınca bu hususun ilgili kişiye ulaşmasının sağlanması, bu 
ilanın yayınlanması tarihinden itibaren 15 gün içerisinde sanık tarafından bizzat 
mahkemeye başvurulmadığı taktirde sanık hakkında “Kaçak” kararı verileceği ilanen 
tebliğ olunur. 23.09.2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2093911

Süper Lig’de henüz ga-
libiyet ile tanışamayan 
Trabzonspor, oynadığı 5 

maçın 3’ü golsüz olmak üzere 
tümünü beraberlikle bitirdi.

FIRTINA’NINFIRTINA’NIN
DERDI 3 PUANDERDI 3 PUAN  

ezona yaptığı 13 yeni 
transferle giren Trabzonspor, 

sıkıntılı gidişini durduramıyor. 
Geçen sezonu üçüncü sırada 

bitirerek Avrupa Ligi play-off turunda Rapid 
Wien’e, Konferans play-off off turunda da 
St. Gallen’e elenerek Avrupa’ya veda eden 
bordo mavililer, ligde de bir türlü aradığı 
galibiyeti yakalayamadı. Resmi maçlardaki 

son iki galibiyetini 2-0, 1-0’lık skorlarla Ru-
zomberok karşısında alan Karadeniz ekibi, 
sonrasında oynadığı 9 maçta 6 beraberlik, 
1’i uzatma penaltılarından 3 yenilgi aldı. 9 
maçta toplam 4 gol atabilen Trabzonspor, 
kalesinde 7 gol gördü. Avrupa’dan elendik-
ten sonra Abdullah Avcı’yı gönderen bordo 
mavililer, Şenol Güneş yönetiminde de 3 
maçtan beraberlikle ayrıldı.

S

F.BAHÇE’DE HEDEF AVRUPA
Galatasaray ile oynadığı derbi maçında 
beklemediği bir yenilgi alan Fenerbah-
çe’de teknik direktör Jose Mourinho, 
futbolcularının toparlanmasını istedi. 
Oyuncularıyla konuşan Portekizli 
hoca, “Hepiniz karakterli, yetenekli 
oyuncularsınız. Her futbolcunun bazen 
kötü oynamaya hakkı vardır. Ancak, 
kötü oyun 2-3 maçı geçerse gereğini 

yaparım. Elimde iki tane kaliteli 11 
çıkartacak oyuncum var. Bizler buraya 
birkaç maç için gelmedik. Şampiyon-
luğu hedefliyoruz. Yakalayacağımız 
seri ile zirvede olacağız” dedi. Avrupa 
Ligi’nde kupayı hedef gösteren Mou-
rinho, yarın oynanacak Union Saint 
Gilloise maçıyla birlikte galibiyet 
serisinin başlamasını istedi.

Avrupa Ligi’ndeki ilk maçına yarın Ajax 
deplasmanında çıkacak olan Beşik-
taş, maç için Hollanda’ya gitti. Ligde 
Eyüpspor karşısında üç puanı kazanarak 
zirve yarışını sürdüren siyah beyazlılar, 
Avrupa Ligi’ndeki ilk maçında puan 
almak için sahaya çıkacak. Teknik di-
rektör Giovanni van Bronckhorst, kendi 
ülkesinde oynayacakları maçtan puanla 
ayrılmak için gereğini yapacaklarını 
söyledi. Ajax’ın taraftarıyla güçlü, iyi bir 
takım olduğunu belirten Hollandalı tek-
nik adam, yenilmezliklerini sürdürmek 
istediklerini vurguladı. Kendi evindeki 
çalışmalarını tamamlayıp Amsterdam’a 
giden siyah beyazlılar, zorlu karşılaşma-
ya yönelik son hazırlığını maçın oynana-
cağı Johan Cruyff Arena’da yaptı.

Beşiktaş
Ajax için
Hollanda’da

GOLCÜLER YETMEDİ
Geride kalan sezonu üçüncü sırada 
bitirirken 69 golle ligin en çok gol 
atan üçüncü takımı olan Trabzonspor, 
bu sezon 3 golle komşusu Çaykur 
Rizespor ile ligin en az gol atan takımı 
oldu. Geçen sezon kiralık oynattığı 
Paul Onuachu’yu transfer etme çaba-

ları boşa çıkan bordo mavililer, santrfor olarak Denis 
Draguş ve Simon Banza’yı kadrosuna kattı. Elinde Enis 
Destan, Umut Bozok, Poyraz Yıldırım bulunan Karade-
niz ekibi henüz gol konusuna çare üretemedi.




